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Nie 90, a prawie 100 tys. zł odprawy!
Jak informowali czytelnicy, a Urząd Gminy w Ostrzeszowie to potwierdza, Zofia Witkowska otrzymała odprawę nie tylko

ze starostwa, ale również z UMiG Ostrzeszów. Łącznie jej odprawy wyniosły nie 90, ale blisko 100 tys. zł.
Z jakiej przyczyny aż dwie odprawy?
Otóż jak mi przekazano, gdy FUM się już ostatecznie „sypał”, partyjny kolega Zofii Witkowskiej, będąc akurat

burmistrzem ostrzeszowskiej gminy, utworzył dla koleżanki stanowisko w UMiG Ostrzeszów, zatrudniając ją do
1 sierpnia 2002 r. na ½ etatu, z bardzo wysokim jak na tamten czas wynagrodzeniem. Zaznaczyć trzeba, że w tym czasie
pani Witkowska była przewodniczącą rady powiatu. Gdy po przepracowaniu niespełna czterech miesięcy, Zofia Witkowska objęła
funkcję wicestarosty, z posady w urzędzie gminy nie zrezygnowała, lecz poprosiła o bezpłatny urlop. Następca burmistrza Zbyszko
Szmaja, Stanisław Wabnic, chociaż, jak mówi radca prawny, „nie musiał tego robić”, na urlop wyraził zgodę. Wiem, że nie musiał,
bo gdy ja przed laty prosiłem o bezpłatny urlop, mój ówczesny pracodawca nie był tak łaskawy i urlopu mi nie udzielił.

Bezpłatne „ferie” trwały 12 lat, do momentu, gdy w listopadzie 2014 roku pani Witkowska straciła posadę w starostwie. Dopiero teraz
(będąc już na zasłużonej emeryturze) wystąpiła z wnioskiem o prawnie należną jej odprawę i Gmina (wszyscy podatnicy
w niej zamieszkali), musiała odprawę wypłacić w kwocie 6miesięcznej wówczas otrzymywanej pensji, co dało kwotę 7,812 zł brutto.
To rekordowo wysoka odprawa za rekordowo krótki czas pracy. Razem z odprawą wypłaconą przez ostrzeszowskie starostwo, daje to łączną kwotę
99.108 zł brutto.

Dokończenie str. 3

NIELETNI ZATRUTY
DOPALACZAMI

1 5-letni chłopiec trafił do ostrzeszowskiego szpitala po zażyciu dopalaczy.
Środek zakupił w sklepie z bielizną.

Dokończenie str. 4

NIE WIDZI OD URODZENIA
– SWOJĄ NIEPEŁNOSPRAWNOŚĆ

MUSI UDOWADNIAĆ

N iewidoma od urodzenia 49-letnia Ewa Ko-
warska -Frachanowska stara ła się o bez-

terminowe orzeczen ie o n iepełnosprawności .
W planach miała otwarcie działalności gospo-
darczej oraz zakup komputera ze specjalistycz-
nym oprogramowaniem. Powiatowy Zespół ds.
Orzekania o Niepełnosprawności w Ostrzeszowie
takie wydał, ale tylko na cztery lata. Urzędniczka
„pocieszyła”. – Dzisia j medycyna tak idzie do
przodu, są takie techniki... Narządy można sobie
wymieniać – usłyszała pani Ewa.

Dokończenie str. 5

Blady strach padł na mieszkańców kamienicy przy ul. Piastowskiej w Ostrzeszowie.
Od czterech miesięcy w ich budynku ktoś podkłada ogień. Ostatni pożar miał miejsce 11 lutego.
Dokończenie str. 4

Kto podpala na
ul. Piastowskiej?

Niezadowolenie
ostrzeszowskich członków

OSM w Kole
Str. 3
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Zastanawiamy się, co jest powodem wielu niedociągnięć w
domach, gminach, powiecie a właściwie w całym kraju. Ja myślę,
że tym powodem jest brak pracy a tym samym pieniędzy.

Zaraz, zaraz panowie, większość ludzi pracuje i zarabia. Czyn-
ne są szkoły urzędy, szpitale, piekarze chleb pieką i wszyscy bio-
rą pieniądze.

Panie hrabio, to, że np. lekarz dobrze zarabia, to nie wszystko,
najczęściej ma przestarzały sprzęt, więc jak on dobrze wypełnić
ma swoją misję? To tylko jeden przykład a można je mnożyć.

A ja wam, panowie, powiem, że nie tylko pieniądze sprawiają
zadowolenie. Jest coś, co pieniędzy nie zastąpi, ale sprawia za-
dowolenie i tym samym łagodzi pieniędzy brak. Na tę okolicz-
ność posłużę się rzeczywistym przykładem.
Od kilku już lat korzystam z ogólnodostępnej stołówki. Cena

się nie zmienia, obiady bardzo dobre, obsługa miła, lokal zadba-
ny. Myślę czasem, czyżby do kuchni wprowadzono nowoczesną a
tanią technikę – jak urządzenia lub komputeryzacja, albo jakieś
nieznane mi dotąd dodatki do potraw?

Coś w tym musi się kryć, skoro cena nie idzie w górę a obiady
dobre. Nabrałem odwagi i osobiście poszedłem sprawdzić. Co
widzę... Garnki takie same jak te sprzed lat; patelnie zwyczajne,
warzechy drewniane tak jak onegdaj – zmian żadnych nie do-
strzegłem. Zjadłem obiad i dopijam przepyszny kompot, i na dnie
szklanki zauważam coś osobliwego, coś, czego określić nie po-
trafiłem. Zawołałem panią z obsługi i pytam, co to jest, lub co to
być może? Pani z uśmiechem mi odpowiada: „Jest to coś, czego
klient w dobrym lokalu poszukuje. To jest serce szefowej kuch-
ni”.
No i proszę, nie nowe urządzenia, nie specjalny surowiec, ale

do każdego dania jest wkładane serce. Serce, które tworzy nie-
powtarzalny smak i na dodatek miłą atmosferę w lokalu. Niby nic
nadzwyczajnego, ale jakie ważne i jakie cenne w odczuciu klien-
ta. Czy nie mogłoby tak być wszędzie - w urzędach, szkołach,
szpitalach, nawet tych z przestarzałym sprzętem... Przecież pra-
cujący tam ludzie też mają serca, no chyba, że ich nie używają.

Ale Panie Hrabio, w szpitalu jest też takie miejsce, w którym z
cierpienia rodzi się radość, a wszystko to m.in. dzięki personelo-
wi. Jest to oddział położniczy. Co prawda nie wszystkie, ale kilka
pielęgniarek tak właśnie postępuje. Z otwartym sercem i uśmie-
chem na ustach podchodzą do pacjentek i nowo narodzonych
dzieci, dzięki czemu pobyt na tym oddziale staje się przyjemno-
ścią. Dlatego niektóre kobiety nawet spoza terenu Ostrzeszowa
tu właśnie przyjeżdżają rodzić.

No patrz pan, a ja myślałem, że to wszystko przez to rozdawa-
nie nosidełek. Skoro jest tak jak pan mówisz, to jest nadzieja.
Jest to dowodem, że bezkosztowo można stworzyć coś dobre-
go. Praca musi być wykonywana z oddaniem i otwartym sercem.
Nie tylko nowoczesny sprzęt i komputeryzacja, ale odpowiedni
człowiek na odpowiednim stanowisku może zdziałać cuda. To
jest piękne i tak powinno być wszędzie! Jeżeli prezes nowego
Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia cały personel wymieni na
taki, co jest miły i uśmiecha się nie tylko do „swoich” pacjentów,
będzie dobrze, a nawet, bardzo dobrze!

Hrabia Lech

Przy kufelku
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To zaskakuje. Zaskakuje zwłaszcza tych, którzy pamięta-
ją ten niespełna czteromiesięczny okres pracy na ½

etatu i nie mogą się nadziwić, że pani ta dostała tak wyso-
ką odprawę. Dziwią się, że jeśli nawet prawo na tak długie
urlopowanie pozwala, to pani ta, mając tak dobrze płatną
posadę, nie zrezygnowała z tej połówki etatu. Po co bloko-
wała ten etat? Dziwią się też ówczesnemu włodarzowi gmi-
ny, że wiedząc gdzie idzie pracować i ile będzie zarabiać,
nie rozwiązał z nią umowy o pracę.

Zauważyć należy, że ta podwójna odprawa dla pani Wit
kowskiej nie była jedyną nagrodą w ostatnim czasie wypłaca
ną w jednostkach podległych starostwu. Kilka miesięcy

wcześniej, podobnej wysokości odprawę otrzymała zwalniana
z ZZOZ księgowa, a w najbliższym czasie zapewne otrzymają
je też ustępujący szefowie łączonych i likwidowanych wy
działów w starostwie. Chociaż nie zależy to od widzimisie
starosty, bo wypłacenie odpraw reguluje ustawa, to jeden z
mieszkańców czajkowskiej gminy za pośrednictwem gazety
chce apelować do starosty, aby pani dyrektor Powiatowego
Zarządu Dróg, przynajmniej połowę odprawy obciąć. Dlacze
go? Bo powiatowa droga nr 5585, prowadząca do Czajkowa,
jest zaniedbana, a nieremontowane dziury z dnia na dzień się
powiększają i zagrażają bezpieczeństwu podróżnych.

Niezadowolenie z wypłacanych urzędnikom różnego ro
dzaju odpraw czy jubileuszowych nagród budzi oburzenie,
szczególnie u mniej zarabiających ludzi. Niestety, jest to usta
wowy wymóg i skoro PO+PSL ustawą z 21 listopada 2008 r.
sankcjonuje wypłacanie odpraw, trzeba będzie wybierać ta
kich polityków, którzy zechcą to zmienić. Nadchodzi ku temu

okazja. Podczas jesiennej kampanii wyborczej powinniśmy
pytać kandydatów do parlamentu, co z tym zamierzają zrobić.
Ludzie chcący zmian, powinni wybrać taką partię, która obie
ca, że przynajmniej tym urzędnikom, którzy zarabiają więcej
niż 5 tys. zł miesięcznie, ustawowo zakażą wypłacania od
praw i jubileuszowych nagród. Mając tak wysokie zarobki, są
oni w stanie co nieco odłożyć na tzw. czarną godzinę. Robot
nik zarabiający 1680 zł brutto na miesiąc, nic nie uciuła, bo i
tak żyje na granicy ubóstwa. Zarabiającemu tyle albo i więcej
co pani Witkowska, niemoralnym jest wypłacanie tak dużych
kwot, kosztem ludzi biednych.

To trzeba próbować zmienić. Szkopuł w tym, że chyba nie
znajdziemy takich partii czy ugrupowań, które zechcą swoim
odebrać!

Jan Jangas

Dokończenie ze str. 1

WIDZIANE OKIEM JANGASA
Masz sprawę? Zadzwoń! tel: 607 712 013

W czwartek - 21 lutego w sali sesyjnej Starostwa Po-
wiatowego w Ostrzeszowie odbyło się Zebranie Re-

jonowe Członków Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej
Koło.

Pierwsza godzina zebrania przebiegła na odczytywaniu
sprawozdań z prac zarządu i rady nadzorczej za rok 2014,
oraz multimedialnej prezentacji wyników Spółdzielni.

Jak wynikało ze sprawozdań, chociaż w roku 2014 pozy
skano nowych dostawców, dzięki czemu spółdzielnia prze
robiła rekordową ilość mleka, rok ten nie był najlepszym, bo
ceny m.in. mleka w proszku, masła itp. produktów spadały.
To spowodowało mniejsze dochody ze sprzedaży i dlatego
ceny mleka w skupie obniżane były aż czterokrotnie. Duży
wpływ na załamanie się cen na rynkach światowych miało
rosyjskie embargo, duża nadprodukcja mleka, a także spa
dek cen ropy naftowej, gazu i innych minerałów, wymusił
obniżenie cen żywności. Mimo obniżek ceny mleka, łącz
nie o ok. 30%, OSM w Kole była jedną z najlepszych mle
czarń, gdyż średnia cena za litr mleka płacona przez OSM
Koło była o 8 groszy wyższa niż średnia, liczona w całej
Polsce. Dzięki poniesionym w poprzednich latach nakładom
na inwestycje, zakład ciągle się rozwija, produkując wyroby
najwyższej jakości, które znajdują coraz więcej nabywców
na rynku krajowym oraz zagranicznym. Kolskie wyroby
sprzedawane są m.in. do Afryki, w okolice Nowej Zelandii,
na Filipiny i do Malezji, rozpoczyna się sprzedaż do Chin,
a w styczniu pierwsze partie produktów popłynęły na Kubę.
Nadrzędnym celem kierownictwa spółdzielni jest dalszy jej
rozwój. Tak w wielkim skrócie wygląda streszczenie spra
wozdań.

Dlaczego likwidujecie?
Druga godzina zebrania była bardziej ekscytująca. Spół

dzielcy zadawali pytania, a najwięcej emocji wywołało za
gadnienie poruszone przez Mariolę Kozłowską. Przeczytała
ona notatkę z odbytego 29 stycznia 2015 r. spotkania w Ostrze
szowie, w którym udział wzięli przedstawiciele rady nadzor
czej OSM Koło, udziałowcy spółdzielni, delegaci na walne
zebranie oraz przedstawiciele samorządu powiatu i ostrze
szowskiej gminy. Temat dotyczył reorganizacji, a właściwie
likwidacji punktu przeładunku mleka w Ostrzeszowie i prze
niesienia go do Kępna. Spółdzielcy wytykali prezesowi, że
w 2011 zapowiadał, że zamknie zakład w Kępnie, a ostrze
szowskiego zakładu nie ma zamiaru się pozbywać, a zrobił
odwrotnie. Z dniem 1 lutego 2015 r. Ostrzeszowski Oddział
Terenowy OSM Koło został zamknięty i to jest niezrozumia
łe, gdyż Kępno dostarcza niespełna 30 tys. litrów mleka
dziennie, a z okolic Ostrzeszowa mleka zbiera się 130 tys.
litrów dzienne.

Takie działanie nie ma uzasadnienia ekonomicznego. Po
co 130 tys. l mleka wozić do Kępna, aby je tam przelać do
większych cystern i z powrotem, jadąc z nim przez Ostrze
szów, transportować je do Koła. Niezadowolona i wręcz

kpiąca z wprowadzonych rozwiązań kobieta pytała, jak obli
czono, że ekonomiczniej jest zostawić w Kępnie punkt prze
ładunku mleka niż w Ostrzeszowie, skoro, jak mówiła,
geografia nie myli, i z Koła do Kępna jest o wiele dalej niż
do Ostrzeszowa.

Po drugie, chodziło również o to, aby uwzględniając
czynnik ludzki, sprawić, żeby pracownicy z Ostrzeszowa,
którzy z wielkim zaangażowaniem przyczynili się do zwięk
szenia skupu mleka i pozyskiwania członków z nowych te
renów, nie musieli jeździć teraz do Kępna do pracy, skoro
w tamtym okręgu skupuje się o wiele mniej mleka. Wnio
skowano też, aby w Ostrzeszowie pozostawić punkt sprze
daży m.in. środków higienicznych, części zamiennych,
kukurydzy i pasz, bo skoro w naszym powiecie jest ogromna
przewaga dostawców, błędem jest, aby po wszystko wysyłać
ich do Kępna.

– Niedobre jest to, że w przemiany weszła wielka polity
ka  powiedział członek rady nadzorczej, Marian Adamski.

Prezes OSM w Kole Czesław Cieślak, zabierając głos, nie
potrafił zrozumieć, o co chodzi, bo jego zdaniem dla do
stawców mleka nic na gorsze się nie zmieniło. Samochody
tak i tak będą odbierały mleko w ich gospodarstwach. Dąży
się do tego, mówił, aby jak najszybciej mleko było odbiera
ne większymi samochodami z dodatkowymi przyczepami,
które to samochody wyposażone będą w system GPS ze spe
cjalnym programem, który będzie wybierał najkorzystniejszą
trasę odbioru mleka i będzie ono dowożone bezpośrednio do
Koła. Przypomniał zebranym, że od momentu, gdy w 2000
r. OSM Koło przejęła mleczarnię w Ostrzeszowie, rolnicy z dnia
na dzień zyskali po 20 gr. na litrze mleka. Przez 15 lat dzia
łalności na ostrzeszowskim rynku, ilość dostarczanego z Ostrze
szowa mleka wzrosła z 17,5 tys. litrów do 130 tys. litrów
dziennie, i nie jest to zasługa ostrzeszowskiej mleczarni, lecz
wysokich cen, jakie płaci OSM Koło. Docelowo, a czynione
to będzie we wszystkich interesie, tak Ostrzeszów, jak i Kęp
no nie będą żadnymi magazynami. Przeniesienie przeła
dunku mleka z Kępna do Ostrzeszowa jest niemożliwe,
gdyż w Ostrzeszowie brak jest linii technologicznych do
utrzymania w czystości samochodów, a nawet do ich garażo
wania. Prezes wyjaśnił, że chciał też, aby ludzie, którzy pra
cują w Ostrzeszowie i Kępnie, pracowali w jednym miejscu,
pod jedną kontrolą, i w miejscu, w którym wszystko jest le
piej przygotowane technicznie.

Nie ufają już prezesowi?
Dostawcy widzieli to inaczej. Nie zgadzając się z opinia

mi prezesa, pytano, kiedy i w jakiej formie została podjęta
uchwała, co do likwidacji ostrzeszowskiego punktu i kto o tym
zadecydował? Prezes odpowiedział: „Tylko i wyłącznie za
rząd, czyli ja!”. Riposta była wręcz natychmiastowa. Pani
Kozłowska występując w imieniu zgromadzonych w sali
członków, powołując się na § 37 punkt 1 statutu OSM w Ko
le, przedstawiła wniosek o uchylenie uchwały dotyczącej
likwidacji ostrzeszowskiego punktu OSM Koło, w związku
z brakiem udokumentowania działania na korzyść członków
tej spółdzielni. Wniosek poparto jednogłośnie.

Prezes zaś pytał, co jest niezgodne z prawem spółdziel
czym, bo tylko w takim przypadku uchwały podejmowane
przez Zarząd czy Radę mogą podlegać zaskarżeniu.  Proszę
państwa, jesteście tu setką z ponad trzech tysięcy, bierzcie
pod uwagę to, że interes tej spółdzielni to nie jest interes tej
setki  komunikował Cieślak. Pytał też, kto na tej reorgani
zacji stracił? Odpowiedziano  wszyscy, bo mleko jest nie
potrzebnie przewożone z Ostrzeszowa do Kępna a dopiero
stamtąd do Koła, a to podraża koszty transportu. Przekony
wano też, że ostrzeszowska baza jest dobrze przygotowana,
a samochody miałyby tu lepiej, bo mogą stać pod wiatami,
a w Kępnie stoją pod gołym niebem. Prezes na to – „za kie
rowanie spółdzielnią odpowiedzialny jest Zarząd, a jak na
razie spółdzielnia ma doskonałe wyniki i doskonale się roz
wija”. Przepychanka słowna o to, kto ma rację i czy niepo
trzebne przewożenie mleka do Kępna jest ekonomicznie

uzasadnione, trwała dosyć długo. Prezes słowami  „my wie
my co się opłaca”  postanowił zakończyć dyskusję.

Wnioski
Komisja Wnioskowa, której zadaniem było formułowanie

konkluzji, odczytała protokół z zebrania rejonowego, w któ
rym zalecono:

1. Utrzymanie punktu sprzedaży w Ostrzeszowie, możli
wość badania mleka na zawartość antybiotyku i możliwość
załatwiania spraw papierkowych.

2. Podwyższenie ceny mleka.
3. Uchylić wniosek o zlikwidowanie punktu skupu (prze

ładunku) w Ostrzeszowie.
Wszystkie wnioski zostały poparte jednogłośnie.
Po chwili dodano jeszcze jeden punkt, w którym wnio

skowano o obniżenie z 3 do 2% składek pobieranych na
członkowskie udziały.

Oddajcie co nasze
Pani Kozłowska ze względu na to, że nie było przeprowa

dzonych konsultacji społecznych, wnioskowała o zwrot
rzeczy, które w ostatnich dwóch tygodniach zostały zabra
ne, i z Ostrzeszowa przewiezione do Kępna. Prezes skwito
wał to tak. – Spółdzielnia w Ostrzeszowie dobrowolnie, za
zgodą walnego zgromadzenia przestała istnieć, i od 2000 r.
staliście się współwłaścicielami spółdzielni w Kole i tu nie
ma nic do dyskusji, bo tylko ten interes jest najważniejszy.

Na koniec zebrania, ostrzeszowscy dostawcy mleka uzna
li, że skoro tak i tak duże samochody mają przewozić mleko
od razu do Koła, to najsprawiedliwszym rozwiązaniem bę
dzie zamkniecie również oddziału w Kępnie. Prezes poinfor
mował, że taki jest zamiar i może to nastąpić w przeciągu,
dwóch  trzech lat, a może i wcześniej.

Dlaczego nie od razu, skoro kilka lat wcześniej prezes
mówił, że to zakład w Kępnie będzie zamknięty a ostrze
szowski nie?

Zaraz po zebraniu rozmawiałem z kilkorgiem spółdziel
ców, którzy podejrzewają, z jakiego powodu prezes Czesław
Cieślak zmienił zdanie i zamiast zamykać okręg w Kępnie,
zamknął w Ostrzeszowie. Jak mówili, rozwiązania takie wymu
siła raczej wielka polityka a nie rozsądek, o czym na zebraniu
wcześniej powiedziano. Rolnicy podejrzewają, że zmiana decy
zji może być ukłonem w kierunku pani senator z Kępna, która
obecnie pełni funkcję sekretarza stanu w Kancelarii Prezesa
Rady Ministrów. Dlaczego? Ponoć dlatego, że gdyby teraz
zamiast ostrzeszowskiego, zamknięto punkt w Kępnie, mo
głoby się to źle odbić na jesiennym wyniku wyborczym pani
minister, bo nie tylko niezadowoleni z tego pracownicy i ich
rodziny, ale wszyscy mieszkańcy w złości, że pozwoliła na
marginalizowanie ich miasta, mogliby oddać głosy na kogoś in
nego. Tak nieekonomiczną decyzję o wożeniu mleka z Ostrze
szowa do Kępna a z Kępna znowu przez Ostrzeszów do
Koła, postrzegają niektórzy spółdzielcy ostrzeszowskiego
powiatu.

Jan Jangas

Niezadowolenie ostrzeszowskich członków OSM w Kole
ostrzeszów
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Poniedziałkowe kolizje drogowe
(09.02.2015 r.)

W miniony poniedziałek doszło do trzech kolizji
drogowych. W każdym przypadku kierowcy nie
zachowali należytej prędkości jazdy do panują
cych warunków drogowych.
1. Po godz.11 w Ostrzeszowie, w rejonie skrzyżo
wania ul. Zamkowej i ul. W. Gorgolewskiego
mężczyzna (mieszkaniec gm. Kobyla Góra) do
prowadził do zderzenia swojego peugeota z oplem
corsą. Sprawca był trzeźwy. Mundurowi ukarali go
mandatem karnym.
2. Tuż przed godz. 14 dyżurny policji otrzymał
zgłoszenie o kolejnym zdarzeniu drogowym, do
którego doszło w Pustkowiu. Na miejscu funkcjo
nariusze ustalili, że mężczyzna  kierujący samo
chodem osobowym marki fiat panda, nie
dostosował prędkości jazdy do panujących wa
runków na drodze, przez co stracił panowanie nad
pojazdem i wjechał do przydrożnego rowu. W po
jedzie przebywała również pasażerka. Kierujący
był trzeźwy, policjanci ukarali go mandatem kar
nym.
3. Do kolejnej kolizji drogowej doszło tuż po godz.
15 w miejscowości Renta (gm. Kraszewice).
Na miejscu policjanci ustalili, że mężczyzna
(mieszkaniec gm. Kraszewice) kierujący samo
chodem marki kia, podczas manewru mijania nie
zachował należytych środków ostrożności i do
prowadził do bocznego zderzenia z pojazdem
marki toyota land cruiser. Uczestnicy kolizji byli
trzeźwi, na sprawcę policjanci nałożyli mandat
karny.

Zmusił do zmiany kierunku
jazdy (10.02.2015 r.)

W rejonie skrzyżowania w miejscowości Palaty,
32letni mężczyzna (mieszkaniec powiatu kępiń
skiego) kierujący peugeotem boxer nie ustąpił
pierwszeństwa przejazdu kierującemu ciężarówką
(mieszkaniec gm. Kraszewice). W skutek zdarze
nia uszkodzony został pojazd ciężarowy, chodnik,
słupek hektometryczny oraz znak pionowy.
Uczestnicy zdarzenia byli trzeźwi.
Funkcjonariusze 32latkowi zatrzymali prawo jaz
dy, także skierują na niego wniosek o ukaranie do
sądu rejonowego.

Poszukiwany listem gończym już
w areszcie śledczym (09.02.2015 r.)

W miejscowości Ligota (gm. Kobyla Góra), po
godz. 13 policjanci z drogówki do kontroli drogo
wej zatrzymali osobowe bmw. Samochodem kie
rował 46letni mężczyzna  mieszkaniec Legnicy.
Jak się okazało, 46latek był poszukiwany listem
gończym przez Prokuraturę Apelacyjną w Katowi
cach celem zatrzymania i doprowadzenia do naj
bliższego aresztu śledczego bądź zakładu karnego.
Funkcjonariusze mężczyznę zatrzymali i jeszcze
w tym samym dniu został konwojowany do Aresz
tu Śledczego w Ostrowie Wlkp.

Tytoń bez znaków akcyzy
skarbowej (09.02.2015 r.)

Policjanci już od dłuższego czasu dysponowali in
formacjami, że mieszkaniec gm. Ostrzeszów w swo
im domu posiada nielegalny tytoń. Jak się okazało,
ustalenia funkcjonariuszy były trafne. W czasie
przeszukania pomieszczeń gospodarstwa domo
wego, kryminalni ujawnili nielegalny tytoń w ilości
blisko 1,5 kilograma. Tytoń nie posiadał znaków
akcyzy skarbowej. Sprawca grozi kara grzywny.
Straty Skarbu Państwa z tytułu niezapłaconych
należności celnych i podatkowych w chwili obec
nej są szacowane.

Kierował pomimo zakazu
(12.02.2015 r.)

W miniony czwartek policjanci patrolując ul. Św.
Mikołaja po godz. 8 do kontroli drogowej zatrzy
mali 41letniego mężczyznę (mieszkaniec gm.
Ostrzeszów) kierującego samochodem marki opel
vectra. Kontrola wykazała, że mężczyzna kiero
wał pomimo orzeczonego przez sąd zakazu pro
wadzenia pojazdów mechanicznych. Dalsze
czynności w tej sprawie prowadzą policjanci z KPP
w Ostrzeszowie, sprawcy za popełnione prze
stępstwo grozi kara do 3 lat więzienia.

Opracowała
MaM

na podstawie
KPP Ostrzeszów

ZZ KKAARRTTOOTTEEKKII 99 99 77

Dostał 2 mandaty po 1000 zł
(09.02.2015 r.)

Ostrzeszowscy dzielnicowi po godz. 19 w rejo
nie ul. Zamkowej do kontroli drogowej zatrzymali
pojazd marki volvo. Samochodem kierował
mężczyzna, który nie posiadał przy sobie doku
mentów. Funkcjonariusze wylegitymowali więc
mężczyznę na podstawie oświadczenia ustne
go. Kontrolowany przekazał, jak się nazywa
oraz gdzie mieszka. Niestety, w wyniku spraw
dzenia w systemach policyjnych coś się nie zga
dzało. Dzielnicowi już podejrzewali, że
mężczyzna nie mówi prawdy, dlatego też zatrzy
mali go oraz doprowadzili do budynku policji ce
lem ustalanie jego tożsamości. Już po chwili
sprawa się wyjaśniła, zatrzymany mężczyzna
(mieszkaniec Ostrzeszowa) posługiwał się nie
swoimi, ale wyuczonymi na pamięć danymi in
nego mężczyzny. Sprawca na domiar tego nie
posiadał w ogóle uprawnień do kierowania po
jazdem. Ostrzeszowianin został ukarany dwoma
mandatami karnymi po 1000 zł każdy.

"Na gazie" i bez uprawnień
(14.02.2015 r.)

Policjanci patrolując miejscowość Komorów (gm.
Mikstat) po godz. 17 do kontroli drogowej zatrzy
mali 25letniego mężczyznę (mieszkaniec gm.
Grabów nad Prosną) kierującego samochodem
marki ople corsa. Funkcjonariusze ujawnili, że 25
latek był nietrzeźwy  badanie wykazało ponad
1,5 ‰ alkoholu (0,76 mg/l alkoholu w wydycha
nym powietrzu). Ponadto okazało się, że mężczy
zna kierował nie posiadając w ogóle do tego
uprawnień. Sprawca odpowie teraz za przestęp
stwo kierowania pojazdem mechanicznym w sta
nie nietrzeźwości oraz za wykroczenie
nieposiadania uprawnień do kierowania  o dal
szym jego losie zdecyduje sąd. Czynności w tej
sprawie prowadzą policjanci z Komendy Powiato
wej Policji w Ostrzeszowie.

Sprawą zajęli się inspektorzy sanepidu i wspól-
nie z policją przeszukali i zamknęli sklep na

terenie Ostrzeszowa, który kusił „rozgrzewają-
cą do czerwoności bielizną”. W istocie pod la-
dą było coś dodatkowego - tzw. dopalacze.

Sprawa z podejrzanymi substancjami wyszła na
jaw 6 lutego. Wówczas do szpitala trafił 15latek. Jak
relacjonuje jego matka, chłopiec tego dnia został po
proszony przez starszego, pełnoletniego kolegę o za
kupienie dwóch woreczków dopalaczy. – Dał mu 50
zł. Syn wszedł do sklepu i powiedział: „Coś mocniejsze
go byśmy chcieli”. Kiedy wychodził, sprzedawca i zara
zem właściciel sklepu miał mu życzyć udanej zabawy
– relacjonuje kobieta.

O mały włos udana zabawa mogła doprowadzić do
tragedii. Nastolatkowie udali się w okolicę ostrze
szowskiego pogotowia ratunkowego i tam, w po
bliskim lasku, wsypali proszek w lufkę i wypalili.
W pewnym momencie młodszy, 15latek stracił przy
tomność. Wtedy, jak mówi kobieta, starszy kolega
zbiegł z miejsca zabawy. – Zostawił mojego syna na
pastwę losu. Gdyby coś mu się stało, nie darowała
bym – mówi wzburzona. Chłopak na szczęście po ja
kimś czasie się ocknął i sam poszedł do szpitala. –
Pomóżcie mi, bo umieram! – zdołał powiedzieć pie
lęgniarkom będącym w izbie przyjęć. Personel pla
cówki natychmiast powiadomił rodziców. Sprawę
zgłoszono również policji, gdyż zachowanie i stan
chłopaka wskazywały na zażycie substancji niedo
zwolonych. – Syn z trudem się wysławiał, trudno by
ło nawiązać z nim kontakt, mówił, że nic nie widzi,
że stracił wzrok – tłumaczy kobieta. Chłopak specy
fik zażył po raz pierwszy w życiu. Rodzicom i poli
cjantom nie potrafił wytłumaczyć, dlaczego to zrobił.

– 6 lutego po godz. 14 dyżurny policji otrzymał
informację, że do szpitala w Ostrzeszowie na oddział
dziecięcy został przyjęty nieletni, który najprawdo
podobniej jest pod wpływem dopalaczy. Sprawa
wzbudziła zainteresowanie policjantów, w jaki spo
sób nieletni wszedł w posiadanie tych środków. Usta
lono, że zakupił je na terenie miasta w jednym ze
sklepów. Policjanci wspólnie z sanepidem zabezpie
czyli ponad 50 sztuk środków, które należy nazwać
dopalaczami, gdyż nie wiemy, jaki jest ich skład,
więc nie możemy ich określać środkami odurzający
mi, tylko dopalaczami – informację potwierdza asp.
Ewa Jakubowska, rzecznik prasowy ostrzeszowskiej
policji. Przy okazji kontroli ujawniono również 1 kg
tytoniu bez polskich znaków akcyzy.

Sklep zamknięto następnego dnia. Sprawa prowa

dzona jest dwutorowo  środki pod kątem substancji
niedozwolonych bada Powiatowy Inspektorat Sani
tarny w Ostrzeszowie. Sanepid na ich zbadanie ma 18
miesięcy. Dochodzenie prowadzi także policja i pro
kuratura. – Rozważane jest, że ktoś mógł ulec zatru
ciu substancjami, które są uznawane powszechnie za
dopalacze. Osoba ta przebywała w szpitalu i w związ
ku z tym zostało przeprowadzone dochodzenie doty
czące ewentualnego popełnienia przestępstwa
polegającego na bezpośrednim narażeniu życia ludz
kiego. Przy dalszych działaniach będzie uwzględnio
ny rozstrój zdrowia, który u nieletniego nastąpił. Póki
co wstępnie przyjęto kwalifikację narażenie na bez
pośrednie niebezpieczeństwo utraty życia i zdrowia –
tłumaczy Ireneusz Kaźmierczak z Prokuratury Rejo
nowej w Ostrzeszowie. – Wszystko będzie ustalone
i wtedy będzie można określić zakres przestępstwa,
jakie jest przedmiotem postępowania. W naszym
przypadku postępowanie to dotyczy środków  w ja
kim zakresie mogły one doprowadzić do ewentualne
go rozstroju zdrowia tej osoby. Samo narażenie życia
to kara pozbawienia wolności do lat 3, w przypadku
gdyby się okazało, że w wyniku tego mógł nastąpić
rozstrój zdrowia, np. na okres czasu przekraczający
7 dni, to wówczas groziłaby kara od 3 miesięcy do lat
5. Poniżej 7 dni to kara do 2 lat. Nie przesądzam, jaki
będzie ostateczny efekt postępowania, nikomu zarzu
tów nie postawiono – wyjaśnia prokurator.

Walka z dopalaczami jest niezwykle trudna z co
najmniej dwóch powodów. Po pierwsze są one pro
dukowane z substancji w 100 procentach legalnych.
Poza tym ich skład jest często zmieniany – szybciej
niż przepisy sankcjonujące wykorzystanie poszcze
gólnych składników.

Po drugie  producenci specyfiku bardzo sprytnie
zabezpieczają się przed wszelkimi konsekwencjami
dopisując na opakowaniach – i to wcale nie drobnym
druczkiem  że są to „produkty kolekcjonerskie, nie
do spożycia”. Jeśli ktoś próbuje... to wyłącznie na
własną odpowiedzialność. NIE DO SPOŻYCIA wid
niało również na opakowaniu specyfiku, który zaku
pił nieletni... – To nie przeszkadza w rozpatrywaniu
sprawy pod kątem zagrożenia życia – tłumaczy pro
kurator Kaźmierczak. – Nie możemy tolerować ta
kich sytuacji, gdzie młody człowiek może kupić coś,
co mu zaszkodzi – wyjaśnia.

Zażywanie dopalaczy może doprowadzić do po
ważnego uszczerbku na zdrowiu a nawet do zgonu.
Może ta informacja skutecznie odstraszy chcących
spróbować czegoś nowego – niekoniecznie bezpiecz
nego.

(pe)

Dokończenie ze str. 1
ostrzeszów

Za każdym razem schemat działania podpalacza
wygląda podobnie – ogień podkłada w różnych miej
scach w budynku. Palą się wycieraczki, drzwi, ma
skotki, odzież... Nikt z mieszkańców nie zna dnia ani
godziny, gdy podpalacz znów „zaatakuje”. Po raz
pierwszy nieustalony dotąd sprawca wzniecił pożar
18 października ubiegłego roku. W tym samym dniu
dwa razy. Na szczęście były to pożary małe i z ich
ugaszeniem poradzili sobie sami mieszkańcy. Po
okresie jako takiego spokoju, nie wliczając palących
się papierów czy maskotek, podpalacz znów się uak
tywnił. W samym styczniu i lutym tego roku wywołał
w budynku aż pięć pożarów. Najgorzej było 8 lutego,
kiedy podpalił wózek dziecięcy i drzwi od klatki
schodowej i piwnicy. Straty wyceniono na 15 tys. zł.
– Myśleliśmy, że w powietrze wylecimy – relacjonuje
jedna z mieszkanek kamienicy. Lokatorzy nie chcą
się wypowiadać oficjalnie, jedynie anonimowo. – Za
czyna o godz. 16, kończy się późnym wieczorem –
mówią. Co ciekawe, nikt nikogo nie widzi. Sprytny
podpalacz pojawia się znienacka. Jedna z mieszkanek
wyliczyła, że od października było już 11 pożarów,
ale nie wszystkie wymagały interwencji straży.

Ostatni raz sprawca dał o sobie znać 11 lutego. Pa
liły się drzwi, a na klatce schodowej panowało dość
duże zadymienie. Jak mówią mieszkańcy, raz doszło
nawet do sytuacji, gdy sprawca podpalił drzwi od
mieszkania, w którym akurat przebywał policjant
prowadzący postępowanie w sprawie podpaleń. Pod
palacz prawdopodobnie nie wiedział, że w środku jest
funkcjonariusz. Nikogo nie złapano. – Policjanci

ustalają, kto dokonuje podpaleń, są pewne typowania
– mówi asp. Ewa Jakubowska, rzecznik prasowy
ostrzeszowskiej policji. – Nieustalony dotąd sprawca
działa w ten sam sposób, podrzucając np. pod drzwi
łatwopalną podpałkę, np. do grilla – tłumaczy asp.
Jakubowska.

Od częstego ognia, w budynku czuć specyficzny
zapach dymu. Remontu wymaga klatka schodowa.
Dla bezpieczeństwa zamontowano czujniki dymu i do
mofon, dzięki któremu można kontrolować wejścia
do budynku. Personalia podpalacza nadal pozostają
zagadką.

(pe)

Dokończenie ze str. 1
ostrzeszów
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Pani Ewa nie widzi od urodzenia. Cierpi na wrodzoną
wadę gałek ocznych. Lekarze są zgodni – nigdy nie od-

zyska wzroku. Jej inwalidztwo potwierdza również ZUS.
Innego zdania jest skład orzekający z Powiatowego Ze-
społu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Ostrzeszo-
wie, który wydał niewidomej orzeczenie, ale tylko na
cztery lata. Kiedy miną, znów będzie musiała udowad-
niać, że nadal nie widzi . O tym, jak ją potraktowano, usły-
szała cała Polska. Reportaż wyemitowano w stacji TVN24.

Zaczęło się od planów pani Ewy, która pod koniec ubie
głego roku postanowiła starać się o dofinansowanie z Pań
stwowego Funduszu Osób Niepełnosprawnych na otwarcie
działalności gospodarczej. Do swojego interesu potrzebuje
komputer ze specjalistycznym oprogramowaniem, którego
zakup mogłaby sfinansować z programu „Aktywny samo
rząd”. Oprócz sprzętu, kobieta starała się o wydanie karty
parkingowej. Jak mówi, często jeździ z córką samocho
dem, i karta ta ułatwiłaby jej funkcjonowanie. Na stałe
mieszka w Poznaniu, w Ostrzeszowie jest zameldowana.

Aby móc się ubiegać zarówno o środki finansowe, jak i kar
tę, pani Ewie niezbędne było orzeczenie o stopniu niepełno
sprawności. 16 grudnia 2014 roku złożyła w ostrzeszowskim
urzędzie stosowny wniosek. Kilka dni później otrzymała in
formację o brakach w dokumentach i wymaganym dostar
czeniu pism potwierdzających, iż jest osobą niewidomą od
urodzenia. Choć co dziwi, już wcześniej miała wydawane
orzeczenia i dokumenty potwierdzające niepełnosprawność
składała w urzędzie. Pani Ewa odszukała dwa – zaświadcze
nie lekarskie, w którym czarno na białym było napisane, że
poza wrodzoną wadą gałek ocznych jest zdrowa, oraz opinię
sprzed kilkudziesięciu lat, że trafiła do szkoły jako dziecko
niewidzące. Dokumenty te dostarczyła do Ostrzeszowa 30
stycznia tego roku. Odbierająca je urzędniczka poprosiła pa
nią Ewę, by wytłumaczyła jej ich treść, bo jak tłumaczyła
„nie jest lekarzem i ich nie rozumie”. – Dla mnie jest to ja
sne. Nie posiadam innego uszczerbku na zdrowiu poza wadą
wrodzoną gałek ocznych – mówi pani Ewa. Będąc w rodzin
nym mieście zapytała obsługującą ją urzędniczkę o to, czy
tutaj też są wydawane stałe potwierdzenia o niepełnospraw
ności, gdyż jej mąż takie otrzymał w stolicy Wielkopolski

dzień wcześniej. Co ciekawe, mężczyzna jest niedowidzący,
a więc, jeśli można tak w ogóle powiedzieć, jest w nieco
lepszej sytuacji niż jego żona.

Bezterminowe orzeczenie w znacznym stopniu ułatwiło
by jej również życie – nie musiałaby ponownie przechodzić
całej procedury i podróżować na linii Poznań – Ostrzeszów.
Taki wyjazd to za każdym razem wyprawa. O pomoc musi
prosić rodzinę. Urzędniczka odpowiedziała, że orzeczenia
stałe wydawane są bardzo sporadycznie, i to osobom star
szym, niepełnosprawnym, u których nie rokuje się możliwo
ści wyleczenia ani poprawy. – Zapytałam, czy u mnie rokuje
poprawę czy też możliwość wyleczenia. Odpowiedziała:
„Ma pani ponad 40 lat, dzisiaj medycyna tak idzie do przo
du, są takie techniki, i te różne komórki macierzyste i te inne
narządy można sobie nawet wymieniać” – usłyszała. – Po
czułam się wówczas jak zepsute urządzenie czy samochód,
w którym można powymieniać sobie części i będzie funk
cjonować dalej. Tutaj nic się nie zmieni! Nie będzie żadnej
poprawy, a wręcz można powiedzieć, że idzie ku gorszemu.
To jest skandal, żeby w taki sposób osoba która wchodzi w skład
komisji orzekania, tak się wypowiadała o osobach niepełno
sprawnych – mówi rozgoryczona kobieta. Jak mówi, w póź
niejszej rozmowie urzędniczka zaprzeczyła, że wypowiedziała
takie słowa.

Kobieta zniesmaczona zaistniałą sytuacją oczekiwała na
decyzję z Ostrzeszowa. 4 lutego nadeszła odpowiedź – nie
pełnosprawna tak, ale tylko na cztery lata. Po tym czasie
znów będzie musiała udowadniać, że nie widzi i już nigdy
nie będzie widziała.

Pani Ewa postanowiła nie odpuszczać. W środę – 11 lute
go w Ostrzeszowie w obecności kamer TVN24 złożyła od
wołanie od wydanej decyzji. Będzie wnioskować, aby
ponowne orzeczenie było wydane już w Poznaniu. Czy jednak
tak się stanie, nie wiadomo, gdyż najpierw komisja z Ostrze
szowa musiałaby podważyć swoją wcześniejszą decyzję. –
Obawiam się, że ich ego na to nie pozwoli – mówi kobieta,
zastanawiając się jednocześnie, dlaczego w składzie orzeka
jącym nie ma lekarza okulisty.

Po pomoc zwróciła się do wicestarosty Adama Mickiewicza.
Zastępca Lecha Janickiego przeprowadził rozmowę z pracow
nikami urzędu. – Najprawdopodobniej 17 lutego ma się od
być w trybie nadzoru ponowne spotkanie komisji –
poinformował Adam Mickiewicz. – Ja nie mam wpływu na
zespół orzekający – zaznaczył.

W sprawie udaliśmy się do Powiatowego Zespołu ds.

Orzekania o Niepełnosprawności. Rozmawiająca z nami
urzędniczka na wstępie, powołując się na Ustawę o ochronie
danych osobowych, zaznaczyła, że nie będzie się „wypowia
dać w kwestii osób orzekanych czy nie orzekanych”. Roz
mowa owszem – ale ogólnie, m.in. o procedurze wydawania
orzeczeń o niepełnosprawności. „Na bezterminowe orzecze
nia o niepełnosprawności musi się złożyć szereg różnych
zdarzeń, m.in. dokumentacja medyczna, funkcjonowanie tej
osoby w społeczeństwie i wiele innych aspektów, i wtedy
skład orzekający się do tego odnosi, nie ja – tłumaczyła Be
ata Danielska z Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Nie
pełnosprawności. – Mamy ogólnokrajowe standardy
orzecznicze, które mówią o kryteriach kwalifikujących do
niepełnosprawności wydane przez biuro pełnomocnika urzę
du. Każdy orzecznik ma skończony certyfikat, który poprze
dzony jest egzaminem. To nie jest tak, że ja jako urzędnik
wydaję sobie orzeczenie na okres, jaki mi się podoba. Orze
czenia wydaje skład orzekający składający się z minimum
dwóch osób  jest to lekarz orzecznik, który jest przewodni
czącym składu orzekającego, i dodatkowo członek – specja
lista z danej dziedziny – może być to doradca zawodowy,
pracownik socjalny, psycholog, pedagog. Na podstawie wy
wiadów przeprowadzonych z petentem, który jest na komi
sji, podejmują decyzję. Z posiedzenia sporządza się
protokół. Jeśli osoba jest niezadowolona z danego orzecze
nia, kwestionuje, wówczas ma prawo się odwołać. Ma
otwartą furtkę. Sprawa ponownie trafia do tego samego skła
du orzekającego. Ten skład ma możliwość jeszcze raz przyj
rzeć się tej sprawie. Orzeczenie możemy zmienić, wpływ na
to mają nowe, pojawiające się argumenty, ktoś może dostar
czyć nowe dokumenty. Możemy zmienić, mamy takie moż
liwości. Jeśli nie zmienimy, to też ta osoba nie jest
pokrzywdzona, bo wysyłamy do organu nadrzędnego, któ
rym jest Wojewódzki Zespół ds. Orzekania o Niepełno
sprawności w Poznaniu; sprawę przejmuje wyższa instancja.
Jeśli i on utrzyma decyzję w mocy, sprawa trafia dalej, jest
sąd. Także nie zamyka się drogi takiej osobie. Jesteśmy od
tego, aby pomóc tym ludziom, a nie im szkodzić”.

Dziwi, że osoby niepełnosprawne w stopniu znacznym co
kilka lat zmuszone są udowadniać swoje inwalidztwo. Ab
surdalne przepisy wymyślono chyba tylko po to, by uprzy
krzyć życie ludziom, którzy zostali skrzywdzeni przez los.

(pe)

Dokończenie ze str.1
ostrzeszów
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Dla uczniów Zespołu Szkół nr 2 im. Przyjaźni
Polsko – Norweskiej w Ostrzeszowie popular-

ne hasło „Bliżej Europy” zyskało nowe, realne zna-
czenie. W ciągu najbliższych dwóch lat 48 uczniów
szkoły będzie miało możliwość odbycia praktyk za-
wodowych poza granicami kraju . Wszystko to za
sprawą organizacji projektu pt. ”Organizowanie
praktyk zagranicznych dla uczniów technikum” re-
alizowanego w ramach programu Erasmus+, współ-
finansowanego przez Unię Europejską. Projekt
kierowany jest do uczniów technikum informatycz-
nego, logistycznego oraz uczniów kształcących się
w zawodzie technik mechanik pojazdów samocho-
dowych. Uczniowie tych kierunków będą mogli od-
być połowę praktyk zawodowych u zagranicznych
partnerów: angielskiego, niemieckiego i czeskiego.

Uczniowie kierunku informatycznego wyjadą do
Anglii, gdzie przez dwa tygodnie będą mieli możli
wość sprawdzać swoje umiejętności w firmach bran
ży informatycznej. Wyjazd będzie dla nich również
szansą na podszkolenie języka, gdyż w trakcie zagra
nicznego pobytu będą zamieszkiwać u rodzin angiel

skich. Logistycy będą rozwijać swoje umiejętności
zawodowe w nowoczesnym centrum szkoleniowym
w Niemczech, gdzie będą mieli możliwość zapoznać
się z najnowszymi rozwiązaniami stosowanymi w ich
branży. Z kolei uczniowie kierunku mechanik pojaz
dów samochodowych będą odbywać praktyki zawo
dowe w Czechach, w firmach branży motoryzacyjnej.
Mobilności zagraniczne są dla uczniów nie tylko
szansą na rozwój zawodowy, ale także stanowią oka
zję do zapoznania się z kulturą innych państw. Poza
organizacją praktyk, projekt przewiduje organizację
dla uczniów wydarzeń kulturowych. W wolnym cza
sie uczniowie ZS NR 2 będą zwiedzać i uczestniczyć
w wycieczkach, które pozwolą im lepiej zrozumieć kul
turę zagranicznego partnera. Dla uczniów udział w pro
jekcie jest bezpłatny, uczestnicy nie ponoszą żadnych
kosztów w związku z realizacją projektu.

Zagraniczne praktyki zawodowe to szansa dla
uczniów Zespołu Szkół nr 2 im. Przyjaźni Polsko –
Norweskiej w Ostrzeszowie na zdobycie nowych do
świadczeń i przeżycie niezapomnianych chwil. Pobyt
u partnera zagranicznego pozwoli im rozwinąć się za
wodowo, ale także językowo i kulturowo. Wszyscy
uczestnicy projektu będą mieli okazję wykorzystać
teoretyczną wiedzę, zdobytą na lekcjach, w praktyce, za
poznać się z zagranicznymi standardami pracy i przyj
rzeć się rozwiązaniom stosowanym poza granicami
kraju w obrębie ich specjalności. Niewątpliwie w ZS
nr 2 w Ostrzeszowie zaczyna się nowy etap kształce
nia zawodowego, a przed obecnymi i przyszłymi
uczniami Szkoły otwierają się nowe szanse i możli
wości.

E. UlichnowskaKosik

Zespół Szkół nr 2 – nowe perspektywy,
nowe możliwości!

ostrzeszów

BEZPŁATNE PORADY PRAWNE W MIKSTACIE

Od dnia 01 stycznia 2015 roku w Urzędzie Miasta i Gminy w Mikstacie mieszkańcy mogą
korzystać z bezpłatnych porad prawnych. Wszystkie osoby zainteresowane mogą uzyskać
drobne porady w różnych sprawach od poniedziałku do środy w godzinach od 10.00 do
14.00. W celu usprawnienia obsługi prosimy o wcześniejsze umówienie spotkania w sekreta
riacie Urzędu Miasta i Gminy Mikstat pod nr telefonu: 731 00 43 lub osobiście, również w se
kretariacie.

SZKOLENIE DLA RADNYCH

W Sali Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Mikstacie 11 lutego odbyło się, zorgani
zowane przez Urząd Miejski w Mikstacie, szkolenie dla radnych nowej kadencji 2014 –
2020. Na przeprowadzonym szkoleniu Radni zapoznali się z najistotniejszymi zagadnieniami
związanymi z pełnieniem mandatu radnego oraz prawnych aspektów funkcjonowania rady
miejskiej. Szkolenie przeprowadził Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządo
wych WOKiSS w Poznaniu. Radni zapoznali się między innymi z zagadnieniami dotyczący
mi statusu prawnego radnego, dostępu do informacji publicznej, oświadczeń majątkowych
i innych zagadnień związanych z funkcjonowaniem samorządu.

SPOTKANIE Z SOŁTYSAMI

W dniu 11 lutego w Urzędzie Miasta i Gminy Mikstat odbyło się spotkanie burmistrza
Henryka Zielińskiego z sołtysami. Tematem spotkania były zbliżające się zebrania wiejskie
i związane z tym wybory sołtysów i rad sołeckich w miejscowościach na terenie naszej gmi
ny. Otwarcia spotkania dokonał burmistrz, który przedstawił szczegóły dotyczące organizacji
zebrań. Głównym punktem zebrania było ustalenie harmonogramu zebrań w poszczególnych
miejscowościach. Dalsza dyskusja dotyczyła spraw bieżących sołectw oraz inwestycji na te
renie gminy. Jednym z wiodących tematów była dyskusja nad możliwością pozyskania środ
ków na przebudowę drogi w miejscowości MikstatPustkowie w kierunku
Przygodziczek, a także kwestie utrzymania i remontów innych dróg na terenie gminy.

DOSTOJNI GOŚCIE W MIKSTACIE

Z wizytą w Mikstacie przebywali znamienici goście w osobach pani Andżeliki Możdżanow
skiej – Sekretarz Stanu w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów RP, Poseł do Parlamentu Euro
pejskiego pan Andrzej Grzyb oraz pan Krzysztof Grabowski Wicemarszałek Województwa
Wielkopolskiego. Gospodarzami spotkania byli: Burmistrz Miasta i Gminy Mikstat Henryk

Zieliński oraz lokalne struktury PSL w Mikstacie. Na spotkanie przybył również radny po
wiatu ostrzeszowskiego pan Wojciech Bąk oraz radni rady miejskiej. Spotkanie miało miej
sce w Sali MiejskoGminnego Ośrodka Kultury w Mikstacie. Tematem spotkania, oprócz
akcentu noworocznego, były rozmowy nad możliwością wsparcia zamierzeń naszego samo
rządu ze strony Urzędu Marszałkowskiego poprzez możliwość dofinansowania potencjalnych
przedsięwzięć ze środków unijnych oraz tworzenie dobrego klimatu do współpracy na
wszystkich szczeblach, od Parlamentu Europejskiego począwszy a skończywszy na struktu
rach powiatowych.

ostrzeszów

2 8 stycznia br. w Zespole Szkół nr 1 im. Powstańców Wielkopol-
skich w Ostrzeszowie odbyły się warsztaty przygotowane przez

Wyższą Szkołę Bankową, współpracującą z ZS nr 1 od wielu lat.

Spotkanie zakończyło się podsumowaniem wytężonej pracy ostrze
szowskich „ekonomistów”. Dyrektor szkoły mgr Jerzy Kowalski, w obec
ności nauczycieli przedmiotów ekonomicznych, wręczył nagrody
laureatom dwóch olimpiad.

Zwycięzcami zawodów szkolnych Ogólnopolskiego Konkursu z Za
kresu Rachunkowości zostali:

1 miejsce  Michał Kula, 2 miejsce  Magdalena Pilarczyk, 3 miej
sce  Dawid Słupianek.

Trzy czołowe miejsca w Turnieju Talentów  AKADEMIA KSIĘ
GOWEGO zajęli: 1 miejsce  Monika Zagrobelna, 2 miejsce  Daria
Stodolna, 3 miejsce  Marcin Mielnik. Nagrody ufundowali: dyrektor
szkoły oraz organizatorzy konkursu  Stowarzyszenie Księgowych w Pol
sce. Miło nam poinformować, że wszyscy trzej zwycięzcy Turnieju
Talentów  AKADEMIA KSIĘGOWEGO oraz Magdalena Ambroży
i Katarzyna Piec zakwalifikowali się do etapu wojewódzkiego tego
konkursu, który odbędzie się w siedzibie Oddziału Wielkopolskiego
Stowarzyszenia Księgowych w Polsce, w Poznaniu 12 lutego br. W tur
nieju wzięło 414 uczniów z 29 szkół. Do etapu wojewódzkiego przy
stąpi 72 uczniów, w tym nasza zwycięska piątka. Życzymy
powodzenia.

Ewa Tomczak

NAJLEPSI KSIĘGOWI W ZESPOLE SZKÓŁ NR 1
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Osiemnastu kandydatów, ale tytuł tylko jeden. Rozpoczynamy starcie o miano Najlepszego Sportowca naszego powiatu 2014 roku.

Głosowanie rozpoczynamy dziś – 17 lutego o godz. 6.00, a rozstrzygnięcia poznamy w pierwszym tygodniu kwietnia – głosować można do 6 kwietnia do godz. 23.00.
Przez blisko dwa miesiące każdy będzie mógł poprzeć swojego kandydata. Aby zagłosować na swojego faworyta należy wysyłać SMSa na nr 71051 o treści SPORTY.X  gdzie X to nu

mer przypisany konkretnemu kandydatowi. W przypadku wyboru np. numeru 19 należy wysłać SMSa o treści SPORTY.19 Koszt SMSa to tylko 1 zł + VAT.
Do walki o tytuł staje osiemnastu kandydatów. Wytypowani oni zostali przez szkoły i urzędy wszystkich siedmiu gmin powiatu ostrzeszowskiego. Sportowcy ci tym razem nie walczą o

punkty na sportowych arenach, ale o Państwa sympatię. NAJLEPSZY SPORTOWIEC w nagrodę otrzyma nagrodę niespodziankę, którego fundatorem jest sklep Alga Sport, oraz pamiątko
wy dyplom. To nie koniec – wraz z włodarzem gminy, z której pochodzi, zaproszony zostanie do redakcji „Naszych Stron Ostrzeszowskich”, gdzie odbierze nagrody i gratulacje.

Nie zapomnieliśmy również o Czytelnikach biorących udział w głosowaniu. Do zdobycia są:
 talon na zakupy w sklepie sportowym na kwotę 300 zł (fundatorem nagrody jest firma POPRAWA),
 2 talony na zakupy spożywcze w sklepie Pana Arkadiusza Suchaneckiego  każdy po 100 zł,
 przegląd samochodu w stacji kontroli pojazdów u Pana Tomasza Wójcika,
 2 krzesła i pufa (fundatorem nagrody jest firma JAREX),
 suszarka firmy Philips (fundatorem nagrody jest firma mediArt),
 karnet do kina Piast na 9 seansów

Poniżej lista kandydatów ubiegających się o tytuł NAJLEPSZEGO SPORTOWCA POWIATU OSTRZESZOWSKIEGO ROKU 2014
Numer przy nazwisku jest numerem kandydata.

CZAJKÓW

1. MAŁGORZATA WYSOTA. Mieszkanka gminy Czajków. Uczennica ZS nr 1 w Ostrzeszo
wie (klasa sportowa). Zawodniczka UKS „Zjednoczeni” przy ZS nr 1 w Ostrzeszowie i LKS „OR
KAN” Ostrzeszów. Osiągnięcia to m.in. IV miejsce Halowe Mistrzostwa Polski 300 m; IV miejsce
Mistrzostwa Polski LZS 400 m; Klubowa Mistrzyni Wielkopolski 400 m; i inne. Wyróżniona Na
grodą Nadziei Olimpijskich im. Karola Hoffmanna. Trener  Dawid Sobieraj.

DORUCHÓW

2. MICHAŁ MIKOŁAJCZYK. Osiągnięcia: 05.2014 Poznań  Mistrzostwa Wielkopolski w
rzucie młotem kat. Młodzik  2 miejsce; 27.09.2014 Zielona Góra – Mistrzostwa Polski kategoria
Młodzik w rzucie młotem – 9 miejsce; 06.09.2014 Poznań – miting LA w rzucie młotem 43,76 m –
1 miejsce.

3. KORNEL WARSZAWSKI. 14.09.2014 Poznań  Międzywojewódzkie Mistrzostwa Makro
regionu w rzucie dyskiem kat. Młodzik  1 miejsce – 54,08 m, pchnięcie kulą 13,83 m – 1 miejsce;
27.09.2014 Zielona Góra –Mistrzostwa Polski kategoria Młodzik pchnięcie kulą  13,84 m – 4
miejsce; 28.09.2014 Zielona Góra – Mistrzostwa Polski kategoria Młodzik w rzucie dyskiem –
56,40 – 1 miejsce.

GRABÓW NAD PROSNĄ

4. BEATA ZIELIŃSKA. Mieszkanka Książenic. Aktualnie studentka Uniwersytetu Przyrodni
czego we Wrocławiu. Trenuje w karate w klubie UKS „Hitotsu” Ostrzeszów i „Budokan” Wrocław.
Posiada stopień mistrzowski 1 Dan. Beata została powołana do Kadry Narodowej Kata. Jej osią
gnięcia w 2014 roku to m.in. I miejsce w Kata Drużynowym na Mistrzostwach Karate Fudokan w
Berlinie; I miejsce w Kata Indywidualnym na V Otwartych Mistrzostwach Polski Karate WUKF –
PFKS w Brzegu Dolnym, i inne.

5. JAN ZIELIŃSKI. Mieszkaniec Książenic. Nauczyciel wychowania fizycznego w gimnazjum
w Grabowie nad Prosną. Trener karate w UKS „Hitotsu” Ostrzeszów. Posiada stopień mistrzowski
5 Dan. Osiągnięcia Jana w 2014 roku to m.in. II miejsce w Kata Indywidualnym Mężczyzn na XX
Jubileuszowych Mistrzostwach Polski Seniorów Starszych w Brzegu Dolnym; II miejsce w Kata
Indywidualnym Mężczyzn Kompozycja Własna na XX Jubileuszowych Mistrzostwach Polski Se
niorów Starszych w Brzegu Dolnym, i inne.

KOBYLA GÓRA

6. MIKOŁAJ JAKÓBCZAK. Rocznik 1998. Do osiągnięć zaliczyć można m.in. Wicemistrz
Polski juniorów młodszych w dziesięcioboju. Srebrny Medalista Halowych Mistrzostw Wielkopol
ski 60 m ppł. Brązowy Medalista Halowych Mistrzostw Wielkopolski skok w dal. IV miejsce Halo
we Mistrzostwa Polski w siedmioboju. Rekordzista Wielkopolski juniorów młodszych w
dziesięcioboju. Nagroda Nadziei Olimpijskich im. Karola Hoffmanna w Poznaniu. Członek Kadry
Narodowej B.

7. DAWID PONITKA. Rocznik 1995. Dyscyplina: piłka nożna. Wychowanek KLKS Zefka Ko
byla Góra. Jeden z najbardziej utalentowanych zawodników miejscowego klubu. Trzykrotnie naj
skuteczniejszy strzelec drużyny juniorów. Pozycja napastnik/skrzydłowy. W sezonie 2014/2015
kapitan seniorów Zefki. Drugi najlepszy strzelec w lidze okręgowej okręgu kaliskiego(14 bramek).
Drużyna jako beniaminek tych rozgrywek zajmuje pod jego przywództwem wysokie 3 miejsce w
tabeli.

8. NICOLA PIETROŃ. Rocznik 2002. Osiągnięcia to m.in. Powiatowe Biegi Przełajowe SZS
– 1 miejsce, Mistrzostwa Wielkopolski LZS w Biegach Przełajowych – 18 miejsce, CROSS Ostrze
szowski – 6 miejsce, Gminne Biegi Przełajowe – 1 miejsce, Mistrzostwa Wielkopolski SZS w Bie
gach Przełajowych – 26 miejsce (na 90), Biegi Przełajowe o Puchar ,,Kocich Gór" 2 miejsce i
inne.

KRASZEWICE

9. ELŻBIETA KARKOSZKA. Uczennica II klasy Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków w
Kraszewicach. Lekkoatletka. Kategoria młodzik, zawodniczka UKS Jordanka Kraszewice i LKS

„ORKAN” Ostrzeszów. Brązowa medalistka Międzywojewódzkich Mistrzostw Młodzików w rzu
cie młotem. Trener Dawid Sobieraj.

10. MATEUSZ PIĄDŁO. Ur. 21.02.1987 r., piłkarz LKS „Łużyczanka” Kuźnica Grabowska,
od 2003 r. rozpoczął grę w piłkę nożną w klubie, następnie od 2007 do 2009 r. kontynuował grę w
LKS Masovia Kraszewice. Od 2009 r. nieprzerwanie do dnia dzisiejszego jest najlepszym piłka
rzem grającym na pozycji rozgrywającego w drużynie. Od kilku lat jest kapitanem drużyny, co jest
równoznaczne z tym, iż koledzy mają do niego pełne zaufanie  jako piłkarza i kolegi.

11. AGNIESZKA JEZIORNA. IX miejsce Młodzieżowe Mistrzostw Polski 100 m. X miejsce
Halowe Mistrzostwa Polski SENIORÓW 200 m. I miejsce w dwuboju sprinterskim podczas Memo
riału Aleksandra Moroza w Krakowie 100 m + 200 m. I miejsce Mistrzostwa Aleksandrowa Łódz
kiego 100 m. I miejsce Mistrzostwa Ostrowa Wielkopolskiego 100 m. Najszybsza kobieta w historii
ostrzeszowskiej lekkoatletyki: 60 m – 7,81; 100 m – 12,07; 200 m – 24,55; 300 m – 40,71. Obecnie
jedyna zawodniczka w powiecie ostrzeszowskim, która uzyskała I klasę sportową.

MIKSTAT
12. AGNIESZKA KAMIŃSKA – mieszkanka gminy Mikstat  studentka II roku prawa na Uni

wersytecie Opolskim. Osiągnięcia to m.in. Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych, Juniorów i U
21 Karate WKF, które odbyły się w Legnicy 25.10.2014r.  III miejsce w kategorii Kumite Indywi
dualne Kobiet – 55 kg; Akademickie Mistrzostwa Polski  III miejsce; Mistrzostwa Polski
Akademickich Związków Sportowych  III miejsce; i inne.

13. NATALIA NIERUCHALSKA. Uczennica klasy VI Szkoły Podstawowej w Biskupicach
Zabarycznych – kolarstwo górskie MTB: Mistrzostwa Województwa Wielkopolskiego Szkół Pod
stawowych w kolarstwie górskim MTB – Szwacin  II miejsce – wiosna; Mistrzostwa Wojewódz
twa Wielkopolskiego Szkół Podstawowych realizujących „Wielkopolską Próbę Kolarską”  Finał –
Biadki – III miejsce; Zawody wojewódzkie Szkół Podstawowych w kolarstwie górskim MTB –
„Wielkopolska Próba Kolarska”  Koźminek – I miejsce; i inne.

14. SZYMON BODURA – klasa VI – Szkoła Podstawowa w Mikstacie – biegi przełajowe: Mi
strzostwa Polski – Żerków – II miejsce; Mistrzostwa Wielkopolski Zrzeszenia LZS w biegach prze
łajowych – Dziembówko  I miejsce; Mistrzostwa Powiatu Ostrzeszowskiego Szkół Podstawowych
w biegach przełajowych  Ostrzeszów – I miejsce; Mistrzostwa Wielkopolski Szkół Podstawowych
w biegach przełajowych – Finał  Żerków – I miejsce; i inne.

OSTRZESZÓW
15. ARTUR WOLIŃSKI. Artur jest uczniem drugiej klasy Gimnazjum nr 1 w Ostrzeszowie i

zawodnikiem pływackiego klubu MKS Oceanik Ostrzeszów. W ubiegłym roku po raz pierwszy
mieliśmy okazję startować w zawodach o randze ogólnopolskiej. Osiągnięcia Artura w roku 2014 to
m.in. Mikołajkowe Zawody Pływackie – Ostrów Wlkp.13.12.2014  1 miejsce – 100 zmienny, 1
miejsce – 50 dowolny; VII Ogólnopolskie Zawody Pływackie o Puchar Burmistrza Gminy Rudna –
29.11.2014  1 miejsce – 50 m st. grzbietowym; Międzynarodowe Zawody Pływackie Memoriał
Marka Petrusewicza – Wrocław 1516.11.2014 8 miejsce – 100 st. grzbietowym; i inne.

16. ROBERT SKROBACZ. Wicemistrz Wielkopolski LZS 100 m. Wicemistrz Wielkopolski
LZS w Piłce Koszykowej. Mistrz Powiatu i Finalista Rejonu Kaliskiego w Plażowej Piłce Siatko
wej.Reprezentant szkoły w piłce ręcznej. Mistrz Powiatu i Finalista Mistrzostw Rejonu w Piłce Ko
szykowej SZS. Zawodnik KP „Victoria” Ostrzeszów.

17. MARCELINA SZTUDER. IX miejsce w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży 3000 m.
Wicemistrzyni Wielkopolski w Biegach Przełajowych. Brązowa medalistka Mistrzostw Wielkopol
ski SZS w Biegach Przełajowych. Klubowa Wicemistrzyni Wielkopolski 3000 m. Mistrzyni Wiel
kopolski LZS 800 m. Wicemistrzyni Wielkopolski SZS 1500 m. Trener Jan Fus.

18. MAKSYMILIAN SZCZYPKOWSKI. Osiągnięcia Maksymiliana w 2014 roku to m.in. III
miejsce Kata Drużynowe – Mistrzostwa Europy Karate Shotokan Zurich; I miejsce Kata Kadetów –
Mistrzostwa Polski Karate Shotokan – Stargard Szczeciński; III miejsce Kata Juniorów – Mistrzo
stwa Polski Karate Shotokan – Stargard Szczeciński; I miejsce Kata Kadetów – Puchar Polski Kara
te Shotokan – Suchy Las; i inne.

SPONSORAMI NAGRÓD SĄ:

POPRAWA
PRODUCENT OPAKOWAŃ

TEKTUROWYCH

ARKADIUSZ
SUCHANECKI

OKRĘGOWA STACJA KONTROLI
POJAZDÓW

TOMASZ WÓJCIK

ALGA SPORT

MEBLE JAREX

KINO PIAST
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INFORMACJE POWIATOWE
MÓJ WYBÓR – MOJA PRZYSZŁOŚĆ

Dyrekcje, grona pedagogiczne i uczniowie szkół:

 I Liceum Ogólnokształcącego im. Marii SkłodowskiejCurie
w Ostrzeszowie, (ul. Zamkowa 21)

 Zespołu Szkół nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich
w Ostrzeszowie, (ul. gen. Sikorskiego 9)

 Zespołu Szkół nr 2 im. Przyjaźni PolskoNorweskiej
w Ostrzeszowie, (ul. Krańcowa 7)

zapraszają

młodzież gimnazjalną oraz rodziców
na Dzień Otwartych Drzwi

który odbędzie się 6 marca 2015 r.
w godz. 9.00  14.00

W programie:
− zapoznanie z ofertą edukacyjną
− prezentacja kierunków kształcenia na stoiskach
− część artystyczna
− konkursy z nagrodami
− zwiedzanie szkoły

Starosta Ostrzeszowski

informuje, że na tablicy ogłoszeń oraz na Stronie Internetowej Staro
stwa Powiatowego w Ostrzeszowie (www.powiatostrzeszowski.pl) zosta
ło wywieszone ogłoszenie o wydzierżawieniu działki nr 137/3 o pow.
0,4060 ha, położonej w obrębię ewidencyjnym Szklarka Przygodzic
ka, gmina Ostrzeszów, zapisanej w księdze wieczystej KZ1O/00043320/4,
będącej własnością Skarbu Państwa, w drodze bezprzetargowej na
rzecz dotychczasowego dzierżawcy.

Wartość czynszu dzierżawnego wynosi 6q/ha za użytki zielone ( pa
stwisko i łąkę) oraz 3q/ha za rów jak dla celów podatkowych.

Starosta Ostrzeszowski
informuje, że na tablicy ogłoszeń oraz na Stronie Internetowej Staro

stwa Powiatowego w Ostrzeszowie (www.powiatostrzeszowski.pl) zo
stało wywieszone ogłoszenie o sprzedaży działki nr 1663 o pow.
0,2783 ha, położonej w obrębię ewidencyjnym Ostrzeszów miasto,
gmina Ostrzeszów, zapisanej w księdze wieczystej KZ1O/00016388/0,
będącej własnością Skarbu Państwa, w drodze bezprzetargowej na
rzecz użytkowników wieczystych.

Wartość nieruchomości gruntowej do uiszczenia przy sprzedaży wy
nosi 89.012,00 zł.

XVI Bal Starosty

44 pary bawiły się na XVI Balu Starosty. Wśród
gości znaleźli się: minister Andżelika Możdża-

nowska i śpiewaczka operowa Alicja Węgorzewska,
generał Adam Joks z małżonką oraz poseł do Parla-
mentu Europejskiego Andrzej Grzyb.

W programie Balu znalazło się muzyczne show w wy
konaniu Jacka Klyty, występ pary tanecznej państwa
Mocków oraz minirecital Martyny Bacik – laureatki
konkursu Ostrzeszowski Idol.

Na aukcję Balu Starosty przekazano przedmioty
wartości 4830 złotych, między innymi meble, obrazy,
rzeźby, biżuterię, artystyczne wyroby ze szkła i wy
pieki. Ponadto na aukcję trafiła porcelana ofiarowana
przez generała Joksa oraz Andżelikę Możdżanowską.
Z licytacji uzyskano w sumie 7 830 złotych oraz 65
euro.

W sumie całkowity dochód z XVI Balu Starosty
wyniósł 15.426,20 zł + 65 euro. W tym roku, zgodnie
z wcześniejszymi zapowiedziami, zostanie on prze
znaczony na rzecz małych mieszkańców powiatu cier
piących z powodu chorób: mukowiscydozy, białaczki
szpikowej, choroby Hirschsprunga (brak unerwienia
w jelicie), mukopolisacharydozy typu III C, śpiączki,
nowotworów oraz poparzeń ciała.

Organizatorzy XVI Balu Starosty składają najcie
plejsze podziękowania wszystkim darczyńcom, także
tym anonimowym, którzy wsparli to szlachetne przed
sięwzięcie.

Oto lista darczyńców:
 Fabryka Mebli Unimebel, Ostrzeszów
 TraskoInwest Sp. z o.o., Ostrzeszów
 AMI Sp. z o.o. Sp.K. Z/S w Mikstacie
 Zdzisław Poprawa
 Adam Joks
 Andżelika Możdżanowska

 Zofia Witkowska
 Adam Mickiewicz
 Agnieszka Sokaluk
 Andrzej Cempel
 Andrzej Grzyb Poseł do Parlamentu Europejskiego
 Aquator Sp. z o.o., Ostrzeszów
 Bohdan Ogrodowski
 Bożena Powązka

 Cukiernia Jan Zimoch, Ostrzeszów
 Czesław Mitmański
 Elżbieta Lubińska
 Gospodarstwo Sadownicze OWOCSOK Aleksander
Ofierski, Książenice
 Grzegorz Kosmala
 GS "Samopomoc Chłopska" Piekarnia, Doruchów
 Handel Detaliczny i Obwoźny Artykułami Spożyw
czymi, Arkadiusz Suchanecki, Ostrzeszów
 Hurtownia Krzyżak Sp.J. Janicka Woźny, Kobyla
Góra
 Intermarche, Ostrzeszów
 Ireneusz Jeziorny
 Jan Puchała
 Jerzy Kupczyk
 Ludmiła Cieślarczyk
 Małgorzata Dłubak
 Marianna Powązka
 Mieczysław Matyszkiewicz
 OFIR GROUP Sp. z o.o., Ostrzeszów
 P.P.H.U. FUMO  OSTRZESZÓW Sp. z o.o.
 Rada rodzicówprzyGimnazjumnr 1wOstrzeszowie
 Roman Frankowski
 Stanisław Kulawiak
 Szymon Rubik
 TPI Sp. z o. o., Ostrzeszów
 Wiesława i Adam Warzybokowie
 Władysław Karnicki
 Zielona  Hurtownia Łucja Zielezińska, Ostrzeszów

Jeszcze raz gorąco dziękujemy!

Gratulacje na IV sesji

Listy gratulacyjne dyrektorom ostrzeszowskich szkół
ponadgimnazjalnnych, które zajęły wysokie miejsca w

rankingu szkół Perspektywy 201 5 oraz najlepszemu mło-
demu germaniście w Polsce wręczono na IV sesji Rady
Powiatu w Ostrzeszowie.

Przewodnicząca Rady Powiatu Marianna Powązka
wraz ze starostą Lechem Janickim, wyrazy uznania
przekazała uczniowi Zespołu Szkół nr 2 w Ostrzeszo
wie Adrianowi Szwarcowi, za wyjątkowe osiągnięcia
w Ogólnopolskim Konkursie Języka Niemieckiego Deut
schfreund. Twoja wiedza zdecydowanie wykracza poza
ramy standardowego programu nauczania, czego po
twierdzeniem jest zdobyty przez Ciebie tytuł najlepsze
go młodego germanisty. Informację o tym osiągnieciu
przyjęliśmy z tym większą radością i satysfakcją, że je
steś uczniem Zespołu Szkół nr 2, którego organem pro
wadzącym jest Powiat Ostrzeszowski – czytamy w liście
gratulacyjnym adresowanym do Adriana.

W imieniu Samorządu Powiatowego pragniemy
przekazać wyrazy uznania za wyjątkowe osiągnięcia
Zespołu Szkół nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich,
które znalazły odzwierciedlenie w XVII Rankingu Szkół
Ponadgimnazjalnych „Perspektywy 2015. Z wielką ra
dością i satysfakcją przyjęliśmy informację o tym, że
kierowana przez Pana szkoła zajęła 16 miejsce w Wiel
kopolsce i 185 miejsce w Polsce Rankingu Techników
2015 zdobywając tytuł Srebrnej Szkoły. Powodem do
dumy są także lokaty techników ZS nr 1 w Rankingu
Egzaminów Zawodowych 2015: 2 miejsce Technikum
Budownictwa, 3 miejsce Technikum w Zawodzie Ku
charz i 5 miejsce Technikum Żywienia i Gospodarstwa

Domowego.
Praca, zaangażowanie oraz entuzjazm społeczności

uczniowskiej Zespołu Szkół nr 1, grona pedagogicznego
oraz dyrekcji zasługują na najwyższe uznanie i podziw,
dlatego na Pańskie ręce składamy najserdeczniejsze
gratulacje całej społeczności szkolnej (…) – napisano
w liście adresowanym do dyrektora Zespołu Szkół nr
1 Jerzego Kowalskiego, podpisanym przez starostę
ostrzeszowskiego Lech Janickiego, przewodniczącą
Rady Powiatu Mariannę Powązkę i wicestarostę Ada
ma Mickiewicza.

Listy gratulacyjne wręczono także dyrektorowi Ze
społu Szkół nr 2 Witoldowi Jakubczykowi (kierowana
przez niego szkoła zajęła 23 miejsce w Wielkopolsce i 241
miejsce w Polsce Rankingu Techników 2015 zdoby
wając tytuł Brązowej Szkoły; wysokie lokaty zajęły
także technika ZS nr 2 w Rankingu Egzaminów Za
wodowych 2015 – 5 miejsce Technikum Mechatro
nicznego i 8 miejsce Technikum Rolniczego) oraz
dyrektorowi I LO Ryszardowi Kalinie (I LO uplaso
wało się na 430 miejscu w Polsce, 35 miejscu w Wiel
kopolsce i 6 w byłym województwie kaliskim
zdobywając tytuł Brązowej Szkoły).

Powstanie Powiatowe Centrum Zdrowia
Rada Powiatu w Ostrzeszowie wyraziła zgodę na przekształcenie Zespo

łu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrzeszowie w spółkę kapitałową pod
nazwą Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia sp. z o.o. Uchwałę w tej sprawie
radni podjęli na IV sesji Rady Powiatu 2 lutego.

W celu zrealizowania inwestycji związanych z programem dostosowaw
czym ZZOZ, spełnieniem wymogów standaryzacyjnych oraz mając na uwadze
kompleksowy rozwój działalności medycznej Szpitala w oparciu o nowoczesne
zarządzanie, sprzęt i infrastrukturę, Rada Powiatu wyraża zgodę na prze
kształcenie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowot
nej w Ostrzeszowie w spółkę kapitałową – czytamy w uchwale podjętej
przez Radę Powiatu.

Przekształcenie SP ZZOZ w Ostrzeszowie nastąpi na zasadach określo
nych w art. 7080 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczni
czej (t.j. Dz. U z 2013 r., poz. 217 z późn. zm.).

Przygotowanie przekształcenia powierzone zostanie pełnomocnikowi
wybranemu przez Zarząd Powiatu. Jak podkreśla się w uzasadnieniu do
uchwały, działania w celu przekształcenia zostaną podjęte niezwłocznie.

Przed podjęciem decyzji przez Radę Powiatu sprawa przekształcenia
ZZOZ była szeroko konsultowana – z samorządowcami powiatu ostrze
szowskiego, kadrą szpitala i Radą Społeczną ZZOZ.

Zmiany w Starostwie Powiatowym
Niebawem nastąpią zmiany w strukturze organizacyjnej Starostwa Po

wiatowego – zgodnie z decyzją Rady Powiatu, 1 czerwca nastąpi likwidacja
części mniejszych wydziałów Starostwa.

Po analizie sytuacji finansowej powiatu rozpoczęto działania mające na
celu znalezienie znaczących oszczędności w funkcjonowaniu instytucji po
wiatowych. Jednym z elementów programu oszczędnościowego jest likwi
dacja Powiatowego Zarządu Dróg i przeniesienie realizacji zadań
drogowych do Starostwa Powiatowego. Samorząd powiatowy zakłada rów
nież daleko idącą reorganizację struktury organizacyjnej Starostwa  połą
czenie Wydziału Architektury i Budownictwa z Wydziałem Ochrony
Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, Wydziału Spraw Obywatelskich,
Obronnych i Zdrowia z Wydziałem Organizacyjnym oraz Wydziału Spraw
Europejskich, Promocji i Rozwoju z Wydziałem Oświaty, Kultury i Sportu.
Po zmianach zmniejszy się obsada kadry kierowniczej, przy założeniu natu
ralnych przejść pracowników, w tym kierowników wydziałów na emeryturę.

Zmiana Regulaminu Organizacyjnego ma w założeniu wejść w życie
z dniem 1 czerwca 2015 roku, co umożliwi rozwiązanie kwestii pracowni
czych, w tym przejęcie pracowników likwidowanego Powiatowego Zarządu
Dróg oraz lokalizacyjnych: nowy wydział Budownictwa i Środowiska mie
ściłby się w budynku B byłej szkoły rolniczej).
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porady adwokata

Zwoln ien ie od kosztów sądowych n ie musi być u za leżn ione
od decyzj i sądu rozstrzyga ją cego, a lbowiem przepi sy u sta-

wy o kosztach sądowych przewidują tzw. instytucję ustawowego
zwolnienia od kosztów sądowych. Oznacza to tyle, iż określone pod-
mioty w określonych rodzajach spraw nie mają obowiązku uiszcza-
nia opłat sądowych.

Zwolniona od kosztów jest np. strona dochodząca ustalenia ojco
stwa lub macierzyństwa oraz roszczeń z tym związanych. Zwolniona
jest strona dochodząca roszczeń alimentacyjnych oraz strona pozwana
w sprawie o obniżenie alimentów. Wśród podmiotów ustawowo zwol
nionych można także wymienić pracowników wnoszących powódz
two do sądu pracy i ubezpieczeń społecznych. Zwolniony od kosztów
jest także powiatowy (miejski) rzecznik konsumentów w sprawach do
tyczących praktyk ograniczających konkurencję oraz praktyk narusza
jących zbiorowe interesy konsumentów.

Opłat sądowych nie pobiera się także od niektórych wniosków np.
o udzielenie zabezpieczenia zgłoszonego w piśmie rozpoczynającym po
stępowanie, czy też przyjęcia oświadczenia o uznaniu dziecka, o nadanie
dziecku nazwiska.

Szczegółowe wyliczenie osób zwolnionych od kosztów oraz pism
nie podlegających opłacie zostało wskazane w ustawie z dnia 28 lipca
2005 r. o kosztach sądowych w sprawach cywilnych.

W literaturze przyjmuje się, iż opłata sądowa, a w szczególności zaś
jej wysokość, ma do spełnienia określoną funkcję, i tak: prewencyjną,
tzn. mającą przeciwdziałać „pieniactwu” sądowemu; stymulacyjną 
mającą zachęcać do poszukiwania ochrony prawnej w określonych
sytuacjach; oraz budżetową – mającą zapewnić dochód dla Skarbu
Państwa.

adwokat Paweł Wala

Podstawy zwolnienia od
kosztów sądowych cz. II

porady fizjoterapeuty

Dziecko narażone jest na wiele nieprawidłowości w rozwoju, a jedną z nich
jest płaskostopie. Na ogół to słowo nie spędza snu z powiek rodziców,

gdyż nie jest kojarzone z poważnym schorzeniem. Tymczasem jest ono dość
powszechne i niesie ze sobą wiele dolegliwości. Warto zatem przyjrzeć się te-
matowi z bliska.

Płaskostopie, czyli co?
Płaskostopiem nazywamy deformację stopy, polegającą na nieprawidłowym

ułożeniu mięśni i wiązadeł. Ich właściwa praca sprawia, że kości zdrowej stopy
układają się w charakterystyczny łuk. Kiedy jednak zostaje czymś zaburzona,
sklepienie stopy ulega obniżeniu, wskutek czego nabiera ona specyficznego,
płaskiego wyglądu. Okazuje się, że ta nieprawidłowość wpływa negatywnie nie
tylko na estetykę. Rozróżnia się kilka postaci i stopni zaawansowania płasko
stopia, jednak mimo powszechności tego zjawiska, leczenie nie zawsze jest pra
widłowo dobrane.

Dziecięcy problem
U wszystkich dzieci w wieku do czterech lat obserwuje się tzw. płaskostopie

fizjologiczne. Powodują je wiotkie wiązadła i słabe mięśnie. Dodatkowo gruba
warstwa tkanki tłuszczowej pokrywającej podbicie stopy wizualnie ją spłaszcza.
Wszystko jednak ulega zmianie wraz z rozwojem dziecka, kiedy mięśnie stop
niowo się wzmacniają, a stopa przybiera prawidłowy kształt. Aby wszystko
przebiegło pomyślnie, należy zadbać o prawidłowy rozwój mięśni dziecka. Po
winny one być stale motywowane do pracy, a malec musi mieć możliwość swo
bodnego poruszania stopą. Należy zatem zwrócić uwagę czy skarpetki lub
śpioszki malca nie są zbyt ciasne lub obcisłe. Buciki z kolei nie mogą mieć wą
skich czubków, gdyż skrępowana w ten sposób stopa nie może pracować, przez
co mięśnie słabną zamiast się wzmacniać.

Płaskostopie jest realnym zagrożeniem dla dzieci, które uczyły się chodzić w źle dobranych buci
kach lub nosiły buty „z drugiej ręki”. Częściej występuje też u maluchów, które zbyt szybko zaczęły
stawać na nóżkach lub ominęły etap raczkowania. Dlatego odradza się nakłanianie dzieci do nauki
chodzenia. Lepiej poczekać, aż maluch sam wyrazi taką chęć, a jego układ kostny i mięśniowy będzie
gotowy na to wyzwanie.

Istnieje kilka metod pozwalających stwierdzić rodzicom, czy ich dziecko ma problemy świadczące
o płaskostopiu. Przede wszystkim należy dokładnie obejrzeć odcisk mokrej stopy malca na suchej
podłodze lub ślad pozostawiony na piasku. Można się też przyjrzeć, w jaki sposób dziecko stawia
nóżki. O płaskostopiu świadczy chodzenie na wewnętrznych krawędziach stóp. Jeśli trudno nam to
zauważyć, obserwując chód malca, przyjrzyjmy się, czy buciki nie mają bardziej wytartych zeló
wek i obcasów po wewnętrznej stronie. Niepokojącym sygnałem jest też niechęć do spacerów, szyb
kie zmęczenie chodzeniem, bóle stóp i łydek oraz potykanie się na płaskim podłożu.

Skutki
Skutki nieleczonego płaskostopia mogą być bardzo nieprzyjemne, a nawet bolesne. Zdarza się na

wet, że powodują problemy z poruszaniem się oraz utrzymywaniem prawidłowej postawy ciała, po
nieważ stopy nie są w stanie właściwie amortyzować obciążenia.

Osoby, które zbagatelizowały problem i nie zdecydowały się na leczenie, skarżą się na uciążliwy
ból nóg, opuchnięte kostki, obniżoną sprawność fizyczną oraz zmęczenie powodowane krótkim na
wet spacerem. Płaskostopie powoduje u nich stawianie stóp lekko na zewnątrz, co jest przyczyną sta
łego nadwyrężania mięśni i wiązadeł łączących kości. Konsekwencją takiego stanu rzeczy (zwłaszcza
jeśli ciągnie się on latami) mogą być zmiany zwyrodnieniowe stawów, bolesne zniekształcenia i odci
ski. Nie ma jednak co wybiegać tak daleko w przyszłość i wróżyć czarne scenariusze. Płaskostopie
jest dość łatwe do stwierdzenia i zawczasu leczone nie naraża na żadne konsekwencje zdrowotne.

Leczenie
Istnieje kilka sposobów na płaskostopie, które możemy stosować w domu. Chcąc mu zapobiec,

pozwalajmy dziecku jak najczęściej chodzić boso, w czasie zabawy łaskotać w stopę, dzięki czemu
malec będzie przykurczał paluszki i ćwiczył tym samym mięśnie śródstopia. Warto też zachęcać

dziecko do chwytania różnych przedmiotów palcami stopy i przenoszenia ich w inne miejsce. Takie
ćwiczenia mogą okazać się wesołą zabawą, ale i świetną gimnastyką. Z reguły dzieci dotknięte pła
skostopiem kieruje się na gimnastykę korekcyjną. Jeśli ma ona przynieść rezultaty, powinna być wy
konywana systematycznie, przynajmniej przez 10 minut dziennie. Ważne jest, aby ćwiczenia nie były
przypadkowe, lecz dobrane indywidualnie do potrzeb dziecka, czyli dostosowane do rodzaju oraz
stopnia zaawansowania płaskostopia. W ramach ćwiczeń często wykorzystuje się woreczki napełnio
ne grochem, patyczki albo małe piłki, które malec ma podnieść lub przenieść w inne miejsce. Czasem
stosuje się też chodzenie po nietypowym podłożu, np. po piasku lub nawet po szyszkach. Popularną
metodą leczenia płaskostopia jest stosowanie specjalnych wkładek ortopedycznych. Podobnie jak
w przypadku ćwiczeń, wymagana jest tutaj systematyczność, ale i stała kontrola i wymiana wkładek.
Ich regularne noszenie sprawia, że stopa się modeluje, dlatego zmiana wkładek jest niezbędna, by ich
kształt pasował do aktualnego wysklepienia stopy. Jednak najważniejsze, to mieć świadomość, że
wkładki nigdy nie zastąpią ćwiczeń i nie mogą być bez nich stosowane. Wkładki jedynie pomagają
zachować prawidłowy kształt stopy, uzyskany dzięki ćwiczeniom. Jeśli stopa malca nie będzie moty
wowana do stałej pracy, mięśnie podtrzymywane wkładką będą się stopniowo osłabiać, a płaskosto
pie pogłębiać.

Rodzic, zmagając się z płaskostopiem swojego dziecka, powinien też zwrócić uwagę na obuwie
malucha. Powinno być ono wygodne, nigdy zbyt małe, z szerokimi noskami, które nie będą uciskać
paluszków. Zapiętek z kolei powinien być sztywny, a podeszwy o jak najniższym obcasie.

Walka z płaskostopiem może być mozolna i wymagać wiele pracy i wysiłku. Trudności są tym
większe, im później zdiagnozowano problem. Nie wolno się jednak poddawać. Maluch potrzebuje
w tej kwestii sporego wsparcia rodziców. Warto więc wykonywać ćwiczenia razem z pociechą, starać
się serwować je w formie zabawy, chwalić postępy i nie pozwalać na chwile zwątpienia. Taka wspól
na i systematyczna terapia może wzmocnić więzy rodzinne, wzmóc zaufanie, ale przede wszystkim
wyleczyć schorzenie, co będzie można uważać za rodzinny sukces.

mgr fizjoterapii Izabela Kołodziej
Gabinet Fizjoterapii Neuron

Płaskostopie u malucha

Kobyla Góra, dnia 13 luty 2015 r.
GN.6840.6.2015

O G Ł O S Z E N I E
Działając na podstawie:
art. 35 ust. 1 i 2 art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.

U. z 2014 r. poz. 518 ze zmianami),
 Uchwały Nr XXXIX/252/14 Rady Gminy Kobyla Góra z dnia 29.09.2014 roku w sprawie wyrażenia

zgody na zbycie nieruchomości gruntowej zabudowanej,
Uchwały Nr XL/262/14 Rady Gminy Kobyla Góra z dnia 28.10.2014 roku w sprawie udzielenia bonifikaty

przy sprzedaży nieruchomości gruntowej zabudowanej,
Uchwały Nr III/22/15 Rady Gminy Kobyla Góra z dnia 06.02.2015 roku w sprawie zmiany uchwały nr

XL/262/14 Rady Gminy Kobyla Góra z dnia 28.10.2014 roku w sprawie udzielenia bonifikaty przy sprzedaży
nieruchomości gruntowej zabudowanej.

Podaję do publicznej wiadomości:
 wykaz nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej we wsi Bierzów gm. Kobyla Góra przeznaczonej

do sprzedaży w drodze bezprzetargowej.

Osoby którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 3
ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami mogą złożyć wniosek do tut. Urzędu Gminy w ter
minie 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu.

Wójt Gminy Kobyla Góra
mgr Wiesław Berski

Zapraszamy osoby zatrudnione w działach kadr i księgowych, firm delegujących pracowników za
granicę, przedsiębiorców prowadzący działalność poza granicami kraju, właścicieli i pracowników biur

rachunkowych.
na szkolenie:

pt. „Delegowanie pracowników do pracy poza granicę kraju”

które odbędzie się 30 marca 2015 roku
w budynku Stowarzyszenia Ostrzeszowskie Centrum Przedsiębiorczości

ul. Przemysłowa 27, 63500 Ostrzeszów

Czas trwania szkolenia: 1 dzień w godzinach 09:3016:30.

Cena szkolenia: 250,00 zł brutto/uczestnik szkolenia
W cenie szkolenia zapewniamy komplet materiałów dydaktycznych, poczęstunek oraz zaświadczenie o

uczestnictwie w szkoleniu.
Szkolenie poprowadzi Pani Małgorzata Rzeszutek – właściciel kancelarii podatkowej, doradca podatkowy

zajmujący się na co dzień audytami podatkowymi , absolwentka Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu,
wiedza i doświadczenie to wieloletnia praktyka w spółkach audytorskich, praca dydaktyczna w szkołach wyż
szych oraz przeprowadzanie audytów podatkowych w spółkach podlegających badaniu sprawozdań finanso

wych . Autorka publikacji w zakresie podatku dochodowego.
Cel szkolenia: zapoznanie słuchaczy z formami delegowania pracowników do pracy za granicą, uregulowa

niami polskich i europejskich przepisów w tym zakresie, a także przygotowanie pracodawców do udzielenia
pracownikom pomocy dotyczącej prawidłowego opodatkowania uzyskanych przez nich dochodów, przedsta
wione zostaną przepisy dotyczące koordynacji ubezpieczeń społecznych, dzięki czemu uczestnicy poznają

praktyczne możliwości jak najbardziej optymalnego wykorzystania ich w praktyce.
Formularz zgłoszeniowy, szczegółowy program szkolenia dostępne są na stronie

www.socp.info.pl oraz w biurze Stowarzyszenia OCP.
Program szkolenia może zostać dostosowany do potrzeb zgłaszających. W takim przypadku prosimy o wpi
saniu na formularzu zgłoszeniowym zagadnień jakie wykładowca powinien omówić bardziej szczegółowo.

Na zgłoszenia czekamy do 13 marca 2015 r. do godziny 14.00
Zapraszamy !
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Dołącz się do rozwoju
Gminy Kobyla Góra

Jeśli mieszkasz na terenie gminy Kobyla Góra
– rozlicz PIT u nas i przekaż część swojego po
datku na rozwój gminy. Nie musisz być tu za
meldowany. Wystarczy, że mieszkasz na terenie
gminy Kobyla Góra. Ustawa o podatku docho
dowym wskazuje, że miejscem rozliczania się
osoby fizycznej (składania deklaracji PIT) jest
Urząd Skarbowy właściwy dla miejsca zamiesz
kania podatnika w ostatnim dniu roku podatko
wego. W przypadku gminy Kobyla Góra jest to
Urząd Skarbowy w Ostrzeszowie.

Twój podatek w 38% wraca do gminy

w której mieszkasz.
Roczny podatek dochodowy trafia do skarbu

państwa. Ale nie w całości. Duża jego część wraca
do gminy w której został rozliczony PIT. Są osoby,
które zameldowane są na terenie innych gmin i
miast i tam płacą podatek. Twoja zmiana decyzji
może wpłynąć na poprawę jakości życia w naszej
gminie. Pieniądze te przeznaczone zostaną na bu
dowę dróg, ścieżek pieszorowerowych, rekreację,
turystykę, oświatę , sport.

Przekonały Cię nasze argumenty?

Chcesz zmienić swoje dane?
W przypadku gdy rozlicza Cię pracodawca,

który w Twoim imieniu wypełnia PIT i przesyła go
do Urzędu Skarbowego, wystarczy, że zgłosisz mu
swój aktualny adres zamieszkania.

Jeśli rozliczasz się sam lub ze współmałżon
kiem, wpisz w formularzu PIT aktualny adres za
mieszkania i złożysz zeznanie podatkowe w Urzędzie
Skarbowym właściwym dla miejsca zamieszkania
(Urząd Skarbowy Ostrzeszów). Poinformuj fisku
sa, gdzie jest twoje faktyczne miejsce zamieszka
nia  albo wraz z rocznym zeznaniem
podatkowym, albo na formularzu ZAP3 (składają
go tylko osoby nieprowadzące działalności gospo
darczej, przedsiębiorcy bowiem informują o wszel
kich zmianach za pomocą formularza CEIDG1).

Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska” w Kobylej Górze, Plac Wiosny Ludów 1 8

WYDZIERŻAWI
część lokalu handlowego typu Anatol w Kobylej Górze

przy ulicy Sikorskiego 2A (1 1 0 m2)
TEL. 62 731 6 21 7 lub 697  540  51 6

Miejsko-Gminy Turniej Wiedzy Pożarniczej

Ogólnopolski Turniej Wiedzy Pożarniczej "Młodzież Zapobiega Pożarom” cieszy się popularnością wśród młodzieży. Ma
on na celu popularyzowanie przepisów i   kształtowanie umiejętności w  zakresie ochrony ludności , ekologii , ratownic-

twa i   ochrony przeciwpożarowej.
W szczególności służy popularyzowaniu wśród dzieci i młodzieży znajomości przepisów przeciwpożarowych, zasad postępo

wania na wypadek pożaru, praktycznych umiejętności posługiwania się podręcznym sprzętem gaśniczym, wiedzy na temat tech
niki pożarniczej, organizacji ochrony przeciwpożarowej oraz historii i tradycji ruchu strażackiego.

W dniu 12 lutego 2015 roku w sali Domu Strażaka w Grabowie nad Prosną z inicjatywy Oddziału Zarządu MiejskoGminnego
Związku OSP RP odbył się Miejsko – Gminny Turniej Wiedzy Pożarniczej. Stanowił on gminne eliminacje do turnieju powiato
wego. Wzięło w nim udział 21 uczestników, podzielonych na trzy grupy wiekowe: szkoły podstawowe  8 , gimnazja – 8 oraz
szkoły ponadgimnazjalne  5 z terenu Gminy.

Turniej rozpoczął się od sprawdzenia wiadomości uczestników za pomocą pytań testowych. Następnie jury w składzie: Irene
usz Kozikowski – Przewodniczący, Kazimierz Kaźmierczak – Sekretarz, Krzysztof Zmyślony – członek dokonało oceny prac pi
semnych. Później dogrywka miała formę ustną.

Wyniki eliminacji:
I grupa wiekowa ( szkoły podstawowe):
1. Julia Skowrońska (Szkoła Podstawowa w

Bukownicy)
2. Mateusz Dziekan (OSP Chlewo)
3. Damian Kątny (OSP Chlewo)
II grupa wiekowa (gimnazja):
1. Michał Krawczyk (OSP Chlewo)
2. Aleksandra Błoch (OSP Bukownica)
3. Dominik Warszawski (OSP Grabów)
III grupa wiekowa (szkoły ponadgimna

zjalne):
1. Magdalena Ambroży (OSP Bukownica)
2. Filip Przybyłek – (OSP Grabów)
3. Karolina Czemplik (OSP Bukownica)
Do eliminacji Powiatowego Turnieju Wie

dzy Pożarniczej „Młodzież zapobiega pożarom” zakwalifikowali się następujący uczniowie:
1. Julia Skowrońska (Szkoła Podstawowa w Bukownicy)
2. Michał Krawczyk (OSP Chlewo)
3. Magdalena Ambroży (OSP Bukownica)

Tekst: Magdalena Karpińska
Zdjęcie: Krzysztof Zmyślony

Centrum Kultury w Grabowie
nad Prosną

zaprasza dzieci na
zimowe zajęcia

17 luty (wtorek)  „Pingwiny z Madagaskaru 3D”
– wyjazd do kaliskiego kina „Tęcza”
18 luty (środa)  „Zimowe Fantazje”

– zajęcia plastyczne i kulinarne
 w godz.11,00 – 14,00  sala Domu Strażaka

w Grabowie nad Prosną
19 luty (czwartek)  „Wędrówki Stasia”

 teatr marionetek + warsztaty lalkowe dla dzieci
 w godz. 11,00 – 14,00  sala Domu Strażaka

w Grabowie nad Prosną
20  22 luty  „ZIMOWY PLAC ZABAW”

W godz. 17.15 do 18.oo Zumba + fitness dla doro
słych (bezpłatnie)

 HALA SPORTOWA W GRABOWIE NAD
PROSNĄ (zaprasza Burmistrz Miasta i Gminy Gra

bów nad Prosną)
24 luty (wtorek)  „Słodkie co nieco”  zajęcia

kulinarne
 w godz. 11.00 – 14,0  sala Domu Strażaka w

Grabowie nad Prosną
25 luty (środa)  „Zadziwiający świat zwierząt”

 wyjazd do wrocławskiego AFRYKARIUM
26 luty (czwartek)  „Biżuteria”

 warsztaty artystyczne
 godz. 11,00 – 14,00  sala Domu Strażaka w Gra

bowie nad Prosną
27 luty (piątek)  „Tropiciele przygód”

 zabawy, konkursy, gry
 w godz. 11,00 – 14,00 – sala Domu Strażaka

w Grabowie nad Prosną
Informacje dodatkowe : tel. 62 7305346
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REA CENTRUM
UBEZPIECZEŃ
Ubezpieczenia:
komunikacyjne

majątkowe
rolne

na życie
Kilka towarzystw
w jednym miejscu

REATRAVEL
biuro podróży

ul. Ostrzeszowska 1/15
63505 Doruchów
Tel. 605 034 728

WYGRAJ BILETY DO KINA!
Co zrobić, by wygrać?

To bardzo proste.
Wystarczy wysłać SMS

na numer 7148 (1,23 zł z VAT)
o treści: KINO.Twoje imię

i nazwisko oraz miejscowość
przykładowy SMS:

KINO.JAN KOWALSKI OSTRZESZOW
Spośród wszystkich zgłoszeń co tydzień wyłonimy dwie osoby,

które otrzymają bilet na dowolnie wybrany seans filmowy emito
wany w „Kinie Piast” w Ostrzeszowie.

Na zgłoszenia czekamy zawsze do poniedziałku do godz. 10,
natomiast nazwiska szczęśliwych zwycięzców opublikujemy w

najbliższym wydaniu.
W tym tygodniu bilety wygrywają:

Lucyna Sroczyńska z Korpys
oraz Gabriela Kukuła ze Skarydzewa

Gratulujemy!
Osoby te prosimy o kontakt z redakcją.

Osoby, które otrzymują wejściówki na koncert:

Katarzyna Matuszczak Kaliskowice Kaliskie
Anna Drabikowska Giżyce

Mateusz Kucharski Ostrzeszów
Aneta Kędzia Ligota

Katarzyna Bednarz Palaty
Anna Świderska Ostrzeszów
Kinga Kurzajewska Ostrzeszów

Julia Kosik Ostrzeszów

W miniony poniedziałek w podróż kolorowym
„Deutsch-Wagen” wybrała się pani Hanna

Krężlewska – lektorka wrocławskiego oddziału
Deutsch-Wagen-Tour. Docierając do naszej szkoły
przywiozła wiele pozytywnych wrażeń, a jej wizyta
zaowocowała dwugodzinnymi warsztatami języka
niemieckiego. W tym dniu lekcje języka niemiec-
kiego z udziałem uczniów klas liceum i technikum
naszej szkoły przybrały zupełnie odmienny charak-
ter. Uczniowie zamiast podręczników i zeszytów
otrzymali kolorowe pisaki, balony, mnóstwo plaka-
tów i wiele innych materiałów dydaktycznych, ma-
jących zapewnić dobrą zabawę. Celem nadrzędnym
projektu Deutsch-Wagen-Tour jest motywowanie
uczniów do nauki i inspirowanie nauczycieli po-
przez niekonwencjonalną formę zabaw i gier.

Niemieckie domino o tematyce muzycznej spra
wiło uczniom wiele radości. Niezwykle ciekawym
i barwnym elementem okazały się zabawy z użyciem
chusty Klanzy, która łączy wrażenia wzrokowe, doty
kowe i ruchowe, zapewniając wesoły nastrój i odprę

żenie. Quiz muzyczny pozwolił uczestnikom na
zapoznanie się z niemieckimi wykonawcami współ
czesnej sceny muzycznej. Wysłuchaliśmy utworów
takich wykonawców jak: Xavier Naidoo, Cassandra
Steen, Tokio Hotel, Rammstein, Juli, Tim Bendzko i Bu
shido.

Punktem kulminacyjnym okazał się występ
uczniów, wykonujących piosenkę w rytmie hiphop.
Na szczególną pochwałę zasługują uczennice
z klasy 2 bLO, których talent muzyczny i nowatorską
interpretację można podziwiać na stronie interneto
wej naszej szkoły. Zwycięski zespół został nagrodzo
ny prezentami. Zapraszamy do obejrzenia fotorelacji
na stronie internetowej szkoły www.zs2.ostrze
szow.pl.

Działania GoetheInstitut Polen w ramach projektu
DeutschWagenTour mają na celu promocję języka
niemieckiego i zostały uznane za nowatorskie, dla
tego odznaczono projekt certyfikatem "EUROPEAN
LANGUAGE LABEL"  europejskim znakiem inno
wacyjności w dziedzinie nauczania i uczenia się języ
ków obcych. Poniedziałkowe spotkanie potwierdziło
zasadę, że można: „uczyć, bawiąc”. Jasne, że klar...

Anna Klósak

DeutschWagenTour z wizytąw Zespole Szkół Nr 2 !
ostrzeszów
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MOTORYZACJA  SPRZEDAM
VW Polo III, 1.7 SDI, 5D, 98r., niebieski,
161tys. Km, ABS, c. zamek , wsp. kierownicy,
szyberdach, el. szyby i lusterka (podgrzewa
ne), e. regulacja świateł (podgrzewane spry
skiwacze), 2x Airbag, cena: 5 500 zł do
negocjacji, tel: 725 660 275 [13.02.]

Renault Megane, kombi,1,5, 07r., el. szyby,
abs, wsp. kierownicy, cent. zamek, pilot, pod.
powietrzne, klimatyzacja, garażowany, drugi
właściciel, właściciel niepalący, cena: 13 900
zł, tel: 660 706 469 [13.02.]

VW Golf V, przyciemniane tylne szyby, 8 x air
bag, stan bdb, 08r., cena: 21 000 zł, tel: 725
712 549 [13.02.]

Skuter Aprilla SR50, 05r., po generalnym re
moncie silnika, tel: 726 279 343 [13.02.]

VW Transporter T4, 1,9 TD, 9osobowy, 98r.,
cena: 7 000 zł, lub zamienię na mniejszy z
małą dopłatą, tel: 669 341 677 [13.02.]

BMW 525 tds, 98r., 2500 poj, sedan, kolor
szary metalik, centralny zamek, klima, wspo
maganie kierownicy, kontrola trakcji, pod. po
wietrzne, dwa komplety felg z oponami: lato,
zima, stan techniczny i wizualny bdb, cena: 8
600 zł do negocjacji, tel: 669 642 049 [06.02.]

Fiat Seicento 900, stan dobry, 98r.,czerwony,
wnętrze zadbane, opony zimowe+letnie, tel:
663 197 348 [06.02.]

Peugeot Partner, 00r., 1.9 diesel, osobowy,
czerwony, zarejestrowany, radio, hak, el. szy
by, c. zamek z pilotem, cena: 6 300 zł, tel: 791
582 928 [06.02.]

Daewoo Lanos, 00 r. z hakiem, cena do

uzgodnienia, tel: 608 358 935 [06.02.]

Opel Vectra, 94r., 2.0 benzyna+lpg, hak, zare
jestrowany, tel: 603 167 480 [06.02.]

Sprzedam lub zamienię na działkę budowlaną
Mercedesa E320 kombi, diesel, 00 r., w bar
dzo dobrym stanie, tel: 608 358 935 [06.02.]

Renault Scenic 1.9 dci , 01r., zarejestrowany,
opłacony, bogate wyposażenie, cena: 6 800 zł,
tel: 726 112 587 [06.02.]

Peugeot 206, 00r., 1.9 diesel, zarejestrowany,
opłacony, cena: 5 800 zł, tel: 726 112 587
[06.02.]

Fiat Cinquecento, biały, 95 r., tel: 724 587 388
[06.02.]

Peugeot 407sw, kombi, 04r., 140 tys. km,
skrzynia 6biegów, 136KM, kolor granatowy,
centralny zamek, el. lusterka i szyby, klimatro
nik dwustrefowy, pod. powietrzne, kurtyny po
wietrzne, cz. parkowania, sensor deszczu i
zmierzchu, zarejestrowany, dzwonić po
godz.16.00, tel: 534 690 843 [30.01.]

Romet Ogar 205, 87r., cena: 450 zł, tel: 601
564 782 [30.01.]

Renault Megane II, 03r. + drugi zestaw kół
gratis, kolor zielony metalik, zadbany, cena: 9
500 zł do negocjacji, tel: 782 386 067 [30.01.]

Peugeot 607 2.2 hdi diesel, 180 km, full
opcja, niebieski, alufelgi 17'', podwójne wyde
chy, zarejestrowany, opłacony, cena: 11 000,
tel: 605 917 620 [30.01.]

VW Transporter T4, dostawczy, 1.9 diesel,
95r., granatowy, 4drzwiowy, hak, po remon
cie, cena: 4 800 zł, tel: 600 558 490 [30.01.]

Ford Fiesta mk6, 03r., czerwony, 4drzwiowy,
bogate wyposażenie, cena: 9 700 zł, tel: 697
468 210 [30.01.]

VW Golf IV, 1,9 TDI, 98r., 3drzwi, czarny me
talik, klimatyzacja, wsp. kierownicy, c. zamek,
ABS, Airbag, ważne OC i przegląd, cena: 6
800 zł, tel: 601 271 232 [30.01.]

Ford Galaxy, na części lub w całości, 96r., tel:
519 519 478 [30.01.]

Citroen Xsara Picasso, 00r., motor 2000hdi,
wiśniowy, cent. zamek, pełna elektryka, air
bag, komputer, klimatyzacja, zarejestrowany,
cena: 6 800 zł, tel: 605 612 927 [30.01.]

Mercedes C200, 96r.benzyna+gaz, szary, stan
bdb., cena: 5 999 zł, tel: 62 731 62 76 [30.01.]

Opel Vectra 2.0 Dti ,Hatchback, 99r., srebrny,
c zamek, wsp. kierownicy, klimatyzacja, el.
szyby i lusterka, p powietrzne, ABS, Alufelgi,
Hak, tel: 667 026 354 [22.01.]

Peugeot 407 1.6HDI, 05r., 140 tys. km, el.
szyby i lusterka, klimatronik, p. powietrzne,
cent. zamek, zarejestrowany, cena: 13 000 zł,
tel: 661 444 160 [22.01.]

Simson SR5, 87r.. stan bdb, po kapitalnym re
moncie silnika, cena: 2 000 zł do negocjacji,
dzwonić od poniedziałku do piątku po godz.15,
tel: 667 810 505 [22.01.]

Toyota Yaris, 01r., 132 tys. km, zielony meta

lik, 5drzwiowy, zarejestrowany, klimatyzacja,
cent. zamek, el. Szyby, ABS, pod. powietrzne,
przegląd ważny do 31.05 2015, stan bardzo
dobry, cena: 10 000 zł  do uzgodnienia, tel:
669 393 324 [22.01.]

Wózek widłowy marki Steinbeck, typ boos, 2,5
t, wyposażony w silnik Mercedesa 4cylindro
wy, podnosi na 3,5m, dodatkowe 4 wyjścia hy
drauliczne, maszyna została sprowadzona, tel:
781 374 281 [22.01.]

VW Polo 1.2, 02r., 5drzwi, 108 tys.km, drugi
właściciel, garażowany, bezwypadkowy, stan
bardzo dobry, tel: 785 697 052 [22.01.]

Peugeot 206, 1.4hdi, 2003 rok, tel: 727 524
862 [22.01.]

Fiat Panda 1.2, pierwszy właściciel, 12r., bez
wypadkowy, serwisowany, 180 tys. km, dwa
komplety kół, cena: 26 900 zł do uzgodnienia,
tel: 694 731 615 [22.01.]

VW Golf, poj. 1,3, 90 r., 3drzwiowy, zareje
strowany, ubezpieczony, wyposażony w hak,
cena: 1 550 zł, tel: 782 692 667 [22.01.]

Dwuosobowy skuter produkcji niemieckiej,
50cm3 motor, z bagażnikiem, cena: 1 000 zł,
tel: 608 358 935 [22.01.]

MOTORYZACJA  INNE
14”, 15” oraz 16” felgi stalowe i aluminiowe,
kołpaki do Opla, Audi, VW, BMW, Renault, tel:
669 822 982 [13.02.]

Koła 1200X18, 8 otworów, tel: 885 340 423
[13.02.]

2 felgi stalowe: 6,5Jx15H2, ET 37, stan bardzo
dobry, tel: 662 853 418 [13.02.]

Przyczepa kempingowa Wilk z przedsionkiem,
zarejestrowana, tel: 601 199 964 [16.01.]

Przyczepa kempingowa LMC 520 K, 89 r., za
dbana, sprawna, zarejestrowana, gotowa do
jazdy, tel: 692 342 189 [06.02.]

Silnik i skrzynię biegów do Mercedesa 124 i
inne części do tego modelu, tel: 691 503 582
[06.02.]

Felgi stalowe do BMW 16'', cena: 200 zł, tel:
603 524 017 [06.02.]

Felgi stalowe z oponami letnimi: 165x65x14,
komplet, tel: 796 158 067 [30.01.]

Części do aut zachodnich i polskich, tel: 880
783 079 [30.01.]

Lampy przednie i tylne do Daewoo Lanos 1,6,
cena do uzgodnienia, tel: 608 358 935 [22.01.]

Nowa przyczepa do przewozu motorów Cross,
produkcji niemieckiej, cena: 1 000 zł, tel: 608
358 935 [22.01.]

Skrzynia biegów do Daewoo Lanos 1,6, 00r.,
cena: 400 zł, tel: 608 358 935 [22.01.]

Hak do Fiata 126p, nowy, kompletny z instala
cją, tel: 608 358 935 [22.01.]

Hak do VW V, tel: 667 618 755 [22.01.]

MOTORYZACJA KUPIĘ

4 opony używane: 195/50/r15, tel: 696 913
095 [13.02.]

Siedzenia, ostatni rząd do VW Sharan, tel:
608 358 935 [22.01.]

NIERUCHOMOŚCI  SPRZEDAM
Działka 1700m2, Siedlików, posiada warunki
zabudowy, cena: 38 000 zł, tel: 695 468 441
[13.02.]

Sprzedam mieszkanie w atrakcyjnej cenie,
oddalone od Kępna zaledwie 15 min samo
chodem, tel: 605 667 074 [13.02.]

Działka o pow. 2000m2, niedaleko Ostrzeszo
wa, tel: 600 756 977 [13.02.]

2.5ha lasy trzydziestoparoletniego w Kobylej
Górze, pięknie położony w pobliżu centrum
Kobylej Góry i zalewu, asfaltowa droga dojaz
dowa i wszystkie media w pobliżu działki, tel:
665 065 801 [13.02.]

Działki budowlane przy drodze asfaltowej w
Książenicach, warunki zabudowy, media: wo
da i prąd, tel: 693 824 513 [13.02.]

Działka budowlana w Ligocie blisko Kobylej
Góry, przy lesie, cena: 35zł/ m2 , 11arów, tel:
781 958 975 [13.02.]

Działka w Ostrzeszowie, w pobliżu ul. Jaworo
wej, tel: 62 726 12 42 [13.02.]

Działka budowlana, 1000m2, Niedźwiedź, tel:
662 632 032 [13.02.]

Działkę z warunkami zabudowy obok lasu,
wyjazd na drogę asfaltową, media, telefon,
woda, prąd przechodzące przez działkę, cicha
spokojna okolica, Marszałki, tel: 889 498 340
[13.02.]

Mieszkanie własnościowe, 75m2, Doruchów,
tel: 600 878 077 [13.02.]

Działki budowlane, Marszałki, 1039m2 i
1197m2, cena: 21zł/m2, wydane warunki za
budowy, media: prąd i woda, dojazd drogą as
faltową, tel: 605 161 156 [06.02.]

Działka w Ligocie o pow. 0,25ha, w Studium
pod zabudowę, tel: 665 053 851 [06.02.]

Działka budowlana, Tabor Wielki, przy asfal
cie, 700m od głównej drogi, spokojna okolica.
0.30ha, możliwość podziału, cena35zl/m2, tel:
691 583 406 [06.02.]

Grunt rolny 2.24ha, tel: 691 550 092 [06.02.]

Domek w Bobrownikach 60m2 do kapitalnego
remontu na działce 0,48 ha oraz 63 ary gruntu
z możliwością podziału na 2 działki, 50m od
drogi asfaltowej,10 km od Grabowa nad Pro
sną, tel: 665 570 856 [06.02.]

Działkę bud. o pow. 2800 m2 + 1800 m2 "eks
tra", położona przy ul. Grabowskiej, woda,
prąd, tel: 884 030 470 [06.02.]

Mieszkanie w Mikstacie o pow. 66 m2, zadba
ne, przestronne pokoje, kuchnia z oknem, ła
zienka w płytkach, dodatkowo piwnica, tel:
534 533 535 [06.02.]

Działkę inwestycyjną o pow. 1,7 ha, np. na
magazyn, usługi, produkcję. Niedźwiedź, tel.

733 830 630 [06.02.]

Działkę bud. o pow. 2160 m2 z warunkami za
budowy, prestiżowe miejsce, media na dział
ce, ostatnia wolna z kompleksu 12 działek,
Ostrzeszów, tel: 534 533 530 [06.02.]

Działki bud. zlokalizowane w Rojowie, atrak
cyjne położenie, blisko las, warunki do rekre
acji, dogodny dojazd do Ostrzeszowa, tel: 880
681 934 [06.02.]

Działkę o pow. 2000 m2 położoną przy ul.
Wieluńskiej, tel: 732 618 702 [06.02.]

Działkę o pow. 1 ha zlokalizowaną przy ul.
Warszawskiej, tel: 534 704 014 [06.02.]

Działkę bud. o pow. 1340 m2 w atrakcyjnej
dzielnicy miasta, idealna na budowę domu,
spokojne miejsce, w pobliżu domy jednoro
dzinne, Ostrzeszów, tel: 732 618 663 [06.02.]

Dom o pow. użytkowej 120 m2, 5 pokoi, okna
PCV z roletami zew., pełne wyposażenie,
działka 510 m2, 2 garaże, centrum, Kraszewi
ce, tel: 732 618 667 [06.02.]

Dom w stanie deweloperskim o pow. 185 m2,
działka 700 m2, 5 pokoi, spokojne osiedle,
idealny dla dwóch rodzin lub jako dom z czę
ścią usługową, np. gabinet lekarski, kosme
tyczka. Ostrzeszów, tel: 534 533 504 [06.02.]

Gospodarstwo rolne 8,5 ha, dom 110 m2 +
zabudowania gospodarcze + działka budowla
na. Istnieje możliwość zakupu samej ziemi lub
budynków, Tokarzew, tel: 732 618 669 [06.02.]

Dom 160 m2, 5 pokoi, okna PCV, działka
ogrodzona i zagospodarowana o pow. 600
m2, garaż, wszystkie media. Mikstat, tel: 536
870 169 [06.02.]

Dom o pow. 280 m2, 8 pokoi, 3 łazienki, 2 ga
raże, bud. magazynowy, działka 16 ar, również
na siedzibę firmy, blisko centrum, Ostrzeszów,
tel: 881 784 649 [06.02.]

Nowy dom o wysokim standardzie, pow. 175
m2, 5 pokoi, parterowy z użytkowym podda
szem, działka o pow. 13 ar ogrodzona, garaż,
gm. Kobyla Góra, tel: 537 588 943 [06.02.]

Dom piętrowy, pow. 235 m2, 7 pokoi, piwnica,
2 garaże, bud. gospodarczy, działka 820 m2,
spokojne osiedle, atrakcyjna lokalizacja,
Ostrzeszów, tel: 537 588 942 [06.02.]

Dom 100 m2, 3 pokoje, kuchnia, łazienka,
działka 15 ar ogrodzona i zagospodarowana,
drzewa, krzewy, bud. gospodarczy, blisko cen
trum, Ostrzeszów, tel: 534 704 006 [06.02.]

Działka w centrum Doruchowa z pozwoleniem
na budowę, media w drodze, tel: 783 510 574;
663 579 462 [06.02.]

Dziali budowlane w Kobylej Gorze blisko cen
trum, spokojna okolica, atrakcyjnie położone,
cena: 45zł/m2, tel: 513 220 304 [06.02.]

Dom jednorodzinny o powierzchni użytkowej
160m2, położony na działce 820m, Olszyna,
tel: 668 357 584 [30.01.]

Tanio, mieszkanie w bliskiej okolicy Ostrze
szowa, tel: 724 521 124 [30.01.]

Grunt inwestycyjny 85 arów, z możliwością

Aby zamieścić ogłoszenie drobne, wyślij sms pod nr: 7057 w treści wpisując: DROBNE. Po kropce wpisz tresć Twojego ogłoszenia np. DROBNE.Sprzedam kanapę. Koszt 0,50 gr + vat.
Możesz też zadzwonić do redakcji pod nr: 533 600 655 lub dodać ogłoszenie poprzez naszą stronę internetową: www.naszestrony.info.pl w zakładce „ogłoszenia”. Pamiętaj, aby Twoje

ogłoszenie drobne ukazało się w najbliższym numerze, musisz je dodać do czwartku do godz. 18.00.

Praca dla
Opiekunki osoby
starszej w Niem
czech/w Anglii.
Szybkie wyjazdy,
wysokie zarobki.

Tel. 519 690 505.

VW Passat B6, 05r., sprowadzony
do Polski w 2008r., pierwszy

właściciel w kraju, klimatyzacja
dwustrefowa klimatronik, duża
nawigacja, el. Szyby, radio ste
rowane w kierownicy, abs, silnik
2,0, 140 KM, nowe opony letnie,
nowe tarcze i klocki hamulcowe,
nowy akumulator. Samochodem
jeździła niepaląca kobieta, stan
pojazdu idealny. Tel: 721 589 511
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kupna nawet 2,5 ha, tel: 724 521 124 [30.01.]

Dwie działki budowlane z możliwością prowa
dzenia działalności w Kobylej Górze o
pow.1400m2 ,media w drodze, blisko myjni
samochodowej, tel: 694 448 901 [30.01.]

Działki budowlane 1000m2 z planem zago
spodarowania, media w drodze, Zajączki, tel:
697 911 483 [30.01.]

Połowę domu w centrum Ostrzeszowa, tel:
661 767 497 [30.01.]

Dom w Wielowsi, 80m2 + poddasze + budynki
gospodarcze, cena: 130 000 zł do negocjacji,
tel: 721 098 405 [30.01.]

Dom drewniany + budynek gospodarczoga
rażowy, działka 6 arów, ogrodzona, przy dro
dze, gmina Czajków, tel: 62 731 12 02 [30.01.]
Dom w Kobylej Górze wraz z budynkiem go
spodarczym, 10 min. od Zalewu, tel: 609 784
475 [22.01.]

Dom jednorodzinny w centrum Kraszewic przy
ul. Kwiatowej 75, po remoncie, nowe okna,
nowy dach + co + budynki gospodarcze + ga
raż i piwnica, cały teren ogrodzony od strony
ulicy pięknym płotem, działka 12arowa.
Sprzedam lub zamienię na mieszkanie w
Ostrzeszowie na os. Zamkowym lub innym.
Możliwość rozłożenia płatności na raty, tel:
731 044 179 [22.01.]

NIERUCHOMOŚCI ODDAM W NAJEM
Lokal na biuro lub gabinet o pow. 40m2 w
Ostrzeszowie, ul. Piekary, ogrzewanie gazo
we, oddzielne liczniki, od zaraz, tel: 694 448
901 [13.02.]
Różnej wielkości lokale użytkowe w budynku
byłej TP SA w Ostrzeszowie, przy ul. Daszyń
skiego 17, powierzchnie od 15 do 200 m2, bu
dynek odnowiony, ocieplony, pod stałym

monitoringiem kamer, dostępna sieć WiFi,
dostęp do najszybszego internetu, własny du
ży parking, łatwy dojazd, blisko centrum mia
sta, tel: 601 780 158 [13.02.]
Ziemia rolna uprawiana, 3,8 ha w Szklarce
Myślniewskiej, dostępna od zaraz, tel: 601 780
158 [13.02.]
Mieszkanie w centrum Ostrzeszowa, od zaraz,
45m2, pokój, kuchnia, łazienka, korytarz, od
dzielne liczniki, prąd i gaz, tel: 697 758 522
[13.02.]
Lokal usługowo – biurowy na parterze, 38m2 z
zapleczem, ul. Targowa 4 (Stawek), możliwość
wejścia w spółkę, tel: 601 535 191 [13.02.]
Lokal w Ostrzeszowie, Pl. Borek 11, narożnik,
pow. 30m2, możliwość otwarcia działalności
typu gastronomia, gabinety, handel itp., tel:
692 994 329 [13.02.]
Halę o pow. 1600 m2, tel: 534 704 014
[06.02.]
Garaż w Ostrzeszowie, przy ul. Zamkowej
(obok Stalchemu), tel: 605 255 925 [06.02.]
Lokal 40m2 blisko Rynku w Ostrzeszowie na
działalność gospodarczą, tel: 662 993 093;
698 096 371 [06.02.]
Lokal o pow. 33m2 w centrum Ostrzeszowa,
przystosowany na salon fryzjerski lub na inne
usługi, tel: 698 904 656 [06.02.]
Nowe komfortowe mieszkanie 2pokojowe w
centrum Ostrzeszowa, ul. Daszyńskiego 14,
tel: 695 795 905 [30.01.]

Pomieszczenie na I piętrze Wiejskiego Domu
Handlowego w Kraszewicach, pow. 20m2, tel:
62 731 20 08 [30.01.]
Biura w centrum Ostrzeszowa, 15 65m2 przy
ul. Powstańców Wlkp.12, dostępny internet,
alarm, CO, WC, tel: 601 756 641 [22.01.]
Mieszkanie w bloku przy ul. Kwiatowej, dwu
pokojowe, na parterze, pow. 32,3 m2, dostęp
ne od marca, tel: 726 753 397 [22.01.]
Dom Jednorodzinny w Kraszewicach po kapi
talnym remoncie ul. Kwiatowa 75, do natych
miastowego zamieszkania z możliwością
kupna na raty, tel: 731 044 179 [22.01.]
Dwa lokale obok siebie, 35m2 i 20m2 w cen
trum Ostrzeszowa, przy dworcu PKS za kan
torem walut, na usługi lub biuro, tel: 62 730 28
63 [22.01.]
Magazyn o pow. 450m2 przy ul. Powstańców
Wlkp. w Ostrzeszowie, tel: 661 771 200
[22.01.]

KUPIĘ/POSZUKUJĘ DO WYNAJĘ
CIA/ZAMIENIĘ

Kupię mieszkanie własnościowe do 40m2 na
Os. Zamkowym lub przy ul. Grunwaldzkiej w
Ostrzeszowie, tel: 510 978 283 [13.02.]

Kupię mieszkanie 3pokojowe, tel: 884 030
470 [06.02.]

Kupię ziemię rolną, tel: 536 870 169 [06.02.]

Kupię działkę o pow. min. 4000 m2 w Ostrze
szowie, tel: 534 704 006 [06.01.]

Wynajmę mieszkanie 2, 3pokojowe w bloku,
tel: 733 830 630 [06.02.]

Dziewczyna poszukuje kawalerki do wynajęcia
w Ostrzeszowie, tel: 570 138 161 [22.01.]

Wynajmę mieszkanie 2, 3pokojowe w bloku,
tel: 506 280 285 [22.01.]

ROLNICZE SPRZEDAM
Jęczmień,pszenica, pszenżyto, owies, tel: 603
750 304 [13.02.]
Wysłodki suche, tel: 669 102 308 [13.02.]
Słomę żytnią w kostce, cena: 260 zł/t, Doru
chów, tel: 667 743 884 [13.02.]
5 prosiąt, zaszczepione, wykastrowane, tel:
668 456 138 [13.02.]
Ziemniaki jadalne, odmiana vineta i rozalind, w
workach po 15 kg oraz sadzeniaki odmiana vi
neta w klasie orginal, tel: 691 757 181 [13.02.]
Wysłodki suche, tel: 603 750 304 [06.02.]
Kukurydza sucha, tel: 691 892 885[06.02.]
Żyto Dankowskie ok. 5t, możliwość zważenia
z przyczepą, cena: 490zł/t, Rogaszyce, tel:
697 021 773 [06.02.]
Pług podorywkowy , nowe lemiesze, tel: 691
550 092 [06.02.]
Jałówkę wysoko cielną, mleczna, czarno bia
ła, tel: 62 783 89 09 [06.02.]
Ursus C355, prasa polska (kostka), siewnik
poznaniak, rotacyjna polska, rozsiewacz na
wozów, sadzarkę czeską, radełka trójki, pług
podorywkowy 5 skibowy, kultywator z wałkiem,
tel: 669 813 072 [06.02.]
Jałówka wysoko cielna czarnobiała rasy
mlecznej, tel: 603 712 160 [06.02.]
Kombajn zbożowy Claas Corsar, heder 2,5m,
z sieczkarnią, tel: 604 662 955 [06.02.]
Prosięta o wadze ok. 23 kg, 40 sztuk, kastro
wane, wolne od chorób, tel: 609 620 716
[30.01.]
Ładowacz hydrauliczny, nośnik bel zawiesza
ny na tył ciągnika, wysokość podnoszenia: 4m,
cena: 1 500 zł, tel: 661 996 513 [30.01.]
Mieszalnik pasz 1,5t, tel: 608 768 354 [30.01.]
Ładowacz czołowy TRAC LIFT 120 SL, 07r.,
tel: 608 768 354 [30.01.]
Kombajn ziemniaczany Anna, tel: 605 232 455
[30.01.]
Ciągnik Zetor 7245, 86r., świeżo sprowadzo
ny, moc 70, napęd 4x4, komplet zaczepów, tel:
781 374 281 [22.01.]
Króliki do uboju i dalszej hodowli, tel: 693 461
166 [22.01.]
Prasa wysokiego zgniotu (kostka) Batmors,

stan bdb, tel: 721 374 067 [22.01.]
Słomę w kostkach ze stodoły, cena: 350zł/t,
tel: 609 687 722 [22.01.]
Bronę kolczatkę, szer. 90cm, tel: 885 340 423
[22.01.]
Zboże: 10 t mieszanki i 25 t pszenżyta, cena
do uzgodnienia, tel: 726 621 311 [22.01.]
Kaczki żywe lub tuszki chowane bez paszy,
Kraszewice, tel: 600 742 322 [22.01.]
Cielaki, byczki i jałówki z dowozem, tel: 602
809 721 [22.01.]
Ciągnik rolniczy Ursus C360, 81 r., z ładowa
czem czołowym Tur2, T261, łyżka, widły, 4
opony nowe, po wymianie rozdzielacza i pom
py hydraulicznej, zarejestrowany z przeglą
dem, cena: 16 300 zł, tel: 667 098 754 [22.01.]

ROLNICZE KUPĘ/WYDZIERŻAWIĘ
Kupię maciory i knury odbiór i pieniądze na
miejscu, tel. 667 892 096 [06.02.]

Wezmę grunty rolne w dzierżawę, tel: 691 892
885 [6.02.]

INNE  SPRZEDAM
Ubranka dla dziewczynki (do roczku), tel: 695
468 441 [13.02.]

Wózek dziecięcy 3w1 na 4 pompowanych ko
łach + fotelik samochodowy, cena: 280 zł, tel:
603 718 371 [13.02.]

Króliki białe z czerwonymi oczami rasy Belgu
sy na ubój i do chodowi, posiadam samice
oraz samce, króliczki bardzo ładne, karmione
bez pasz, cena: 55 zł/szt., tel: 62 783 89 09
[13.02.]

Siodło skokowe skórzane, rozm. 16.5, godne
polecenie możliwość wysłania zdjęć na maila
cena: 500 zł, tel: 667 146 649 [13.02.]

Podkaszarkę do trawy na żyłkę, moc 250 Wat,
cena: 50 zł, tel: 663 933 821 [13.02.]

Wózek głęboki oraz spacerówkę, fotelik sa
mochodowy i krzesło do karmienia, tel: 692
120 548 [13.02.]

Sony Xperia sola z całym zestawem, tel: 603
985 045 [13.02.]

Rower magna używany, felgi aluminiowe, no
we opony, kola 26'', cena: 120 zł, dzwonić po
16.00, tel: 730 078 361 [13.02.]

Narty zjazdowe, dł. 180 cm Fischer atomic,
cena: 50 zł, tel: 661 971 639 [13.02.]

Rower dziecięcy, niebieski, koła 16'', cena: 70
zł, tel: 601 937 880 [13.02.]

Rower męski, używany, koła 26'', cena: 90 zł,
tel: 693 258 502 [13.02.]

Telewizor Toshiba, 32'', kineskopowy, cena:
250 zł, tel: 793 696 959 [13.02.]

Nową czarną torbę do laptopa 15,6"17", dużo
kieszeni na akcesoria, jedna na zamek, pasek
na ramię, tel: 664 670 067 [13.02.]

Mało używane głośniki do kina domowego
5+1, sprawne, tanio, tel: 664 670 067 [13.02.]

Mało używany laptop HP Compaq 615 AMD

Turion(tm) X2 Dual Core Mobile RM74, 2.2
GHz, 2GB ze wszystkimi kartami, nagrywarką
CD/DVD, kamerą, wifi, interfejs, ACP, kom
pletny, prawie nowy laptop, plus myszka, ce
na: 700 zł, te: 720 054 518 [13.02.]

Maszynę do szycia Łucznik, tel: 720 054 521
[13.02.]

Drewno opałowe pocięte, dowóz gratis, tel:
696 681 781 [13.02.]

Stół kuchenny + 4 krzesła, stolik RTV (46 /
140) oraz biurko drewniane, tel: 516 132 541
[13.02.]

Wyprawkę dla dziecka: wózek, chodzik, buja
czek, fotelik samochodowy do 13 kg, huśtaw
kę stojącą, cena: 350 zł, tel: 516 065 897
[13.02.]

Stare pianino, barek na kółkach oraz lakiero
waną ramę łóżka Ikea, tel: 605 330 119
[13.02.]

Drewno opałowe pocięte z dowozem , tel: 668
114 558 [13.02.]

Serwis kawowo obiadowy dla 6 osób, cena:
70 zł, tel: 698 911 661 [13.02.]

Biurko szkolne, cena: 50 zł, tel: 662 632 032
[13.02.]

Wózek dziecięcy, tel: 608 637 568 [13.02.]

Aparat fotograficzny, lustrzanka, Sony Alpha
500, stan bdb, dodatkowe wyposażenie, tel:
605 255 925 [13.02.]

Kuchenkę gazowoelektryczną, INOX,używa
na, stan bdb., tel: 691 619 718 [06.02.]

Nowa wanna akrylowa 160x70 cm, z uchwy
tami, tel: 692 342 189 [06.02.]

Szczenięta rasy Siberian Husky bez rodowo
du, tel: 570 281 702 [06.02.]

Alba komunijna dla dziewczynki rozm. 122
128cm + pelerynka oraz buciki rozmiar 32, ce
na: 100zł, tel: 502 345 130 [06.02.]

Wózek Graco symbio 3in1, kolor ciemny
róż(boysenberry) z czarnym, duży zestaw,
spacerówka,fotelik graco logico +baza do sa
mochodu, śpiworek na nóżki 2x folia przeciw
deszczowa, adapter do montowania fotelika
na ramę wózka, stan bdb., model travel sys
tem, cena: 1 000 zł, tel: 502 345 130 [06.02.]

Dwa telefony dotykowe Alcatel one touch tribe
3040, bez sim locka,czarnobiały i czarny ła
dowarki i słuchawki, aparat 2mpx, wyświetlacz
3,5', internet, Facebook, bluetooth i inne, stan
bdb, cena: 110zł/szt., tel: 502 345 130 [06.02.]

Komplet mebli stylowych z mdf w stanie ideal
nym, komoda, szafka RTV, ława rozkładana,
witryna, cena: 800zł/komplet, tel: 502 345 130
[06.02.]

Dębowy komplet wypoczynkowy 3osobowy,
kanapa + 3 fotele, stan bdb, cena: 200 zł, tel:
502 345 130 [06.02.]

Narożnik z fotelem, lodówkę, stolik/komodę
narożną pod telewizor, tel: 699 985 012
[06.02.]

Aby zamieścić ogłoszenie drobne, wyślij sms pod nr: 7057 w treści wpisując: DROBNE. Po kropce wpisz tresć Twojego ogłoszenia np. DROBNE.Sprzedam kanapę. Koszt 0,50 gr + vat.
Możesz też zadzwonić do redakcji pod nr: 533 600 655 lub dodać ogłoszenie poprzez naszą stronę internetową: www.naszestrony.info.pl w zakładce „ogłoszenia”. Pamiętaj, aby Twoje

ogłoszenie drobne ukazało się w najbliższym numerze, musisz je dodać do czwartku do godz. 18.00.

WESELA
Zajazd Ostrzeszów

(Za stacją Statoil wyjazd na Kępno)

HOTEL
PROFESJONALNIE ZA
ATRAKCYJNĄ CENĘ

tel: 607 426 000

USŁUGI W ZAKRESIE
WYKAŃCZANIA

WNĘTRZ:
 montaż regipsów

 malowanie,
tapetowanie

 montaż sufitów
podwieszanych
 adaptacje

poddaszy
 układanie paneli

podłogowych
 glazura, terakota
 gładzie gipsowe

 ocieplenia
 tynki ozdobne

wewn., zewn.
 instalacje
elektryczne
 usługi

minikoparką

tel. 609 196 838

Usługi Stolarskie
cyklinowanie i montaż podłóg

produkcja schodów
i balustrad drewnianych

tel. 791 056 200

Lokal do
wynajęcia
w Grabowie
nad Prosną
tel. 604387313
lub 604387414

Sprzedam połowę domu
(piętro). Mieszkanie 75m2:
3 pokoje, kuchnia, łazienka.
Osobne wejście i liczniki,

centralne ogrzewanie,
garaż, działka 300m2, cena:
220 tys. zł, tel: 508263091
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Kojec dla dziecka, prawie nieużywany, tel: 516
464 491 [16.02.]

Leżaczekbujaczek Fisher Price, tel: 507 712
032 [06.02.]

Lodówkozamrażarkę marki Whirlpool, wys.
1,80m oraz piec gazowoelektryczny, tanio, 62
731 51 35 [06.02.]

DVD z pilotem, bdb stan, czyta wszystkie for
maty, cena: 50 zł, tel: 663 933 821 [06.02.]

Drewno rozpałkowe workowane, dowóz gratis,
tel: 664 068 665 [06.02.]

Krzesełko do karmienia dziecka z regulacją
wysokości i kątem nachylenia, kolor różowo
szary, zabawki gratis, cena: 50 zł, tel: 783 136
199 [06.02.]

Rower górski, koła 20'', cena: 70 zł, dzwonić
po godz. 16.00, tel: 725 879 096 [06.02.]

Ubranka dla dz, iewczynki w wieku 15 lat
(różne), w dobrym stanie, cena: 15 zł/szt., tel:
785 949 485 [06.02.]

Zestaw do łóżeczka 60x120cm oraz
70x140cm dla dziecka (pościel, ochraniacz,
baldachim, stelaż, organizer), tel: 603 483 353
[06.02.]

Nową pościel 90x120cm i 100x135cm oraz
wypełnienie do wózka, tel: 661 754 002
[06.02.]

Komputer stacjonarny bez dysku twardego,
procesor AMD, 256 MB, PC3200 DIMM, karta
graficzna RADEON 9200 SE, plus DVD ROM,
nagrywarka CD, cena: 60 zł, tel: 785 949 485
[06.02.]

Piecyk kuchenny, gazowy Amica, dwuletni,
przyciemniane szyby, stan bdb, cena: 350 zł,
tel: 691 933 872 [06.02.]

Ława, cena: 65 zł, tel. 691 933 872 [06.02.]

Stół dębowy kuchenny, wym. 110cm x 55cm,
cena: 65 zł, tel: 691 933 872 [06.02.]

5 stalowych rur grubościennych fi 110mm,
długość jednej sztuki 7mb, cena do uzgodnie
nia tel: 608 358 935 [06.02.]

Nowy agregat prądotwórczy Honda 5,5 KW,
cena do uzgodnienia, tel: 608 358 935 [06.02.]

Telewizor używany Bush LCD, 19'', wraz z
wbudowanym DVD, tel: 793 415 064 [06.02.]

Telewizor używany Samsung LCD, 52'', tel:
793 415 064 [06.02.]

Biurko, kolor sosna, tel: 603 524 017 [06.02.]

2 szt wieszaków sklepowych na kółkach, z re
gulacją wysokości, proszę dzwonić w godz.
9.0017.00 w dni robocze, tel: 628 560 377
[06.02.]

Nową, nieużywaną golarkę męską Braun Co
oltec CT2cc, tel: 884 045 799 [06.02.]

Nokia Asha 311+ karta 2GB, czarna, stan do
bry, cena: 100 zł, tel: 601 430 794 [30.01.]

Tablet Lenovo A3000, wyświetlacz 7'', 4rdze
niowy procesor, 1 GB RAM, 4G, dualsim, wifi,
GPS, 4 GB + wejście na karty micro SD, tel:
662 700 663 [30.01.]

Samsung Galaxy S, stan bdb., folia na wy
świetlaczu, cena: 300 zł, tel: 603 175 253
[30.01.]

Monitor LCD Asus MB19, cena: 60 zł, klawia
tura Tracer i mysz Genius Model GM03006P,
cena: 20 zł, tel: 785 949 485 [30.01.]

Łóżko drewniane Ikea w dobrym stanie, sosna
lakierowana, rama, stelaż plus materac, dł.
175 cm, szer. 90 cm, tel: 785 949 485 [30.01.]

Sportowe auto na akumulator sterowane na
pilota lub dziecko może sterować autkiem sa
modzielnie, tel: 725 844 998 [30.01.]

Suknię ślubną na szczupłą dziewczynę + bo
lerko i welon, cena do uzgodnienia, tel: 783
742 941 [30.01.]

Tapczanik 1osobowy, podnoszony ze skrzy
nią, wym. 90cm x 200cm, kolor brązowy, cena:
50 zł, tel: 693 461 143 [30.01.]

Meblościanka 4,5m, tel: 792 319 212 [30.01.]

Króliki, waga minimalna 3,5 kg, cena: 8 zł/kg,
tel: 796 719 472 [30.01.]

Łóżko piętrowe, wym. 90/190 cm, cena: 250 zł
do negocjacji, tel: 62 730 53 93 [30.01.]

Sypialnia, kompletna z szafą, tel: 792 319 212
[30.01.]

Dwa fotele w dobrym stanie, tel: 880 783 079
[30.01.]

Telewizor kolorowy z pilotem, tel: 880 783 079
[30.01.]

Stolik pod TV w kolorze mahoniowym, tel: 880
783 079 [30.01.]

Meblościanka w dobrym stanie, kolor mahoń,
tel: 880 783 079 [30.01.]

Zestaw wypoczynkowy: 2 fotele, 2 pufy i wer
salka, tel: 880 783 079 [30.01.]

Drewno kominkowe, zrąbkę drzewną , korę
sosnową, ziemię oraz kamień ogrodowy, tel:
606 922 022 [22.01.]

Fotelik dziecięcy rozkładany, wys. 57cm,
dł.100 cm, po rozłożeniu 113 cm, cena: 100 zł,
tel: 62 730 06 92 [22.01.]

Regały sklepowe plus lady, lady są oszklone,
tel: 607 245 342 [22.01.]

Kosiarkę Kuhn 202 dyskowa, szer. robocza
2m, 93r., maszyna kompletnie wyposażona,
gotowa do pracy, tel: 781 374 281 [22.01.]

Torbę na laptop 15,6'', prawie nowa, czarna,
cena: 65 zł oraz pakiet Office, cena: 149 zł (do
negocjacji), tel: 697 468 210 [22.01.]

Wózek dziecięcy Prampol brązowobeżowy,
cena: 100 zł, tel: 693 317 284 [22.01.]

Zestaw mebli młodzieżowych, kolor buk ( sza
fa narożna, 2 komody, regał, biurko, ława, pół
ka wisząca), tel: 693 317 224 [22.01.]

Króliki do uboju i dalszej hodowli, a także go
towe tuszki, tel: 729 304 435 [22.01.]

Quad, kolor żółty, tel: 693 317 224 [22.01.]

Komplet wypoczynkowy, używany 3+1+1, stan
bdb,cena: 290 zł, tel: 665 376 144 [22.01.]

Dwie kołdry pikowane z pierza, tel: 503 037
570 [22.01.]

Drewno opałowe suche, pocięte na klocki lub
rąbane, możliwy dowóz, tel: 536 582 099
[22.01.]

Trzy okna drewniane, klejone, dąb, szer. 182
cm, wys. 135 cm, szyby nowej generacji trzy
komorowe, cena do uzgodnienia, tel: 608 358
935 [22.01.]

Komplet samochodów, zabawek dla chłopca,

około 10szt., cena: 20 zł, tel: 694 495 324
[22.01.]

Cztery maszyny elektryczne do szycia =, sto
łowe, używane, cena: 100 zł/szt., tel: 608 358
935 [22.01.]

Rower chłopięcy, koła 16'', pełne wyposaże
nie, kolor wojskowy, cena: 80 zł, tel: 694 495
324 [22.01.]

Trzy okna plastikowe, używane, termoizolacyj
ne, wys. 145 cm, szer. 110 cm, cena: 300 zł/
szt., tel: 608 358 935 [22.,01.]

Rower góral męski z wyposażeniem, cena: 90
zł, tel: 694 495 324 [22.01.]

Dmuchawa elektryczno – gazowa, oryginał
produkcji niemieckiej, cena: 200 zł, tel: 608
358 935 [22.01.]

Telewizor Grundig, cena: 100 zł, tel: 694 495
324 [22.01.]

Magiel elektryczna Bosch, 220 Volt, szer. ro
bocza 100cm, cena: 200 zł, tel: 608 358 935
[22.01.]

Ubranka dla 6letniego chłopca (bluzki,
spodnie, buty), cena za komplte: 30 zł, tel: 694
495 324 [22.01.]

Traktorek kosa, poprzeczny, 1,5 m  dł. kosy,
spalinowy, produkcji niemieckiej, cena: 1 000
zł, tel: 608 358 935 [22.01.]

Solarium 16rurowe Philips, nadłużkowe, pro
dukcji niemieckiej, cena: 400 zł, tel: 608 358
935 [22.01.]

Dwa skutery elektryczne dla dorosłych lub
młodzieży, cena: 200 zł/szt., tel: 608 358 935
[22.01.]

Maszyna do szycia Privileg, tel: 720 054 521
[22.01.]

Młot wyburzeniowy na powietrze firmy Krupp,
cena: 500 zł, tel: 608 358 935 [22.01.]

Stolik pod komputer, tel: 608 358 935 [22.01.]

ZGUBIONO/ZNALEZIONO
W dniu 01.02.2015 r. zaginęła 6 miesięczna
kotka w okolicy ul. Grunwaldzkiej. Reaguje na
imię Mrunia. Ma sierść w kolorze czarnym, ru
dym oraz białym. Znak charakterystyczny: pół
pyszczka ma jaśniejszy. Dla znalazcy z do
brym sercem czeka nagroda, tel: 726 383 113
[06.02.]

ODDAM / PRZYJMĘ / KUPIĘ / POSZU
KUJĘ

Oddam dużą ilość gruzu, tel: 691 323 749
[06.02.]

Poszukuję osoby która wraca z Ostrzeszowa
do Mikstatu po godzinie 19.00, tel: 795 805
313 [06.02.]

Oddam sofę typu łódka oraz biurko, tel: 691
806 092 [06.02.]

Przyjmę szczeniaka boxera lub amstaffa lub
kupię za symboliczną opłatą, tel: 535 402 784
[30.01.]

Skup parafiny, wosku, starych świec, niedopa
lonych wkładów, odpady poprodukcyjne, od
bieramy własnym transportem, zapraszamy do
stałej współpracy, tel: 665 390 805 [30.01.]

Samotna mama z okolic Kobylej Góry przyjmie
opał, odzież, żywność, itd., tel: 726 089 395
[30.01.]

Kupię bilon euro, funta, franka, korony, dolara
oraz bilon każdej waluty świata w obiegu, gg:
28741173, tel: 791 417 347 [30.01.]

Kupie marki niemieckie RFN, słowackie koro
ny, szylingi, funty, franki wycofane oraz wszel
kie waluty wycofane i w obiegu z całego
świata, gg: 28741173, email: walu
ciarz@onet.pl, tel: 791 417 347 [30.01.]

Oddam za darmo meble, kanapę i pufy, tel:

698 911 661 [30.01.]

Oddam 2 małe pieski, tel: 693 317 224
[22.01.]

Oddam 2 fotele, kolor kawa z mlekiem, kratka,
tel: 660 433 718 [22.01.]

Kupię monety kolekcjonerskie, okolicznościo
we i obiegowe. Polskie i zagraniczne, tel: 530
349 176 [22.01.]

ZATRUDNIĘ

Szkoła Języków Obcych zatrudni lektorów j.
angielskiego z okolic Kraszewic i Grabow,
osoby zainteresowane proszone są o przesła
nie CV na adres: nauczyciel.praca@op.pl, tel:
603 399 337 [13.02.]

Zatrudnię kierowcę kat C+E z doświadcze
niem na HDS, tel: 602 465 742 [13.02.]

Zatrudnię montażystów do stolarki aluminio
wej, tel: 532 733 09 [13.02.]

Zatrudnię kierowcę kat. D, tel: 609 502 843
[13.02.]

Zatrudnię tapicera, najlepiej z doświadcze
niem, Darmet Mąkoszyce, tel: 609 837 301
[06.02.]

Firma Świat Śrub przyjmie osobę na stanowi
sko Przedstawiciel Handlowy. Oferujemy wy
nagrodzenie 2000 netto, laptop, tel.
komórkowy, samochód służbowy. Liczy się dla
nas kreatywność i umiejętność komunikacji.
CV ze zdjęciem prosimy wysyłać na: swiat
srub@wp.pl [06.02.]

Przyjmę ucznia na rok szkolny 2015/16 w za
wodzie Monter zabudowy i robót wykończe
niowych w budownictwie, tel: 691 700 322
[06.02.]

Zatrudnię mechanika samochodów ciężaro
wych, Grabów nad Prosną, tel: 603 750 304

[30.01,]

Kręgielnia Hula Kula poszukuje pracowników
na stanowisko barmana i do pracy w kuchni.

Informacje pod telefonem: 697 911 483
[30.01.]

Poszukuję opiekunki z doświadczeniem nad
osoba starszą, z zamieszkaniem, proszę
dzwonić po godz. 17.00, tel: 665 804 867
[30.01.]

Zatrudnię przedstawiciela handlowego z do
świadczeniem w branży spożywczej, dzwonić
w godz. 8.00 – 16.00, tel: 601 576 782 [22.01.]

Zatrudnię rzeźników (rozbiór wołowiny i wie
przowiny), miejsce pracy Przytocznica, atrak
cyjne wynagrodzenie, tel: 609 196 791; 665
069 326 [22.01.]

Zostań konsultantką i liderem firmy Avon, tel:
796 376 439 [22.01.]

SZUKAM PRACY
Poszukuję pracy jako sprzątaczka lub innej,
tel: 723 099 720 [13.02.]

20letnia dziewczyna poszukuje pracy na tere
nie Ostrzeszowa, dyspozycyjność 7 dni w ty
godniu, tel: 570 138 161 [13.02.]

37 latek, prawo jazdy kat. B, znajomość j. nie
mieckiego, poszukuję pracy, tel: 696 913 095
[13.02.]

18letnia uczennica technikum szuka pracy na
okres ferii, najlepiej z okolic Ostrzeszowa,
prawo jazdy kat. B, tel: 669 290 240 [06.02.]

Szukam jakiejkolwiek pracy: posprzątam dom,
mieszkanie, biuro (np. po remoncie), zaopie
kuję się starsza osobą, zrobię zakupy, zawio
zę do lekarza, tel: 724 258 605 [06.02.]

Mężczyzna podejmie się każdej pracy na ferie
na terenie Ostrzeszowa, tel: 604 467 533
[06.02.]

Szukam dorywczej pracy na weekendy oraz
całe ferie, tel: 785 936 292 [06.02.]

26letnia kobieta poszukuje pracy na terenie
Ostrzeszowa lub okolic, tel: 695 702 826
[30.01.]

Młody mężczyzna, student filologi angielskiej,
szuka stałej pracy, proszę dzwonić po godz.
19.00, tel: 663 855 274 [30.01.]

Szukam pracy typu sprzątanie mieszkań oraz
przyjmę zamówienia na pieczenie placków, tel:
602 886 160 [22.01.]

Student pierwszego roku filologii angielskiej
tanio udzieli korepetycji z tego języka, tel: 663
855 274 [22.01.]

Wykonuję prasowanie na urządzeniu Laura
Star, Kępno, tel: 604 246 378 [22.01.]

SERENADA 35+
Kawaler 35 lat, bez nałogów, uczciwy,

domator pozna uczciwą panią w wieku
2835 lat, cel matrymonialny. Kontakt
do uzyskania w redakcji.
Wdowa, 58 lat, niskiego wzrostu, po

zna wdowca do 65 lat, niepijącego,
kulturalnego, katolika do stałego
związku. Niskiego wzrostu, uczciwe
go, najlepiej z wioski. Proszę tylko o
poważne oferty telefoniczne (nie
SMS), dzwonić do godz. 20:00, kontakt
telefoniczny: do uzyskania w redakcji.
Kawaler bez nałogów, 41 lat. uczci

wy, szczery, uczynny konsultant ko
smetyczny; pozna uczciwą, wierną, [
niepalącą panią w wieku 30 – 48 lat,
która pragnie poważnie założyć szczę
śliwą rodzinę.
kontakt mailowy:
marek197072@o2.pl
kontakt telefoniczny: do uzyskania w
redakcji
Jesteś dojrzałą, poważną osobą, która
skończyła 35 lat i doskwiera Ci samot
ność? Osoby samotne to bardzo licz
na grupa w naszym społeczeństwie.
Nie musi tak być. Ta rubryka jest Two
ją szansą na odnalezienie „drugiej po
łowy”. Pamiętaj, że zamieszczamy
tylko poważne anonsy. Jak zamieścić
ogłoszenie? Przyjdź do redakcji razem
z dowodem osobistym.

Aby zamieścić ogłoszenie drobne, wyślij sms pod nr: 7057 w treści wpisując: DROBNE. Po kropce wpisz tresć Twojego ogłoszenia np. DROBNE.Sprzedam kanapę. Koszt 0,50 gr + vat.
Możesz też zadzwonić do redakcji pod nr: 533 600 655 lub dodać ogłoszenie poprzez naszą stronę internetową: www.naszestrony.info.pl w zakładce „ogłoszenia”. Pamiętaj, aby Twoje

ogłoszenie drobne ukazało się w najbliższym numerze, musisz je dodać do czwartku do godz. 18.00.

PRACODAWCO! OGŁOSZENIA
DROBNE W DZIALE „PRACA”
ZAMIESZCZAMY BEZPŁATNIE!

Skup sprzętów
elektrycznych złomu

i kalatlizatorów

skupujemy wszelkiego
rodzaju rtv, agd, komuptery,
przewody, silniki, skrzynie

biegów, rozruszniki,
alternatory, alufelgi oraz

podzespoły, napedy, obudo
wy, procesory, zderzaki sa
mochodowe i palety pcv

tel. 783 670 709

AUDI A6 S6 4,2 QUATTRO
340 km, 2004 r., przebieg: 133 tys. km.,
opłacony, przygotowany do rejestracji,
wyposażenie: alu. 19, skóra, navi gps,

tempomat, szyberdach, automat,
klima. dwustrefowa, kier. z funkcją

zmiany biegów, czujniki park., pod
grzew. lus., 8 poduszek, esp, ksenn,

cena: 24.000 zł, tel: 604985595

SPRZEDAM

Sprzedam drewno opałowe
i kominkowe suche

z dowozem
tel. 699 267 769

Instytucja finansowa zatrudni
osobę na stanowisko doradca

klienta. Doświadczenie mile wi
dziane – nie wymagane. CV ze
zdjęciem prosimy wysyłać na

adres:
bankplacowka@gmail.com

Zatrudnię mechanika samo
chodowego oraz elektryka

samochodowego
tel. 609 502 843

Zatrudnię przedstawiciela
handlowego oraz kierowcę 
sprzedawcę do dystrybucji
artykułów spożywczych

tel. 601 576 782
w godzinach 8.00  16.00

Zatrudnię sprzedawcę w skle
pie spożywczym w Grabowie.

tel. 604 387 314
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Ostrzeszów, ul. Konopnicka.
Dom w stanie surowym
zamkniętym w zabudowie

bliźniaczej- 1 35 m². Miejsce na
działalność. Układ: część
kuchenna, wypoczynkowa,
sypialnie, pokoje, łazienki,
balkon. Cena: 1 39.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Słupia pod Kępnem. Dom o
pow. ~1 80 m2 (do remontu) z
zabudowaniami gospodarczymi
na działce o pow. 1 1 ar + dział-

ka budowlana 1 2 ar.
Cena: 1 29.000 zł.
Tel: 732 805   873.

Nowa Wieś Książęca, gm.
Bralin. Ucieknij na ryby nad

własne stawy! 5,34 ha gruntów,
w tym 1 ,6 ha stawów, dwie wy-
spy, niesamowite miejsca do ło-
wienia, 5 altanek, toaleta z

oczyszczalnią ścieków, miejsce
do grillowania. Cena 390.000 zł.

Tel: 609 00 88 88.

Świba. Atrakcyjny grunt o
powierzchni 1 2,1 1 ha (1 21 .1 00 m²)
w jednym kawałku. Całość terenu
ogrodzona bramą wjazdową.

Media: woda, prąd.
Cena 1 .1 00.000 zł.
Tel: 609 00 88 88.

Skrzynki, gm. Grabów.
Grunt rolny 5,65 ha. Działki zlo-
kalizowane są w całej miejsco-
wości , w bliskiej odległości.

Przewaga gruntu rolnego RIV,
dodatkowo lasy, łąki, pastwiska
i nieużytki. Cena 1 85.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Myje. Na sprzedaż działka pow.
46 ar, wym. 20 x 235 m. Obecnie
został złożony wniosek na wy-
danie decyzji o warunkach za-
budowy. Media: prąd, woda,
siła w drodze. Cena 20 zł/m2
Okazja! Tel: 603 09 88 88.

Ostrzeszów, ulica Harcerska.
Dom o charakterze rezydencjo-
nalnym. Pow. 500 m² (7 pokoi, 3
łazienki, kuchnia, 2 balkony,

garaż + podpiwniczenie) . 3 kon-
dygnacje. Działka 1 6 ar. Do wy-
kończenia. Cena: 440.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Słupia pod Bralinem.
Dom o pow. 1 20 m2 na 1 4
arowej działce (1 420 m2) .

Parter + poddasze użytkowe.
Budynek nadaje się do
kapitalnego remontu.

Cena: 75.000 zł.
Tel: 732 805   873.

Nasze usługi:
Doradztwo w zakresie nieruchomości,
porady prawne (sprawy komornicze, od-
dłużanie, spadki, nieuregulowany stan

prawny, kredyty i inne.)

Opinia o cenie nieruchomości- określa-
my realną wartość konkretnej nierucho-
mości względem cen rynkowych oraz

własnych doświadczeń.

Kępno, Os. Mściwoja. Nowy
dom- wnętrza do wykończenia.
Zamontowane centralne ogrze-
wanie- nowy piec miałowy! So-
lidnie wykonany! Powierzchnia
użytkowa 1 31 m2, 4 pokoje,

kuchnia, 2 łazienki.
Tel: 887 41 55 55

Brzózki Polanowice, pow.
kluczborski. Domek całorocz-
ny, pow. parteru: 30,25m2 +
poddasze użytkowe. 30 m od
jeziora, nieopodal byczyńskie-
go grodu rycerskiego. Media:
pąd, woda, kanalizacja. Malow-
nicza okolica. Cena: 1 49.000 zł.

Tel: 887 41 55 55.

Nowa Wieś Książęca.
Ciszai kontakt z naturą?

Wszystko w jednym miejscu-
działka budowlana 900 m2. 1 0
min od Kępna. Atrakcyjna cena
35.000 zł. Tel: 887 41 55 55.

Wieruszów, ul. Polna.
Działki budowlane w
atrakcyjnej lokalizacj i .

Możliwe powierzchnie: 1 .330
m², 1 .093 m², 1 .093 m².

Ułożenie działek pozwala na
scalenie ich w całość. Cena: 64

zł / m². Tel: 887 41 55 55.

Kuźnica Myślniewska.
Działka budowlano-rolna, pow.

2,06 ha w tym 0,3975 ha
przeliczeniowego. Struktura:
grunty orne RVI (8300 m²) ,
pastwiska trwałe PsVI (1 2300

m²) . Cena: 1 20.000 zł
Tel: 603 09 88 88.

Perzów.
Atrakcyjny dom 220m2, funkcja

2 mieszkań, balkon. Duża
działka 1 029m2. Pomieszczenia
gospodarcze pod działalność.

Cena 370.00000 zł.
Tel: 887 41 55 55.

Perzów.
Dom do zamieszkania 350 m²+
zabudowania gospodarcze +

maszyny rolnicze + grunt 22 ha.
Cena: 1 .200.000 zł. Możliwość

zakupu samego domu
w cenie 350.000 zł.
Tel: 887 41 55 55.

Jutrków, gmina Wieruszów.
Działki budowlane, możliwe
powierzchnie: 800 m² – 1 9.000
zł, 1 .600 m² - 35.000 zł. Działki
ogrodzone z drogą dojazdową

asfaltową.
Tel: 887 41 55 55.

Syców. Mieszkanie na medal!
Oferujemy mieszkanie 3 poko-
jowe z możliwością wydziele-
nia 4 pokoju. Powierzchnia

72,20 m2, dodatkowo duży bal-
kon oraz piwnica
cena 1 96.000,00 zł.
Tel: 887 41 55 55.

Chojęcin, Osiedle Pod Lasem.
Dom w bardzo rozwojowej i no-
woczesnej lokalizacj i . Pow. cał-
kowita 220 m², na piętrze pusta
przestrzeń do zaadaptowania.
Cisza i spokój a do Centrum za-

ledwie kilka minut! Cena:
1 59.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Czarnylas, gm. Przygodzice.
Działka budowlana z aktualną
decyzją o warunkach zabudo-
wy. Pow. 72 ar. Wym.: 50 x 1 44
m. Media: prąd, woda, siła , gaz
w drodze. Cena 1 4 zł/m2. Oka-

zja . Tel: 603 09 88 88.

Kobyla Góra, ul. Stanisława
Thiela. Działka budowlana 1 1 48
m2, naprzeciwko kompleksu re-
kreacyjno- sportowego. Wymia-
ry: 44 x 26. Ogrodzona siatką z
wydzieloną bramą wjazdową.

Cena: 59.000 zł.
tel: 887 41 55 55

Cieszęcin (gmina Wieruszów).
Działka rolno- budowlana o po-
wierzchni 1 082 m2. Wymiary:
20m x 54m. Na działce zabudo-
wania gospodarcze, nadają się
do remontu. Media: prąd, woda
w drodze. Cena: 30.000 zł.

Tel: 609 00 88 88.

Wieruszów, ul. Willowa.
Gustowny i zadbany dom.

Spokojna okolica jednocześnie
blisko do centrum. Pow. 240
m²- wiele nowoczesnych

pomieszczeń, do zamieszkania
od zaraz! Cena: 830.000 zł

Tel: 609 00 88 88.

Kuźnica Myślniewska. Dział-
ka rolno- budowlana objęta
planem zagospodarowania
przestrzennego, o pow. 89 ar.
Idealna pod budowę domu lub
rekreację. Dojazd z dwóch

stron. Media w pobliżu. 7 zł/m2.
Okazja! Tel: 603 09 88 88.

Mąkoszyce.
Na sprzedaż grunt 1 0.200 m².
Możliwość wydzielenia dowolnej
powierzchni pod indywidualnego

klienta. Pod zabudowę
mieszkaniową, zagrodową i
jednorodzinną. Cena 35 zł/m².

Tel: 603 09 88 88.

Myjomice.
Duży grunt budowlany 1 ,03 ha

(1 0.300 m²) . Idealny pod
inwestycję związaną z budową
domów jednorodzinnych.

Media: prąd, woda, kanalizacja
(w trakcie budowy sieci) . Cena:
33 zł / m². Tel: 732 805   873.

Laski (Borek). Na sprzedaż
dom o pow. 70 m2, parter + pod-
dasze. Działka 32 ar. Na po-
dwórku budynek gospodarczy z
garażem. Dojazd drogą asfalto-
wą, bardzo miła okolica. Cena:
1 25.000 zł. Tel: 732   805 873.

Olszyna. Rewelacyjna lokaliza-
cja! Działki budowlane z opcją
wyboru dowolnej powierzchni.
Łączna powierzchnia: 2.1 90 m².
Prąd, woda, siła w drodze, ka-

nalizacja na działce.
Tel: 603 09 88 88.

Giżyce, gm. Grabów.
Nowoczesny dom, stan surowy
zamknięty. 5 pokoi, poddasze
użytkowe do aranżacji (pusta
przestrzeń) . Dwie możliwości
sprzedaży: dom z działką 35 ar
1 90.000 zł lub z działką 1 2 ar
1 50.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Ligota, ul. Jarzębinowa. Do-
mek letniskowy nad zalewem,
po kapitalnym remoncie. Pow.:
72 m2, działka 1 1 ar. Wakacje
przez 4 pory roku! Cena:

225.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Skrzynki, gm. Grabów.
Gospodarstwo rolne , dom z

zabudowaniami na działce 1 3 ar
- 265.000 zł. Możliwość zakupu

gruntu rolnego 5,56 ha
w cenie 1 85.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Ostrzeszów.
Nowoczesny dom parterowy wy-
kończony pod klucz. 5 min do
centrum czego kompletnie nie
czuć będąc na posesji . Pow.: 1 1 0
m², salon + 2 sypialnie, kuchnia,
2 łazienki. Do zamieszkania. Ce-
na: 520.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Gola (pow. wieruszowski, obok
Chruścina). Dom o pow. 94 m2,
zabudowania gospodarcze, ogród,
działka 2.600 m2. Spokój i kontakt
z przyrodą. Świetna cena 1 39 tyś.

Tel: 887 41 55 55.

Rogaszyce.
Dom wolnostojący 1 60 m² - 5 km
do Ostrzeszowa. Idealny na wła-
sną działalność jak i dla dwóch
rodzin: 6 pokoi, 2 kuchnie, 2 ła-
zienki. Po kapitalnym remoncie
w 2006 roku. Cena: 250.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Trębaczów (gmina Perzów).
Grunt o powierzchni 20 ar zabu-
dowany dwoma budynkami (80
m2 i 50 m2) . Budynki w trakcie
remontów. Cena: 1 05.000 zł.

Tel: 887 41 55 55.

Kępno, centrum. Rezydencjonal-
ny dom o pow. całk. 300m2 na 21
ar działce. Parter: 4 pokoje, 2

kuchnie, łazienka, kotłownia. Pię-
tro: 5 pokoi, kuchnia, łazienka.

Super lokalizacja , ustawny rozkład
domu, duży ogród.

Cena: 500.000 zł Tel: 732 805   873.

Trębaczów.
Dom 96 m² na działce 1 .800 m2
cena: 1 85.000 zł. Możliwość
zakupu działki budowlanej o

powierzchni 2.500 m2
w cenie 40.000 zł.
Tel: 887 41 55 55.

Kuźnica Skakawska.
Działki inwestycyjne o łącznej pow.
77ar (7.683m2) . Odległość 300m od
DK 8. W studium przeznaczenie pod
zabudowę produkcyjno- usługową.
Cena: 249.000zł- ok. 32zł/m2.

Tel: 732 805 873

Laski. Mieszkanie własnościowe
na I piętrze, 2 pokojowe, po gene-
ralnym remoncie, umeblowane!
Do wprowadzenia od zaraz. Super

cena: 93.500 zł.
Tel: 887 41 55 55.

Kępno, centrum.
Do wynajęcia lokal handlowo-
usługowy o powierzchni 60 m2,
zaledwie 1 00 m od Rynku. 1 duże
pomieszczenie + toaleta + po-
mieszczenie socjalne. Cena wy-

najmu: 1 .500 zł.
Tel: 732 805   873

Kępno, ul. Szkolna 8. Na sprze-
daż część kamienicy. Łączna po-
wierzchnia 1 87 m². Działka 1 93

m². Nieruchomość nadaje się ide-
alnie na prowadzenie działalno-
ści i zamieszkanie w tym samym
budynku. Cena 1 50.000 zł do ne-

gocjacj i . Tel: 603 09 88 88

Ostrzeszów, Aleje Wojska
Polskiego. Na sprzedaż parter
budynku Willa Alfa 99 m². 3 du-
że pokoje, kuchnia ze spiżarnią,
łazienka. Nadaje się idealnie na
mieszkanie jak również na dzia-

łalność. Do remontu.
Tel: 603 09 88 88

Ostrzeszów Pustkowie.
4 działki budowlane,

powierzchnie: 1 478 m², 1 482
m², 1 442 m², 1 408 m². Media:
prąd, woda, siła w drodze.
Droga dojazdowa (od ul.

Wieluńskiej) asfaltowa, w części
utwardzona. Cena: 35 zł/m².

Tel: 603 09 88 88.

Stogniewice.
Działka budowlana, urokliwa
miejscowość, otoczona lasami.
Powierzchnia 3.200 m2 – 62.000

zł. Tel: 887 41 55 55.

Kępno, ul. Przemysłowa.
Na sprzedaż obiekt użytkowy o
pow. 600 m², na działce 24 ar.

Doskonała lokalizacja i
rozpoznawalne miejsce. Wiele
możliwości na wykorzystanie.
Wszystkie media. Cena: 750.000

zł. Tel: 609 00 88 88.

Opatów, ul. Poznańska.
Obiekt na działalność przy
głównej ulicy, 80m2 +

poddasze. Nadaje się również
na dom mieszkalny. Działka

1 .700 m2.
Cena: 1 60.000 zł.
Tel: 887 41 55 55.

Kępno, Kamsiadka. Budynek
wielorodzinny o pow. 230m2
na działce 1 44m2. PZP: zabu-
dowa jedno- i wielorodzinna,
zabudowa usług centro-twór-
czych, do remontu. Parter +
poddasze. Zainwestuj z pomy-

słem! Tel: 732 805   873.

Kuźnica Grabowska, gm. Kra
szewice. Wielofunkcyjny budy-

nek o pow. całk. ok 460 m².
Możliwości: sklep wielobranżowy z
dużym zapleczem, magazyn, hur-
townia, mieszkania pod wynajem,
przedszkole, NFZ, lokale socjalne.

Cena: 21 0.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Kępno. Lokal do wynajęcia w
centrum miasta- 1 00 m od Ryn-
ku! 35 m2- główna część han-
dlowa, część „biurowa” oraz

toaleta. Na parterze kamienicy
w sąsiedztwie „Starej Wozow-
ni”. Cena: 1 .500 zł + media.

Tel: 732   805   873.

Wieruszów, ul. Waryńskiego.
Do wynajęcia lokal w centrum
miasta. 1 20 m², funkcjonalny

układ pomieszczeń. Na
działalność biurowo- usługową.
Dostępne media: prąd, woda,
gaz, kanalizacja. Opłata

czynszowa: 3.075 zł/m-c + media.
Tel: 887 41 55 55.

Kępno, ul. Solidarności. Kamie-
nica- posiada: frontowy budynek
główny mieszkalno- usługowy, bu-
dynek mieszkalny, budynki gospo-
darcze, wewnętrzny dziedziniec .
Stan techniczny do remontu. Ce-
na: 500.000 zł do negocjacj i

Tel: 609 00 88 88.

Gola, gm. Bralin.
Dom wolnostojący 1 00 m² z
działka 1 4 ar (1 .463 m²) . Przy

S8- idealne miejsce na
działalność z reklamą! Budynek
do kapitalnego remontu lub
rozbiórki. Cena: 60.000 zł

Tel: 603 09 88 88.

Rogaszyce
(~1 km od Ostrzeszowa) . Na sprze-
daż działka budowlana z wido-
kiem na słynne wzniesienie

"Bałczyna". Powierzchnia 21 ar.
Działka posiada decyzję o warun-
kach zabudowy. Cena: 30zł/m2.

Tel: 603 09 88 88.

Trzcinica, ulica Zielona.
Dwie działki budowlane o po-
wierzchni 609 m2 i 602 m2,

zlokalizowane obok siebie. Do-
jazd drogą asfaltową. Media:
woda na działce, prąd w dro-
dze. Cena za każdą działkę:
35.000 zł. Tel: 732   805 873

Szanowni Państwo,

informujemy, że Biuro Nieruchomości zostało
przeniesione do Centrali MultiHome.pl w Kęp-
nie, przy ulicy Walki Młodych 1 8, naprzeciwko
KOSIR-u (Kępiński Ośrodek Sportu i Rekreacji).
Biuro czynne jest w godzinach od 9:00 do 1 7:00.
W każdej sprawie proszę dzwonić pod numer
telefonu 603 09 88 88 do Pani Darii Świerczyk.

Serdecznie przepraszamy za chwilowe
utrudnienia.

Zespół MultiHome.pl

Mechnice. Dom o pow. 80 m² +
poddasze 80 m², które można
wykorzystać. Dodatkowo
możesz skorzystać z

zabudowań na działce, za
którymi jest osobny wjazd-
idealne miejsce na Twoją

działalność! Cena 1 95.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Dębicze, gm. Grabów.
Domek letniskowy, pokój,

kuchnia, łazienka + pomieszcze-
nie gospodarcze na ładnie za-
gospodarowanej działce 839

m2. Cena: 1 29.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Mirków, gm. Wieruszów.
Domek letniskowy 23 m2 na
działce 1 .554 m2 (budowlana
pod zabudowę jednorodzinną) .
2 pokoje, kuchnia, łazienka.

Media: prąd, woda, kanalizacja ,
ogrzewanie elektryczne. Cena:
75.000 zł. Tel: 887 41 55 55.

Bierzów, gm. Kobyla Góra.
Działka leśno- budowlana, w
większej części przeznaczona
pod zabudowę mieszkaniową
jednorodzinną. Pow. 1 ,44 ha
(1 .4373 m2) w skład wchodzą 3
działki. Okolica o charakterze
prestiżowym. Cena: 265.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Siekierzyn, gm. Grabów
n/Prosną. Nowy obiekt wielo-
funkcyjny, wolnostojący przy gł.
drodze (Kępno-Kalisz) . Pow. całk.
1 600 m2, działka 3,3 ha. Wyso-

kość pom. 3,75 m.
Duża przestrzeń produkcyjno-
magazynowa. 1 0.000 zł /m-c.

Tel: 603 09 88 88
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Na sprzedaż komforto-
wy, 5-pokojowy dom
wolnostojący o pow.
1 60 m2, położony na
ogrodzonej i zagospo-
darowanej działce o

pow. 561 m2, na której
znajduje się garaż. Dom zlokalizowany na osiedlu dom-
ków jednorodzinnych, blisko centrum. Idealny dla dużej

rodziny. Mikstat.
Cena: 265.000 zł do negocjacji. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż parterowy dom o pow.
1 00 m2 + bud. gospodarczy - garaż,
położony na działce o pow. 1 450 m2
ze stawem. Spokojne miejsce wśród
zieleni, blisko centrum. Możliwość
adaptacji poddasza. Ostrzeszów.
Cena: 199.000 zł do negocjacji.

Kupujący nie płaci prowizji.
Tel: 534 533 535

Na sprzedaż dom o pow. 290
m2 + bud. Gospodarczy o
pow. 72 m2, działka o pow.
1 634 m2 z pięknie zagospo-
darowanym ogrodem. Dom
nadający się do zamieszkania
lub wyodrębnienia kilku
mieszkań jak i na siedzibę
firmy a teren na spa, hotel,
biurowiec, centrum szkole-
niowe. Atrakcyjna lokalizacja ul. Kąpielowa przy rondzie, widoczny
z DK1 1 -skrzyżowanie z ul. Kościuszki. Ostrzeszów. Cena: 599.900
zł do negocjacji. Kupujący nie płaci prowizji Tel: 534 533 535

Dom w stanie dewelo-
perskim o pow. 1 85 m2,
działka 700 m2, 5 pokoi,
zlokalizowany na spo-
kojnym osiedlu w

Ostrzeszowie, idealny
dla dwóch rodzin lub ja-
ko dom z częścią usługo-
wą, np. gabinet lekarski, kosmetyczka. Ostrzeszów.

Cena: 369.000 zł. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż przestronny dom zlo-
kalizowany w atrakcyjnej części
miasta. Pow. użytkowa domu 230
m2, 7 pokoi, kuchnia ze spiżarnią,
2 łazienki, 2 toalety, 2 garaże.

Działka o pow. 820 m2. Polecamy
zarówno na firmę jak i do za-
mieszkania. Ostrzeszów. Cena:

378.000 zł do negocjacji. Kupujący
nie płaci prowizji. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż atrakcyjna nierucho-
mość - kamienica o pow. 372 m2,
położona w ostrzeszowskim Rynku.
Z racji lokalizacj i idealna na cele
handlowo-usługowe lub mieszka-
niowe, doskonała inwestycja. Moż-
liwość rozbudowy nieruchomości.

Ostrzeszów. Cena: 1.090.000 zł do
negocjacji. Kupujący nie płaci pro

wizji. Tel: 534 533 535.

Na sprzedaż gospodarstwo rolne, w
skład którego wchodzi dom o pow.
1 35 m2, dobrej klasy ziemia rolna
o pow. 8,5 ha i zab. gospodarcze w
dobrym stanie technicznym. Nieru-
chomość przy drodze asfaltowej,
blisko lasów, w spokojnej okolicy.
Tokarzew. Cena: 550.000 zł do
negocjacj i . Kupujący nie płaci

prowizji. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż atrakcyjna działka
budowlana o pow. 1 342 m2,

prąd, woda, sąsiedztwo domów
jednorodzinnych, blisko cen-
trum, nieopodal las i tereny na

spacery. Ostrzeszów.
Cena: 55 zł/m2 do negocjacj i .
Kupujący nie płaci prowizji.

Tel: 534 533 535.

Na sprzedaż dom parterowy z użytko-
wym poddaszem o pow. 1 00 m2, 3 po-
koje, kuchnia, łazienka, bardzo ładnie
zagospodarowana działka o pow. 1 800
m2, na której znajduje się też budy-
nek gospodarczy z garażem, ciekawa
oferta dla osób chcących zamieszkać z
dala od miejskiego zgiełku. Biskupi
ce Zabaryczne. Cena: 219.000 zł do

negocjacji. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż działKa o pow. 2800
m2 + 1 800 m2, wieczyste

użytkowanie, ul. Grabowska,
Ostrzeszów. Cena: 60 zł/m2.

Tel: 534 533 535

Na sprzedaż działka o pow. 1 ha, ul.
Warszawska , Ostrzeszów. Cena:

200.000 zł do negocjacji.
Tel: 534 533 535

Na sprzedaż działka budowlana o
pow. 21 35 m2, prąd, woda, , w sąsiedztwie
nowe domy jednorodzinne, ciekawa loka-
lizacja , nieruchomość idealna na dom i
nieuciążliwe usługi np sklep, usługi ko-
smetyczne itp działka narożna na 3 skrzy-
żowaniu dróg na prężnie rozwijającym się
osiedlu.Ostrzeszów ul. Miodowa Cena:
46 zł/m2 do negocjacji. Kupujący nie

płaci prowizji Tel: 534 533 535

Na sprzedaż działka komercyjna o
pow. 1 ,1 2 ha zlokalizowana przy ul.
Powstańców Wielkopolskich. Teren
objęty PZP-usługi, handel, przemysł
nieuciążliwy. Media: prąd, woda,

gaz, kanalizacja , telefon. Na działce
znajduje się dom i bud.

Gospodarcze. Ostrzeszów. Cena:
550.000 zł. Kupujący nie płaci

prowizji. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż działka budowlana o
pow. 1 725 m2, jej kształt i wielkość
dają duże możliwości zagospodaro-
wania nieruchomości, ogrodzona,
położona w atrakcyjnej dzielnicy
miasta, szybki dojazd do centrum,
wszystkie media, działka gotowa na
budowę domu . Ostrzeszów. Cena:
115 zł/m2 do negocjacj i . Kupujący
nie płaci prowizji. Tel: 534 533 535.

Na sprzedaż działki budowlane
położone w cichej i spokojnej

okolicy, pow. od 900 m2 do 4000
m2, media obok działki , płaski
teren, w sąsiedztwie inne działki
budowlane i zabudowania jedno-
rodzinne. Siedlików. Cena:

od 22 zł/m2 do negocjacji.
Tel: 534 533 535

Na sprzedaż działka budowlana o
pow. 1 1 50 m2 w kształcie prostoką-
ta, położona przy drodze asfaltowej,
blisko centrum, działka objęta Pla-
nem |Zagospodarowania Przestrzen-
nego, teren płaski. W ofercie działki
do pow. 4666 m2 w tej lokalizacj i od

50 zł/m2. Ostrzeszów.
Cena: 65 zł/m2 do negocjacji.

Tel: 534 533 535

Na sprzedaż działki budowlane z
warunkami zabudowy o pow. 1 288
m2 i 1 841 m2, media w granicy, bli-
sko lasu, w sąsiedztwie nowe i stare
zabudowania jednorodzinne, w po-
bliżu sklep, kościół, szybki dojazd
do miasta. Szklarka Myślniew

ska. Cena: 27 zł/m2 do negocjacj i .
Kupujący nie płaci prowizji.

Tel: 534 533 535.

Na sprzedaż działki budowlane,
częściowo ogrodzone, pow. 1 291
m2 i 1 877 m2, prąd, siła , wodo-
ciąg, w pobliżu nowo powstające
zabudowania rodzinne, las wokół
terenu zapewnia ciszę i spokój.

Bierzów. Cena: 32 zł/m2 do ne-
gocjacj i .

Kupujący nie płaci prowizji.
Tel: 534 533 535

Na sprzedaż działki budowlane
zlokalizowane w rejonie ul.

Jaworowej o pow. 1 600 m2 i 3000
m2, ciekawa lokalizacja , cicha i
spokojna okolica granicząca z

lasem, dobry dojazd do centrum.
Ostrzeszów. Cena: 65 zł/m2 do
negocjacj i . Kupujący nie płaci

prowizji. Tel: 534 533 535.

Na sprzedaż uzbrojona działka bu-
dowlana o pow. 1 21 1 m2, w pobliżu
las i bardzo ładne widoki, z warunka-
mi zabudowy, ciekawa propozycja
dla osób pragnących mieszkać w

spokojnym miejscu i chcących jedno-
cześnie mieć blisko do miasta.

OstrzeszówPustkowie. Cena: 30
zł/m2 do negocjacj i . Kupujący nie

płaci prowizji. Tel: 534 533 535.

Na sprzedaż nowy dom wolnostojący o
pow. 21 6 m2, usytuowany przy drodze
asfaltowej na działce o pow. 2600 m2,
5 pokoi, salon z kuchnią, 2 łazienki,
garderoba, kotłownia, solidne mate-
riały budowlane, wnętrza przestronne
i nowocześnie urządzone, okna PCV z
roletami zewnętrznymi. Niwiska. Ce-
na: 459.500 zł do negocjacji. Kupują
cy nie płaci prowizji. Tel: 534 533 530

Na sprzedaż działka budowlana w
kształcie prostokąta o pow. 1 1 66

m2, malownicza okolica, piękne wi-
doki, w pobliżu lasy i zalew w Koby-

lej Górze, działka uzbrojona.
Kuźnica Myślniewska.

Cena: 30 zł/m2 do negocjacji.
Tel: 534 533 535

Na sprzedaż budynek o pow. 600
m2, nadający się zarówno do za-
mieszkania czy też wyodrębnienia
kilku mieszkań jak i na siedzibę
firmy, przed domem wybrukowa-
ny parking, działka o pow. 968

m2, położona przy drodze asfalto-
wej, prestiżowa lokalizacja. Bra

lin. Cena:450.000 zł do
negocjacji. Tel: 534 533 530

Na sprzedaż komfortowy dom o
pow. 260 m2, położony na działce o
pow. 2500 m2. 4 pokoje, 2 łazienki,
przestronny, stylowo urządzony,
wykonany z solidnych materiałów,
garaż w bryle budynku, piękny
ogród. Słupia pod Bralinem.
Cena: 990.000 zł do negocjacji.

Tel: 534 533 530

Dane o ofercie pochodzą od
oferującego i mogą odbiegać
od stanu faktycznego. Biuro

nie odpowiada za
niezgodność danych

z rzeczywistością. Oferta
może by w danej chwili
nieaktualna. Prosimy

o telefon. Oferty na naszych
stronach internetowych nie
stanowią ofert w rozumieniu

kodeksu cywilnego.

Do wynajęcia murowana hala o
pow. 1 600 m2, idealna na prowa-
dzenie każdej działalności gospo-
darczej, dobry stan techniczny,
działka o pow. 1 ,8 ha stwarzająca

duży potencjał logistyczny-plac ma-
newrowy dla tirów. Siekierzyn. Ce-
na: 10.000 zł/mc do negocjacji.

Tel: 534 533 535

Na sprzedaż 6-pokojowy dom wol-
nostojący o pow. całkowitej 21 0
m2, położony na ogrodzonej

działce o pow. 800 m2 w centrum
miasta, okna PCV z roletami ze-
wnętrznymi, dom ocieplony, czę-
ściowo podpiwniczony. Bralin.

Cena: 320.000 zł do negocjacji.
Tel: 534 533 530

Na sprzedaż zlokalizowana na
Ostrzeszowskim Rynku o pow 236
m2. Na parterze lokal handlowo-
usługowy o pow. 86m2.W kamieni-
cy znajdują się 2 mieszkania o

pow 1 07m2 i 2x 31 .5 m2. Wjazd do
kamienicy od ul.Farnej i wew. dzie-
dziniec. Ostrzeszów Cena 600.000 zł

tel. 534-553-535

Na sprzedaż kompleks usługowo-han-
dlowo-produkcyjny, w skład którego

wchodzi lokal o pow. 1 20 m2, mieszka-
nie o pow. 60 m2, pomieszczenia ma-
gazynowe o pow. 450 m2 oraz działka
o pow. 3000 m2, utwardzony parking
dla samochodów osobowych i ciężaro-
wych, 2 wjazdy do nieruchomości z

DK8. Gola. Cena: 220.000 zł do ne
gocjacji. Tel: 534 533 530

Do wynajęcia hala o pow. 2020,8
m2 z przeznaczeniem produkcyj-
nym lub magazynowym, możli-
wość przystosowania do różnej
działalności gospodarczej, plac
manewrowy i parking, teren za-
mknięty, dobry dojazd. Możliwość
późniejszego kupna obiektu.

Ostrówiec. Cena: 7.000 zł/mc
do negocjacji. Tel: 534 533 530

Do wynajęcia lokal o pow. 80 m2,
na którą składa się główna część
lokalu, zaplecze socjalne i 2 toa-
lety, położony na parterze w ka-
mienicy, osobne wejście i duże
witryny, bardzo dobra lokaliza-
cja , blisko rynku. Kępno. Cena:
1.500 zł/mc do negocjacji.

Tel: 534 533 530

Do sprzedania mieszkanie o
powierzchni 49 m2, PARTER, 2
pokoje, kuchnia z oknem,

łazienka z WC oraz przedpokój,
okna PCV , telefon, ogrzewanie

miejskie. Do mieszkania
przynależy piwnica. Lokalizacja
Ostrzeszów, Os. Zamkowe. Cena
1 27,000 zł, tel. 880 681 934

Na sprzedaż 5-pokojowy dom wolno-
stojący o pow. całkowitej 220 m2,

bardzo ładny i zadbany, z gwarancją
komfortu i przestronności , nowocze-
śnie urządzone wnętrza, wybruko-
wany podjazd i chodniki wokół

domu, działka o pow. 51 0 m2, 2 ga-
raże. Kraszewice. Cena: 375.000 zł

do negocjacji. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż ekskluzywny dom z wypo-
sażeniem o pow. 237 m2, położony na
działce o pow. 1 21 0 m2. Wysoki stan-
dard wykończenia, bardzo ładnie i no-
wocześnie urządzony, 5 pokoi, salon z
kominkiem, pokój kąpielowy. Idealny
dla wymagającego klienta i na siedzi-
bę firmy z możliwością rozbudowy.

Ostrzeszów. Cena: od 596.000 zł do
negocjacji. Kupujący nie płaci

prowizji. Tel: 534 533 535.

Na sprzedaż 3-pokojowy dom w zabudo-
wie szeregowej o pow. użytkowej 21 0
m2, położony w otoczeniu lasów, na
ładnie zagospodarowanej działce o

pow. 554 m2. Możliwość adaptacji pod-
dasza. Atrakcyjny dla osób chcących za-
mieszkać blisko miasta, a jednocześnie
w spokojnej okolicy. Ostrzeszów. Cena:
275.000 zł do negocjacji. Kupujący

nie płaci prowizji. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż 3-pokojowe mieszkanie o
pow. 66 m2 mieszczące się w domu w
zabudowie bliźniaczej , piwnica, na du-
żej działce o pow. 1 799 m2 znajduje się
też budynek gospodarczy, nierucho-
mość położona w atrakcyjnej lokaliza-

cj i , przy drodze asfaltowej, w
spokojnej okolicy z ładnymi widokami.
Olszyna. Cena: 55.000 zł do nego

cjacji. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż nowo wybudowany
dom wolnostojący o pow. 200 m2
z garażem w bryle budynku, zbu-
dowany z cegły, stan surowy
otwarty, zadaszony, działka o

pow. 1 048 m2, uzbrojona. Atrak-
cyjna lokalizacja , blisko zalewu.
Kobyla Góra. Cena: 249.000 zł
do negocjacji. Tel: 534 533 535

Do sprzedania mieszkanie o
powierzchni 49 m2, PARTER, 2
pokoje, kuchnia z oknem,

łazienka z WC oraz przedpokój,
okna PCV , telefon, ogrzewanie

miejskie. Do mieszkania
przynależy piwnica. Lokalizacja
Ostrzeszów, Os. Zamkowe. Cena
1 27,000 zł, tel. 880 681 934

Na sprzedaż atrakcyjne, zadbane
mieszkanie o pow. 76 m2 zlokalizowa-
ne na I piętrze budynku wielorodzin-
nego, po remoncie. Składa się z 4

pokoi, kuchni, spiżarni, łazienki i prze-
stronnego przedpokoju. Do mieszka-
nia przynależy garaż. Czajków. Cena:

149.900 zł do negocjacji.
Tel: 534 533 535

Na sprzedaż działki budowlane zlo-
kalizowane w urokliwym miejscu,

pow. 804 m2, 806 m2 i 1 600 m2, w są-
siedztwie domy jednorodzinne, pola
i lasy, blisko zalew w Kobylej Górze,
ciekawe widoki, spokojna okolica, ła-
twy dojazd do pobliskich miejscowo-

ści . Ligota. Cena: 35 zł/m2 do
negocjacji. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż działki budowlane o
pow. 1 550 m2 i 3000 m2, prąd, woda,
malownicze otoczenie, cicha i spo-
kojna okolica. Możliwość kupna

mniejszej powierzchni. Bierzów. Ce-
na: 32 zł/m2 do negocjacj i .

Kupujący nie płaci prowizji.
Tel: 534 533 535

Na sprzedaż grunt inwestycyjny o
pow. 3,48 ha, idealne położenie logi-
styczne dla transportu krajowego i
międzynarodowego, bezpośredni

zjazd z DK8, blisko węzła S8 w Brali-
nie, w sąsiedztwie zakłady przemy-
słowe. Gola. Cena: 30 zł/m2 do

negocjacji. Kupujący nie płaci
prowizji. Tel: 534 533 530

Na sprzedaż działki o pow. 1 000 m2,
2000 m2 i 6000 m2 z przeznaczeniem
pod budownictwo jednorodzinne
oraz drobne, nieuciążliwe usługi,

warunki zabudowy, atrakcyjna loka-
lizacja , w sąsiedztwie nowe domy
jednorodzinne. Rogaszyce. Cena:

35 zł/m2 do negocjacji.
Tel: 534 533 535

Na sprzedaż w pełni ume-
blowane, rozkładowe

mieszkanie po remoncie
o pow. 66 m2, 3 pokoje,
osobna kuchnia, łazienka
i WC, dodatkowo balkon.
Mieszkanie bardzo jasne,
słoneczne i przestronne,
położone na I I piętrze w bloku, przynależna piwnica. Mikstat.

Cena: od 139.900 zł do negocjacji. Tel: 534 533 535

NOWOŚĆ

NOWA NIŻSZA CENA

Do sprzedania mieszkanie o
powierzchni 49 m2, PARTER, 2
pokoje, kuchnia z oknem,

łazienka z WC oraz przedpokój,
okna PCV , telefon, ogrzewanie

miejskie. Do mieszkania
przynależy piwnica. Lokalizacja
Ostrzeszów, Os. Zamkowe. Cena
1 27,000 zł, tel. 880 681 934

Do sprzedaży umeblowane mieszkanie
o pow. 51 m2 zlokalizowane na Os.

Piastów. Mieszkanie po remoncie, po-
łożone na 1 piętrze, 2 pokojowe z bal-
konem, 2 szafy Komandor, pełne

umeblowanie, do zamieszkania od za-
raz. Do mieszkania przynależy „skryt-
ka” o pow. 3 m2. Ostrzeszów. Cena:

165.000 zł. Tel: 534 533 535

ZAREZERWOWANE

NOWOŚĆ

NOWA NIŻSZA CENA

NOWA NIŻSZA CENA

NOWA NIŻSZA CENA

Na sprzedaż działka budowlana o
pow. 1 851 m2, stwarzająca duże
możliwości zagospodarowania
terenu, woda, prąd, kanalizacja ,
zaciszna okolica, blisko lasu i
akwenu wodnego Świtezianka.
Myjomice. Cena: 28 zł/m2 do

negocjacji. Tel: 534 533 530

Na sprzedaż atrakcyjna działka
budowlana o pow. 1 000 m2, po-
łożona przy drodze asfaltowej,
dobry dojazd do Kępna, prąd,
woda, możliwość prowadzenia
działalności gosp., w sąsiedztwie
gospodarstwa domowe, zakłady
usługowe, pola, lasy. Trzebień.
Cena: 25 zł/m2 do negocjacji.

Tel: 534 533 530

NOWA NIŻSZA CENA

ZAREZERWOWANE

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

SPRZEDANE

Na sprzedaż działka budowlana w
kształcie prostokąta o pow. 991 m2,
położona na obrzeżach miasta w

spokojnej okolicy, blisko lasu, prąd i
woda w granicy, wydane warunki za-

budowy, okolica ul. Lazurowej,
OstrzeszówPustkowie. Cena: 34

zł/m2 do negocjacji.
Tel: 534 533 535

ZAREZERWOWANE

Na sprzedaż ciekawe działki budow-
lane o pow. od 1 093 m2 do 1 41 1 m2,
zlokalizowane w sąsiedztwie domów
jednorodzinnych, przy drodze asfal-
towej, w spokojnej okolicy blisko la-
su. Rojów. Cena: od 53 zł/m2 do
negocjacji. Kupujący nie płaci

prowizji. Tel: 534 533 535

NOWOŚĆ

Na sprzedaż przytulny dom o
pow. 1 00 m2, położony na działce
o pow. 800 m2, 4 pokoje, w tym
salon z kominkiem, duża kuch-
nia , wygodna łazienka, wiatro-
łap, taras, budynek gospodarczy
z garażem. Mianowice. Cena:

330.000 zł do negocjacji. Tel:
534 533 530

Do sprzedaży rozkładowe miesz-
kanie2 -pokojowe o pow 39 m2
w ocieplonym bloku na drugim
piętrze. Kuchnia zoknem, łazien-
ka, oddzielne WC, balkon.Do
mieszkania przynależy piwni-

ca.Umeblowanie w cenie. Paking
przed blokiem Kępno Cena :
149.000 zł do negocjacji

tel. 534 533 530

NOWOŚĆ

NOWA NIŻSZA CENA

Na sprzedaż wygodny dom o
pow. 280 m2, położony na działce
o pow. 4400 m2, piętrowy, 5 po-
koi, ładnie zaprojektowany
ogród z liczną roślinnością,
drewniana altanka z grillem,

oczko wodne, idealny dla dwóch
rodzin lub na działalność gospo-
darczą. Gola. Cena: 475.000 zł

do negocjacji. Tel: 534 533 530

Na sprzedaż piętrowy dom o pow.
1 70 m2, 7 pokoi, aneks kuchenny,
łazienka, WC, balkon, działka o

pow. 2500 m2, budynek gospodar-
czy mieszczący garaż, kotłownie
oraz pomieszczenie na sprzęty,
przy drodze asfaltowej. Idealny
dla dużej rodziny. Wieruszów.

Cena: 260.000 zł. Tel: 534 533 530

NOWOŚĆ

NOWA NIŻSZA CENA

NOWA NIŻSZA CENA

NOWOŚĆ

NOWA NIŻSZA CENA

SPRZEDANE

ZAREZERWOWANE

NOWA NIŻSZA CENA

Na sprzedaż dom o pow. 1 00 m2 z za-
budowaniami gospodarczymi o łącznej
pow. 360 m2 oraz gruntem o pow.

1 ,6ha, dom składa się z 3 pokoi, kuch-
ni , łazienki, altany oraz strychu, który
można zaadaptować, działka na której
mieści się dom ma pow. 2000 m2, przy
drodze asfaltowej. Granice, gm.

Trzcinica. Cena: 175.000 zł do nego
cjacji. Tel: 534-533-530

NOWOŚĆ

KREDYTY HIPOTECZNE
DLA OSÓB ZARABIAJĄCYCH W:

PLN, EURO, GBP, SEK, NOK

TEL: 534 533 535

LINKFINANCE
OSTRZESZÓW, PL. BOREK 5

Na sprzedaż działka o pow. 1 ,58 ha,
media: prąd, woda, telefon, idealna
pod produkcję, handel a także na ce-
le mieszkaniowe, atrakcyjna lokali-

zacja , dobry dojazd do DK 1 1 .
Niedźwiedź, gm. Ostrzeszów.
Cena: 99.000 zł do negocjacj i .

Tel: 534-533-535

Na sprzedaż dom o pow. 1 76 m2,
parterowy z użytkowym podda-

szem, 5 pokoi, wysoki standard, gu-
stownie urządzony, w pełni

umeblowany, garaż w bryle budyn-
ku, dom ocieplony, działka ogro-

dzona o pow. 1 344 m2. Do
zamieszkania od zaraz. gm. Kobyla
Góra. Cena: 450.000 zł do nego

cjacji. Tel: 534-533-535

Na sprzedaż dom jednorodzinny o
pow. 80 m2, 2 pokoje, salon z jadal-
nią, kuchnia, łazienka, wiatrołap,
możliwość adaptacji poddasza,

działka o pow. 700 m2 z budynkiem
gospodarczym, przy drodze asfalto-
wej. Bralin. Cena: 225.000 zł do

negocjacji. Tel: 534-533-530

NOWOŚĆ
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Od 201 3 roku uczniowie klas drugich Technikum Ekonomicz-
nego i Technikum Handlowego Zespołu Szkół nr 1 im. Po-

wstańców Wielkopolskich w Ostrzeszowie uczestniczą w realizacj i
projektu MOJE FINANSE, zorganizowanego pod patronatem NBP
oraz Fundacji Młodzieżowej Przedsiębiorczości.

Jego celem jest poszerzanie wiedzy uczniów z zakresu zasad
działania sektora finansowego oraz kształtowanie umiejętności, któ
re umożliwią im efektywne zarządzanie finansami osobistymi i bu
dowanie własnego bezpieczeństwa finansowego. Program jest
realizowany w ramach przedmiotu Podstawy Przedsiębiorczości.
Projekt wykorzystuje nowatorskie metody pracy z uczniami, które
mają na celu rozbudzić w nich aktywność poznawczą, wyposażyć
w praktyczną wiedzę i kluczowe umiejętności z zakresu edukacji fi
nansowej. Składa się z sześciu modułów tematycznych: Świat finan
sów, Polubić banki, Moje inwestycje, Inwestycja w przyszłość,
Bezpieczne finanse, Mój budżet. Treści programu są zgodne z pod
stawą programową przedmiotu: Podstawy Przedsiębiorczości. Każdy
z modułów wyposażony jest w komplet materiałów dydaktycznych
umożliwiających nauczycielowi stosowanie nowatorskich metod
pracy z uczniami. Poszczególne moduły zawierają propozycje za
dań edukacyjnych o różnym poziomie trudności, a koncepcja
programu daje nauczycielowi możliwość wdrożenia ich w szkole
w różnorodny sposób. Dodatkowym atutem tego programu jest plat
forma edukacyjna, która zawiera wszystkie niezbędne materiały dla
nauczyciela i dla ucznia. Dzięki tej platformie uczniowie mają do
stęp do różnych zadań interaktywnych, a nauczyciel ma możliwość
śledzenia postępów ucznia.

W tym roku na platformie dla wszystkich uczniów został przygo
towany konkurs z zakresu finansów składający się z 5 elementów:

 Decyzje Rady Polityki Pieniężnej

 Język ekonomiczny
 Jaki zysk?
 Od kogo pożyczasz i gdzie lokujesz?
 Bezpieczny portfel
Uczniowie w ramach projektu rozwiązywali różnorodne testy.

Pod uwagę brane były poprawne odpowiedzi oraz czas wykonania
zadania.

Wśród nagrodzonych osób z całej Polski znalazła się uczennica 2
klasy Technikum Ekonomicznego Zespołu Szkół nr 1, Daria
Dziekan, która zdobyła nagrodę w postaci sprzętu elektronicznego,
ufundowanego przez organizatorów (klawiatura wartości 5000 zł).
Mamy nadzieję, że sukces Darii zachęci uczniów do udziału w ko
lejnej edycji, jest on potwierdzeniem wysokiego poziomu kształce
nia w tych kierunkach.

Realizator projektu oraz opiekun Darii Dziekan  Donata Sokół

Daria Dziekan, uczennica Technikum
Ekonomicznego ZESPOŁU SZKÓŁ NR 1 wśród
najlepszych „finansistów” w Polsce

Cukiernik, Grabów nad Prosną

Piekarz, Grabów nad Prosną

Monter stolarki budowlanej, Kobyla Góra

Malarz – tapeciarz, Ligota

Stolarz, Kuźnica Grabowska

Betoniarz, Grabów nad Prosną

Kelner/Kelnerka, Ostrzeszów

Mechanik samochodowy, Ostrzeszów

Instruktor nauki jazdy, Ostrzeszów

Kierowca kat. D, Ostrzeszów

Stolarz, Kobyla Góra

Dekarz, Ostrzeszów

Pakowacz, Ostrzeszów

Magazynier, Ostrzeszów

Specjalista do spraw sprzedaży, Ostrzeszów

Konserwator maszyn pakujących, Grabów nad Prosną

Stolarz, Potaśnia

Kierowca C/pomocnik montera rusztowań, Grabów nad
Prosną

Sprzedawca/pracownik gospodarczy/mechanik, Grabów
nad Prosną

Dekarz/pomocnik dekarza, Grabów nad Prosną

Sprzedawca, Ostrzeszów

Pracownik biurowy, Świba

Operator robota spawalniczego, Grabów nad Prosną

Lektor języka angielskiego, Kraszewice

Operator wózka widłowego, Marcinki

Mechanik pojazdów samochodowych, Racławice

Pracownik fizyczny przy przetwórstwie drewna, Kuźnica
Grabowska

Pracownik przy produkcji wyrobów ceramicznych, Ostrze
szów

Kreślarz 2D, 3D, Kobyla Góra

Tapicer, Kuźniki

Blacharz samochodowy, Stara Kuźnica

Lakiernik, Stara Kuźnica

Mechanik samochodowy, Stara Kuźnica

Pomoc kuchenna, Kobyla Góra

Nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej, Torzeniec

Pracownik magazynu, Ostrzeszów

Monter, Grabów nad Prosną

Kierowca CE, Myje

Pracownik przy przetwórstwie drewna, Czajków

Sprzedawcamagazynier, Ostrzeszów

Mechanik samochodowy, Palaty

Wyklejanie mebli tapicerowanych, Mąkoszyce

Pomocnik dekarza, Doruchów

Krojczy/krawcowa w tapicerstwie do przyuczenia, Mąko
szyce

Tapicer, Mąkoszyce

Dekarz, Doruchów

Ślusarzspawacz, Renta

Pracownik porządkowy, Wrocław

Sprzedawca w stacji paliw, Antonin

Nauczyciel j. polskiego, Doruchów

Sprzedawca, Ostrzeszów

Murarz  pracownik przy ociepleniach, Ostrzeszów

Operator maszyn stolarskich, GrabówWójtostwo

Pomocnik montera rusztowań, Ostrzeszów

Sprzedawca pożyczek, Ostrzeszów

Pracownik produkcji/stolarki budowlanej, Świba

Specjalista do spraw Zarządzania Zasobami Ludzkimi,
Ostrzeszów

Kucharz, Kobyla Góra

Doradca handlowy, Kępno

Kucharz, Rzetnia

Kasjer, Doruchów

Robotnik budowlany, Siedlików

Pracownik kadrowopłacowy, Kobyla Góra

Pracownik Pizzerii, Ostrzeszów

Pomocnik elektromontera, Ostrzeszów

Elektromonter, Ostrzeszów

Dziennikarz, Ostrzeszów

Cieśla, Ostrzeszów

Dekarz, Ostrzeszów

Pomocnik dekarza, Ostrzeszów

Pomocnik cieśli, Ostrzeszów

Kierowca samochodu ciężarowego, Mąkoszyce

Pomocnik spawacza/ślusarza, Przytocznica

Monter rusztowań, Potaśnia

Sprzątacz/ka, Przytocznica

Oferty pracy
w Ostrzeszowie
Tel: 62 732 07 90

ostrzeszów

W TYM TYGODNIU DYŻUR MA
Apteka pod Wagą, ul. Zamkowa 4,

tel: 62 730 32 23
w sprawach nagłych

i uzasadnionych dostępna jest Apteka
Jagiellońska.
tel. 62 730 94 64

Wreszcie ferie! Wszystkie dzieci czekały na nie z utęsknie-
niem. Jednak aby były udane, nie wystarczy mroźna pogo-

da i dobre humory. Ważne jest, aby wesoło spędzając te długo
oczekiwane chwile nie zapominać o bezpieczeństwie.

Przed feriami policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Ostrze
szowie, aspirant Przemysław Potyrała oraz starszy posterunkowy
Paweł Walczak spotkali się z uczniami i nauczycielami Szkoły Pod
stawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Niedźwiedziu i w trosce
o bezpieczeństwo dzieci przypomnieli kilka ważnych rad, które za
pewnią doskonałą i bezpieczną zabawę podczas zimowego wypo
czynku. Funkcjonariusze rozmawiali z nauczycielami i dziećmi o tym,
jak zorganizować kulig oraz bitwę na śnieżki, by zabawy te były
bezpieczne. Szczególną uwagę zwrócili na zagrożenia związane
z przebywaniem najmłodszych w rejonie zamarzniętych zbiorników
wodnych. Przypomnieli, że na łyżwach można jeździć tylko w wy
znaczonych miejscach. Stawy, jeziora czy rzeki, nawet jeśli pokryte
są (z pozoru!) grubą warstwą lodu, nie są bezpiecznym miejscem do
zabawy. Lód w każdej chwili może się załamać. Taka zabawa musi

odbywać się tylko i wyłącznie pod opieką dorosłych. Do saneczko

wania należy wybierać tylko bezpieczne miejsca, czyli takie, które
znajdują się daleko od ruchliwej drogi. Pod żadnym pozorem nie na
leży doczepiać sanek do samochodu czy też traktora. Policjanci
przypomnieli również podstawowe zasady bezpieczeństwa podczas
poruszania się zimą po drogach. W zimowe dni kierowcy mają ogra
niczoną widoczność, a samochody potrzebują dłuższej drogi hamo
wania, należy więc poruszać się prawą stroną jezdni i mieć na sobie
elementy odblaskowe. W związku z nowym programem prewencji
kryminalnej pn. „Seniorzy i młodzież: dwa pokolenia – jeden cel”,
funkcjonariusze rozmawiali z uczniami również o innych zagroże
niach czyhających na dzieci. Przestrzegali przed oszustami, którzy
podają się za członków rodziny, a nawet za policjantów oraz przed
cyberprzemocą. Na koniec spotkania policjanci wręczyli najmłod
szym odblaski i życzyli wszystkim dzieciom radosnego i bezpiecz
nego wypoczynku.

Społeczność Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego
w Niedźwiedziu serdecznie dziękuje policjantom z KPP w Ostrze
szowie za efektywną współpracę i pomoc w realizacji zadań związa
nych z bezpieczeństwem dzieci.

Hanna Śniatała – pedagog szkolny

Ostrzeszowscy policjanci rozmawiali z
uczniami o bezpiecznych feriach zimowych

niedźwiedź

PIELGRZYMKA DO RZYMU - WATYKANU
TERMIN 1 2 - 21 LIPIEC 201 5 R.

PADAWA - ASYŻ - ORVIETO - RZYM - WATYKAN - VIA DELLA
MENTORELLA - SAN GIOVANNI ROTONDO - ROCCAPORENA DI CASCIA -

LORETO - LIDO DI JESELO - WENECJA

KOSZT 960 ZŁ + 230 EURO
ZAPISY I WYJAZD OSTRZESZÓW

KS LESZEK WOJTASIK TEL. 604 261 429
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Bobaski z naszych stron

Julia, córeczka państwa
Katarzyny i Pawła Wajnbergów

z Dębicza, ur. 09.02.2015 r.,
waga 3780 g

Nikola, córeczka państwa
Dominiki i Tomasza Poszwów

z Łęki Mroczeńskiej,
ur. 09.02.2015 r., waga 3210 g

Gabrysia, córeczka państwa
Bożeny i Sławomira

Jabłońskich z Bukownicy,
ur. 09.02.2015 r., waga 3390 g

Michalina, córeczka państwa
Lidii i Ryszarda Sopartów
z Kępna, ur. 10.02.2015 r.,

waga 4000 g

córeczka państwa Małgorzaty
i Piotra Łukianowskich

z Mikorzyna, ur. 12.02.2015 r.,
waga 3550 g

My, uczniowie klas piątych Szkoły Podstawowej
im. Powstańców Wielkopolskich w Dorucho-

wie, realizujemy projekt „Cyfrowa Dziecięca Ency-
klopedia Wielkopolan”. Celem realizowanych zajęć
pozalekcyjnych jest odnalezienie ciekawych, wybit-
nych mieszkańców naszej gminy i okolic, przeszu-
kanie źródeł informacji i w rezultacie opracowanie
biogramu.

Razem z nami w przedsięwzięciu tym bierze
udział ponad dziewięć tysięcy uczniów z dwustu
dwudziestu sześciu szkół podstawowych z całej
Wielkopolski. Opiekunami naszych doruchowskich
grup są panie: Lidia Przybył oraz Jolanta Suchy. Pra
cując w kilkuosobowych zespołach wybieraliśmy po
staci, które naszym zdaniem reprezentują sobą
wartości godne naśladowania i swoim życiem trwale
wyróżniły się w historii naszego środowiska. Po do
kładnym rozważeniu różnych propozycji wybraliśmy
takie osoby jak: Edward Haladyn, Bronisław Ma
choń, ks. kan. Kazimierz Leśnik, Mieczysław Pion
tek.

Największym dla nas wyzwaniem było wyszuka

nie jak największej ilości materiałów dotyczących
naszych bohaterów. Korzystaliśmy z różnych źródeł:
począwszy od internetu, a skończywszy na przeka
zach ustnych ludzi starszych, oraz pamiątkach ro
dzinnych. Dla nas to ważny sprawdzian, wymagający
od nas wytrwałości, cierpliwości i determinacji.
Dzięki takim działaniom nauka historii nabrała dla
nas innego znaczenia  mogliśmy jej dotknąć.

Poprzez te poszukiwania pogłębiła się wiedza na
temat naszych rodaków. Możemy się teraz podzielić
nią ze wszystkimi zainteresowanymi, wiedząc, że
dzięki temu pamięć o nich nigdy nie zaginie, a bogato
udokumentowane ich czyny i twórczość staną się in
spiracją dla naszych potomków.

Chcielibyśmy Was serdecznie zaprosić na stronę
http://cdew.pl/, gdzie będziecie mogli ocenić efekty
naszej pracy.

Nie powinniśmy odejść z tej ziemi nie zostawiając
śladów, które polecać będą naszą pamięć potomności.

Napoleon Bonaparte

Uczniowie klas piątych
Szkoły Podstawowej w Doruchowie

„eSzkoła Wielkopolska – Cyfrowa Dziecięca
Encyklopedia Wielkopolan” w Doruchowie

doruchów

Lenka, córeczka państwa
Wiolety i Marcela Hojów

z Torzeńca, ur. 11.02.2015 r.,
waga 3950 g

córeczka państwa Hanny
i Patryka Baraniaków

z Doruchowa, ur. 14.02.2015 r.,
waga 3020 g

Celina, córeczka pani Darii
Binek i pana Łukasza

Zawadzkiego z Ostrzeszowa,
ur. 15.02.2015 r,, waga 3330 g

Lenka, córeczka pani Marzeny
Fabiś i pana Krzysztofa Wali ze

Szklarki Przygodzickiej, ur.
15.02.2015 r., waga 3200 g

Maja, córeczka państwa
Katarzyny i Dariusza

Szczepańskich z Sycowa, ur.
15.02.2015 r., waga 3670 g

Krystian, synek państwa
Kamili i Daniela Adamskich
z Marcinek, ur. 15.02.2015 r.,

waga 3800 g

ZDJĘCIA BOBASKÓW DOSTĘPNE RÓWNIEŻ NA:
www.naszestrony.info.pl

3 lutego br. w Szkole Podstawowej w Dorucho-
wie odbyła się prezentacja gadów egzotycz-

nych z omówieniem ich biologii życia.
Od kilku lat zajęcia te prowadzi pan Andrzej Pa

jąk, który jest członkiem Polskiego Towarzystwa
Przyjaciół Przyrody „pro Natura” przy Muzeum Gór
nośląskim w Bytomiu, współautorem Programu Edu
kacyjnego dla szkół podstawowych i gimnazjów
„Kumasz kumaka” oraz hodowcą wielu gatunków
zwierząt. Od 15 lat prowadzi prelekcje dla młodzieży
w 280 szkołach na terenie Górnego Śląska. Zajęcia
przygotowuje w obrębie pięciu bloków tematycz
nych: płazy i gady, ptaki, ssaki, pająki oraz owady.
Uczniowie naszej szkoły w poprzednich latach mieli
już możliwość poszerzenia swojej wiedzy na temat
wybranych gatunków gadów, ssaków, ptaków, oglą
dali kolekcje pająków i motyli, co stanowiło dosko

nałe uzupełnienie lekcji przyrody.
Tym razem wróciliśmy do zagadnień związanych

z życiem gadów egzotycznych: węży, jaszczurek,
żółwi i krokodyli. Dzieci uzyskały wiele cennych in
formacji o wymaganiach hodowlanych tych zwierząt,
ochronie gatunkowej i utrwalały nazwy polskich ga
dów chronionych. Na pokazie mogły obejrzeć i do
tknąć niektóre zwierzęta. Było to dla nich bardzo
cenne doświadczenie. Uczniowie co roku są bardzo
zadowoleni z takich praktycznych lekcji zoologii.
Uczestniczą w nich prawie wszyscy, podzieleni na
dwie grupy wiekowe  klasy IIII i klasy IVVI. Zaję
cia, które prowadzi pan Andrzej, są ciekawym dodat
kiem i urozmaiceniem codziennych lekcji przyrody,
ponieważ najlepszą formą przekazu jest obserwacja
żywych gatunków. Wybraliśmy już temat zajęć na
przyszłe spotkanie  są nim ssaki.

Uczniowie z panią od przyrody

Tym razem „pokaz gadów”w Szkole Podstawowej
w Doruchowie  czyli kolejna ciekawa lekcja
zoologii!

doruchów

Lenka, córeczka państwa Anny
i Roberta Rachutów

z Kaliszkowic Ołobockich, ur.
12.02.2015 r., waga 3360 g
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Przepisy naszych czytelników!
W tym tygodniu pani Izabela Ka
łużna poleca sprawdzony, bo ory
ginalny przepis Magdy Gessler na
golonkę, którą restauratorka przy
rządzała podczas „Kuchennych
rewolucji” w jednej z ostrowskich
restauracji.

Golonka w piwie – składniki:
23 dobrej jakości golonki wieprzo
we
2 marchewki
2 pietruszki
1 seler
1 cebula
1 pomidor
4 ząbki czosnku,
0,5 litra jasnego pi
wa
musztarda rosyjska
majeranek
liście laurowe
kminek mielony
pieprz
sól
oliwa z oliwek
Golonka w piwie  przygotowanie:
Golonki opalamy z ewentualnych
włosków i myjemy. Następnie na
cieramy dokładnie przyprawami i
odstawiamy na dwie godziny. Obie
ramy i kroimy marchew, pietruszkę,
selera, czosnek i cebulę. Podsmaża
my je (prażymy) na patelni na nie
wielkiej ilości oliwy z oliwek. Jeśli
chcemy by danie było delikatniej
sze, warzywa możemy ugotować,
ale tak, by były nadal lekko chrup

kie. Golonkę układamy na blasze i
wstawiamy do piekarnika na 220
stopni, na około 30 minut. Po tym
czasie wyjmujemy golonkę, a po
między mięso wkładamy warzywa.
Na samym końcu dodajemy pomi
dory. Musztardę mieszamy z piwem
i zalewamy golonkę. Pieczemy naj
pierw bez przykrycia, a później pod
przykryciem, w 200220 stopniach,

doglądając, aby golonka i warzywa
się nie przypaliły. Golonkę możemy
także udusić pod przykryciem z wa
rzywami i piwem, przez ok.

1,5 godziny. W trakcie gotowania
należy dolewać piwa, bo płyn bę
dzie odparowywał. Danie podajemy
z ziemniakami.

SMACZNEGO!

ostrzeszów

7 lutego br. w hali sportowej Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych
nr 2 odbył się XI Halowy Turniej Piłki Nożnej Komend Powiato-

wych Policj i o Puchar Starosty Powiatu Kępińskiego. Patronat ho-
norowy nad uroczystością objął Wielkopolski Komendant
Wojewódzki Policj i w Poznaniu insp. Rafał Batkowski oraz przewod-
niczący Zarządu Wojewódzkiego NSZZ Policjantów województwa
wielkopolskiego podinsp. Andrzej Szary.

Turniej uroczyście otworzył Komendant Powiatowy Policji w Kęp
nie insp. Krzysztof Zimny oraz starosta powiatu Witold Jankowski.

Piłkarze reprezentowali komendy województw: wielkopolskiego,
opolskiego, dolnośląskiego i łódzkiego. W walce o najwyższe trofeum
wzięło w sumie udział 6 komend: KPP Kępno, KPP Ostrzeszów, KPP
Namysłów, KPP Wieruszów, KPP Oleśnica i KPP Kluczbork. Na bo
isku najlepszymi okazały się drużyny z Ostrzeszowa oraz z Kluczbor
ka. I to one zmierzyły się w finale rozgrywek. Ostatecznie drużyna
KPP Kluczbork odebrała zwycięstwo ostrzeszowianom i zdobyła naj
wyższe trofeum turnieju. Trzecie miejsce zdobyła drużyna z Wieruszo
wa. Tuż za podium uplasował się Namysłów. Piąte miejsce uzyskała
drużyna z Kępna, a szóste  z Oleśnicy.

Na zakończenie Turnieju wręczono puchary i dyplomy dla najlep
szych drużyn, ufundowane przez starostę powiatu. Wręczono także
specjalne wyróżnienia dla najlepszych zawodników, ufundowane przez
Wielkopolskiego Komendanta Wojewódzkiego Policji w Poznaniu
insp. Rafała Batkowskiego.

Puchar dla najlepszego strzelca otrzymał Tomasz Wołkowicz z KPP
Kluczbork, który w zawodach strzelił 7 bramek. Najlepszym bramka
rzem został Piotr Nowicki z KPP Ostrzeszów. Najlepszym zawodni
kiem turnieju wybrano natomiast Macieja Mertę z KPP Wieruszów.
Wręczono także puchar fair play ufundowany przez Przewodniczącego
Zarządu Wojewódzkiego NSZZ Policjantów województwa wielkopol
skiego podinsp. Andrzeja Szarego. Otrzymał go Krzysztof Zimny z Kęp
na.

RED

Policjanci zagraliDnia 07.02.201 5 odbyły się zawody IV NO GI FIGHT
w Dzierżoniowie (są to walki w formule Brazyli j -
skiego Jiu j itsu , ale zawodnicy walczą bez tradycyj-
nych kimon.

Centrum Sztuk Walk Baribal reprezentowali: tre
ner klubu, purpurowy pas BJJ Michał Bacik oraz
Aleksandra Mierzwicka, Artur Kuchta, Maciej Kló
ska, Oskar Mądry i Wiktor Czajkowski. Zawody roz
poczęły się najbardziej prestiżową i najbardziej
obleganą kategorią OPEN. Może w niej uczestniczyć
każdy, bez względu na poziom czy wagę. Kategoria
liczyła ponad 40 zawodników. W tej właśnie katego
rii startował Michał Bacik, który po stoczeniu kilku
walk ostatecznie zajął drugie miejsce i otrzymał
srebrny medal.

Po zakończeniu kategorii OPEN przyszła kolej na
młodzież. Oskar Mądry, najmłodszy z naszych klubo
wiczów, debiutant na zawodach, niestety uległ sil
niejszemu od siebie przeciwnikowi. Zaraz po Oskarze
walczyła Aleksandra Mierzwicka w dywizji kobiet.
Ola wygrała walkę przed czasem, przez poddanie du
szeniem trójkątnym. Finał dywizji kobiet. Ola sto
czyła sześciominutową walkę, którą niestety
przegrała na punkty z dobrą zawodniczką, zdobywa
jąc srebrny medal. Następnie do walki przystąpił

Wiktor Czajkowski, który pomimo krótkiego stażu
treningowego i również debiutu na zawodach, za
wzięcie walczył, ale niestety przegrał ze zwycięzcą
turnieju JUNIORÓW na punkty.

Kolejnym zawodnikiem reprezentującym CSW
Baribal był Artur Kuchta, który wygrał swoją walkę
poddając przeciwnika dźwignią na łokieć. Kolejną
walkę przegrał na punkty i w rezultacie zdobył medal
brązowy.

Następnie walka toczyła się o złoty medal w dy
wizji purpurowych pasów i tu znowu startował Mi
chał Bacik. Przewagą punktową Michał zwyciężył
w tej kategorii zdobywając kolejny, tym razem złoty
medal.

Ostatnie walki toczył kolejny debiutant naszego
klubu, Maciej Klóska. Pierwszą walkę Maciej wy
grał, niestety drugą przegrał na punkty. Wszyscy za
wodnicy pokazali charakter i walczyli zaciekle.

Zawody to świetna okazja, aby się sprawdzić w wal
ce z innymi zawodnikami i nabyć doświadczenie oraz
motywację do dalszego rozwijania się na każdej
płaszczyźnie. Centrum Sztuk Walk Baribal jeszcze
nie raz pokaże się w świecie sportów walk, tak więc
śledźcie nasze poczynania.

Podziękowania dla klubu Barracuda, pod którego
patronatem jesteśmy.

nasze strony w innych stronach

OSTRZESZOWSKA HALOWA LIGA PIŁKI
NOŻNEJ

IX KOLEJKA – 21.02.2015r. (SOBOTA)

STICO – LZS BUKOWNICA
NANKATSU – MAYR
EUROS – LUCKY DICE

SMALL BOYS – KS ROGASZYCE
SANITERM – KLUB ŁYSEGO

VICTORIA JR – ARKA NIEDŹWIEDŹ
pauza – NO MORE SHOWER

X KOLEJKA – 22.02.2015r. (NIEDZIELA)

LUCKY DICE – STICO
EUROS – NO MORE SHOWER
SANITERM – SMALL BOYS

KLUB ŁYSEGO – VICTORIA JR
LZS BUKOWNICA – KS ROGASZYCE

MAYR – ARKA NIEDŹWIEDŹ
pauza – NANKATSU

Szczegółowe informacje na
www.ohlpn.futbolowo.pl
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LEW

Miłość: Wenus i Mars har
monijnie ustawione do twoje
go znaku spowodują, że

poczujesz przypływ optymizmu i radości.
Wokół ciebie zaroi się od życzliwych ludzi.
Okazji do rozrywek i zabawy nie będziesz
musiał daleko szukać.

Zdrowie: W drugiej połowie tygodnia powi
nieneś więcej uwagi poświęcić zdrowiu.
Najskuteczniejsze mogą okazać się dla cie
bie kuracje ziołowe, a także kuracja tleno
wa, leczenie kolorami czy muzyką.

Pieniądze: W twoich sprawach finanso
wych ciągle będzie dużo zamieszania i trud
ności, ale sytuacja zacznie się powoli
wyraźnie poprawiać.

KOZIOROŻEC

Miłość: Twoim prawdziwym
mieszkaniem będzie teraz
raczej wóz na kółkach, jed

nak poświęcisz też dużo uwagi swojej rodzi
nie i znajomym.

Zdrowie: Walcząc o tak wiele nie będziesz
się przejmować zdrowiem. Możesz nawet w
ogóle zlekceważyć prośby i zażalenia orga
nizmu, działając na wysokich dawkach adre
naliny.

Pieniądze: Może to być czas wielkiej eks
pansji zawodowej i finansowej. Niestety, po
zytywne rezultaty nie są przesądzone. Jak
na wojnie  ruszysz do boju, ale pamiętaj 
wygra najsilniejszy.

BYK

Miłość: Przyciągasz teraz
do siebie wielu mądrych,
wartościowych ludzi, ale nie

jesteś zbyt otwarty na miłość i roman
tyczne nastroje.

Zdrowie: W tym tygodniu wyjątkowo
uporczywie możesz odczuwać bóle gło
wy.

Pieniądze: Weź swój los we własne rę
ce. Nie pozwól tylko, by strach przejął
nad tobą kontrolę i rządził twoim życiem.
Pamiętaj, że z możliwości, jakie się teraz
przed tobą otworzą, możesz korzystać
nie tylko w tym tygodniu, ale przez cały
rok.

RYBY

Miłość: Będziesz pełen
namiętności i pasji. Ożywią
się twoje relacje z partne

rem, a w interesach zaczniesz snuć no
we plany. Co prawda konfliktów w
związku partnerskim nie da się uniknąć,
ale pokonasz każdą przeszkodę.

Zdrowie: W tym tygodniu o przeziębienie
nie trudno. Ubieraj się ciepło.

Pieniądze: Bądź szczególnie ostrożny w
kontaktach z przełożonymi lub osobami u
władzy, by ich nie sprowokować.

PANNA

Miłość: Ogarnie cię roman
tyczny nastrój, co wpłynie
bardzo korzystnie na at

mosferę w twoim związku. Z łatwością przyj
dzie ci wyrażanie poważnych, głębokich
uczuć. Doświadczysz wielu miłych chwil,
przebywając w otoczeniu kochanej osoby.

Zdrowie: Twoje zdrowie i witalność znacz
nie się poprawią.

Pieniądze: Po 19 lutego planety mogą cie
bie wodzić na pokuszenie, zwłaszcza w
sprawach finansowych, będziesz naiwny i
łatwo możesz paść ofiarą naciągaczy i
oszustów.

RAK

Miłość: Na początku tygo
dnia jakaś ważna rozmo
wa może znacząco

wpłynąć na twoje życie uczuciowe. Ktoś
inteligentny, dowcipny, przykuje twoją
uwagę i być może na dłużej pozostanie w
twoim życiu.

Zdrowie: W tym tygodniu możesz mieć
kłopoty ze snem. Pomoże picie naparu z
melisy.

Pieniądze: Przeznaczysz sporo czasu na
zabiegi kosmetyczne i pielęgnacyjne.
Chcąc olśniewająco wyglądać na licznych
spotkaniach towarzyskich, zainwestujesz
znaczne sumy w kosmetyki i ubrania.

STRZELEC

Miłość: Nie zwlekaj
zbyt długo z realizacją
swych zamierzeń, bo

na kolejną szansę trzeba będzie trochę
poczekać. Twoje kontakty z otoczeniem
nieco się ożywią. Będziesz się często
spotykać z przyjaciółmi i znajomymi, co
okaże się nie tylko przyjemne, ale i po
żyteczne.

Zdrowie: Możliwe kłopoty jelitowe.

Pieniądze: Twórcza, inspirująca energia
Marsa zachęci ciebie do podejmowania
śmiałych działań, które mają szansę być
zwieńczone sukcesem. Wzrośnie twoje
poczucie mocy i własnej wartości.

BLIŹNIĘTA

Miłość: Sekstyl Wenus
do twojego znaku z pew
nością wpłynie korzystnie

na twój związek, przynosząc wiele cie
płych uczuć. Potrzeba poznawania świa
ta i ludzi otworzy twój dom dla przyjaciół
lub skłoni do podróży.

Zdrowie: Czas skończyć z błogim leni
stwem. Nadmierny wypoczynek może
obudzić w tobie depresję.

Pieniądze: Może zmniejszysz bieżące
wydatki, biorąc pod uwagę poważne pla
ny, które już wkrótce wymagać będą
znacznych środków finansowych.

SKORPION

Miłość: Mars w kwinkunk
sie do twojego znaku może
wywołać u ciebie silny nie

pokój oraz skłonić do sprzeczek i kłótni.
Poirytowany, będziesz trudny we współ
pracy, a najbardziej mogą ucierpieć na
tym twoi bliscy. Na te niekorzystne pla
netarne wpływy będziesz narażony aż do
końca tygodnia.

Zdrowie: Częste telefony i serfowanie po
internetowej sieci przybliży do ciebie
świat, nawet jeżeli fizycznie nigdzie dalej
się nie wybierzesz. Uważaj jednak na
oczy.

Pieniądze: Finansowo stabilnie.

BARAN

Miłość: Możesz być teraz
dość brutalny w sprawach
uczuć i wobec partnera. Z

przyjaciółmi prowadzić będziesz prawdziwe
telefoniczne konferencje, ale raczej zabrak
nie ci czasu, by spotkać się z nimi we wła
snym domu i spokojnie pogawędzić.

Zdrowie: Dopisywać ci będzie spora wital
ność. Takiego zdrowia można tylko pozaz
drościć!

Pieniądze: Wojowniczy Mars w twoim zna
ku zachęci cię do bardziej aktywnego zaję
cia się twoimi finansami i karierą, ożywi też
kontakty z otoczeniem. Obdarzy również si
łą woli i odwagą, ale i skłonnością do agresji
i uporu.

WODNIK

Miłość: Możesz nawiązać
nowe, sympatyczne zna
jomości, a to, co wygląda

łoby na przyjaźń, może całkiem
nieoczekiwanie przerodzić się w miłość.

Zdrowie: Planetarna aura korzystnie
wpłynie na twoją urodę, a komplementy
przyjaciół i znajomych sprawią, że wy
glądać będziesz jeszcze ładniej.

Pieniądze: Planety nie obdarzą ciebie
wyczuciem w sprawach finansowych,
nie planuj teraz żadnych poważniej
szych zakupów.

Ostrzeszów Pustkowie 32 tel. 608 372 041

Fundatorem
nagrody jest :

ROZWIĄZANIE KRZYŻÓWKI NR 07

HASŁO:...........................................................................................

....................................................................................................................

IMIĘ I NAZWISKO........................................................................

ADRES...............................................................................................

TEL.................................................................................................

Jeżeli chcesz
wygrać

TALON NA PALIWO O WARTOŚCI

50 ZŁ
 rozwiąż krzyżówkę, uzupełnij
kupon i przynieś do redakcji

 lub wyślij sms z rozwiązaniem,

w treści wpisując:
paliwo.rozwiązanie

na nr 7148 (1 zł + VAT)
przykładowy sms:

paliwo.wiosna
(wiosna to przykładowe rozwiąza

nie krzyżówki)
Co tydzień wśród wszystkich, któ
rzy przyniosą kupony lub wyślą
sms, wyłonimy zwycięzcę, który
otrzyma talon na dowolne paliwo
o wartości 50 zł do wykorzystania

na stacji paliw
HUZAR.

Rozwiązanie krzyżówki z numeru 06:
Niewielu z nas potrafi znieść dobrobyt. Innych ludzi, rzecz jasna.

Talon na paliwo wygrał Błażej Kubiak z Mąkoszyc
GRATULUJEMY!
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WAGA

Miłość: Nadchodzący ty
dzień może przynieść gwał
towne burze w twoim życiu

domoworodzinnym. Ujawnią się wszyst
kie skrywane dotąd napięcia i różnice
zdań. Trudno będzie pójść ci na kompro
mis, a właśnie to powinieneś zrobić

Zdrowie: W drugiej połowie tygodnia po
winieneś więcej uwagi poświęcić zdro
wiu, układ planet na niebie nie sprzyja
witalności.

Pieniądze: Praca będzie ciebie kochać,
ale bez wzajemności, to co robisz, wyda
się tobie mało inspirujące lub zbyt mono
tonne i rutynowe.

HOROSKOP TYGODNIOWY
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1 3 krótkich pytań do...

Edwarda Skrzypka
Przewodniczącego Rady Miejskiej

w Ostrzeszowie

1 ) Gdybym nie był tym kim jestem, byłbym... nauczy-

cielem.

2) Moje motto życiowe brzmi... „Życie wyłącznie dla

siebie nie można nazwać życiem”.

3) Najpiękniejszy dzień w moim życiu... narodziny

dzieci.

4) W kobietach najbardziej lubię... ich życzliwość i uro-

dę.

5) W mężczyznach najbardziej cenię... perfekcję w dzia-

łaniu.

6) Najbardziej odpoczywam, gdy... oglądam mecze.

7) Zwykle się denerwuję, gdy... popełniam błąd.

8) Moja ulubiona książka to... „Krzyżacy”.

9) Film, który jest dla mnie ważny... „Bogowie”.

1 0) Najlepiej potrafię... kierować pracą Rady Miej-

skiej.

1 1 ) Jestem dumny z... pełnionej funkcji.

1 2) Lubię siebie za... dokładność w działaniu.

1 3) Chciałbym zmienić... poziom debat politycznych.

8 lutego 201 5 roku w Kościele
Najświętszego Serca Pana Jezusa
w Mąkoszycach odbyła się msza
święta z okazji setnych urodzin
mieszkanki Mąkoszyc. Pani Pela-
g ia Wodnicka urodziła się 8 lutego
1 91 5 roku i właśnie w niedzielę
minęło dokładnie 1 00 lat jej życia.
Na mszę przybyła rodzina, znajomi
i przedstawiciele Gminy Kobyla
Góra, aby złożyć Jubilatce najser-
deczniejsze życzenia.

Pani Pelagii gratulujemy i ży-
czymy dużo zdrowia na następne
sto lat życia!

Źródło: www.kobylagora.pl

100 lat Pani Pelagii
Wodnickiej!


